
((
021

Město Příbram Pro “ednání ZM
Odbor sěrávž ma'etku dne: 06.11.2023
Název bodu jednání:

Výkup pozemků p. č. 2088/8 a p (3. 2089/4, vše v katastrálním území Příbram včetně stavby retenční
nádrže

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 02102023, č. usn. 0870/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. nedoporučuje ZM schválit výkup pozemku p. č, 2088/8 o výměře 107 m2 a pozemku
p. č. 2089/4 o výměře 109 m2, vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví

společnosti Speciální stavby Most spol. s r. 0., IČO: 41327225, včetně stavby retenční nádrže
na pozemcích se nacházející. _

Napsala: Bc. Petra Kramperová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje -— neschvaluje

výkup pozemku p. č. 2088/8 o výměře 107 m2 a pozemku p. č. 2089/4 o výměře 109 m2,
vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví společnosti Speciální stavby
Most spol. s r. o„ IČO: 41327225, včetně stavby retenční nádrže na pozemcích se nacházející, za

kupnícenu Kč.

l_Júvodová zpráva:
Zadatel:

Speciální stavby Most spol. s r. o., se sídlem Josefa Suka 261/11, 434 01 Most, IČO: 41327225.

Předmět:

Výkup pozemku p. č, 2088/8 o výměře 107 m2 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku je
stavba — vodní dílo, odkaliště) a pozemku p. č. 2089/4 o výměře 109 m2 (zastavěná plocha a nádvoří,
součástí pozemku je stavba — vodní dílo, odkaliště), vše v katastrálním území Příbram.

Účel:
Prodej pozemků, včetně stavby retenční nádrže, městu Příbram pro další rozvoj území a k odvodnění

stávajících i budoucích komunikací.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města: ,
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán
Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 180642018, ysn, č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP vymezeny jako tzv. plochy smíšené obytné —

bydlení městské (SO). Jedná se o rozvojovou lokalitu 3023.

Jedná se o území, kde je vydán regulační plán, a to Regulační plán Sázky Barandov, schválen

Zastupitelstvem města Příbram dne 21.06.2006.

Odbor nesouhlasí s výkupem pozemků p. č. 2088/8 a p. č. 2089/4, vše v k.ú. Příbram, neboť se na
nich nachází stavba, a to retenční nádrž na dešťovou vodu k přilehlým stavbám, které nejsou
v majetku města. Předmětná stavby, a tedy i pozemky pod nimi jsou pro město nevyužitelné, a naopak
představovaly by do budoucna neadekvátní finanční zátěž spojenou s jejich provozem a údržbou.

\ 4 _



Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na základě vyjádření 1. SčV, a. s. je retenční nádrž zkolaudována jako vodní dílo, nikoli však pro
veřejnou potřebu, která slouží k odvodnění a zadržení dešťových vod, ktere jsou následně svedeny do
vodoteče, a ne do ČOV, Z pohledu města Příbram, jako majitele vodohospodářských sílí
(vodovodních řadů a kanalizačních stok), není v zájmu města tento majetek převzít do vlastnictví,
a tudíž Oddělení přípravy a realizace projektů nedoporučuje jeho vykoupení.
Uvedená dešťová kanalizace nemá provozovatele a její technický stav není možné doložit. Z převzetí
takové stoky do majetku města Příbram plyne otázka, kdo bude danou sít' vést v evidenci a kdo
provádět údržbu.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
K odkupu předmětných pozemků nemá odbor z hlediska dopravních zájmů námitek.

Vyjádření Odboru životnlho prostředí :
Odbor jako speciální stavební úřad upozorňuje na to, že retenční nádrž je součástí mnohem
rozsáhlejší stavby vodního díla: „Příbram — Sázky — Barandov — 2. etapa, dešťová kanalizace
a retenční nádrž“ — viz příloha (kolaudační souhlas a zaměření stavby). Tato stavba se nachází i na
dalších pozemcích společnosti.
Odbor doporučuje, aby město do vlastnictví nepřevzalo jen samotnou nádrž, ale navazující části
stavby (kanalizaci z nádrže do Sázkového potoka a kanalizaci vedoucí zjednotlívých kanalizačních
šachet do nádrže). Dále upozorňuje na to, že do retenční nádrže je svedena další větev dešťové
kanalizace zkolaudovaná v roce 2016 pro společnost MTStav Příbram, s.r.o.. Kolaudaci se zaměřením
přiložil do přílohy.

Dále se odbor vyjádřil k tomu, jaké povinnosti dle ust. š 59 Zákona č. 254/2001 Sb. (vodní zákon)
vyplývají vlastníkům vodních děl, jelikož nádrž je součástí vodního díla — dešťové kanalizace. Jedná
se zejména o tyto povinnosti:

o dodržovat podmínky a povinnosti, za kterých bylo vodní dílo povoleno a uvedeno do provozu,
zejména dodržovat provozní řád a schválený manipulační řád, neprodleně oznamovat
vodoprávnímu úřadu změny mající vliv na obsah manipulačního řádu a předkládat
vodoprávnímu úřadu ke schválení návrh na úpravu manipulačního řádu tak, aby byl v souladu
s komplexním manipulačním řádem podle 5 47 odst. 4 písm. g); náležitosti manipulačních
a provozních řádů stanoví Ministerstvo zemědělství vyhláškou,

o udržovat vodní dílo v řádném stavu tak, aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti osob,
majetku a jiných chráněných zájmů,

o provádět na svůj náklad opatření, která mu vodoprávní úřad uloží k odstranění závad
zjištěných na vodním díle, zejména při vodoprávním dozoru,

o odstraňovat předměty a hmoty zachycené či ulpělé na vodnich dílech a nakládat s nimi podle
zvláštního zákona.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Vyjádření správy střediska Veřejné zeleně:

Nedoporučuji odkup retenční nádrže do vlastnictví města Příbrami. Důvodem je nepřístupnost
pozemku a areál je napojen na sádky Českého rybářského svazu Příbram. Doporučují tedy oslovit
s návrhem na odkup (bezplatný převod) nádrže na ČRS MO Příbram.

Vyjádření správy střediska Místní komunikace a správy Veřejného osvětlení :
K žádosti nemaji připomínek,

Dle vyjádření společnosti 1. SčV, as. dešťové kanalizace a retenční nádrž jsou zkolaudovány jako
vodní dílo, nikoliv však pro veřejnou potřebu, tudíž nevyžadují provozovatele ve smyslu zákona
č. 274/2001 Sb„ o vodovodech a kanalizacích, 1. Sčv, a.s. je nepřevezme do provozování .

Dne 12.052022 byl vypracován znalecký posudek Ing. Kamilou Štěpánkovou pod č. 1206-5912, kdy
byla znalcem za předmětné pozemky, včetně retenční nádrže, stanovena cena ve výši 650.000,00 Kč.
OSM požádal znalkyni o vyjádření, zda cena uvedená ve znaleckém posudku je stále aktuální.
Znalkyné sdělila, že cena je aktuální i pro květen 2023.

OSM provedl rovněž místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci. Bylo zjištěno, že se jedná
o neudržovanou, zarostlou nádrž.

_ Ví __



V případě. že by byl výkup pozemku včetně retenční nádrže. schválen. pozemky by se hradlly
z Fondu pozemků - výše zůstatku ke dm 11.10.2023 Je 7 90730895 Kč. dále je Částka 24.000 000 Kč
uložena na spořícím účtu
Stavba retenční nádrže by se hradila z rozpočtu kapltoly 785 — OSM. V rozpočtu pro rok 2023 nebylo
s touto akci počítáno. V případě schválení tohoto materiálu zastupitelatvem města, OSM zařadí částku
za stavbu reíenční nádrže do rozpočtu pro rok 2024 do kapitoly 785 — OSM.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 30.08.2023
s následujícím stanoviskem:

Komise nedoporučuje schválit záměr výkupu pozemku p. č. 2088/8 o výměře 107 m2 a pozemku p. Č.
2089/4 o výměře 109 m2, oba vkatastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví společností
Speciální stavby Most spol. s r. 0., IČO: 41327225, včetně stavby retenční nádrže na pozemclch se
nacházející.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost společnosti Speciální stavby Most spol. s r. 0., včetně příloh
3) vyjádřen! Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Odboru životního prostředí, včetně příloh, doplnění a aktualizace, vyjádření Technických služeb města
Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek, včetně doplnění

„ :_.
3 _ |



1:15 e ,
'

„
\ . :

,
\; "\,.an \ \

,. v '

\ __ \““' \
„\,\-

V
\

L
\ . . [<. ú. Příbram „ "„/*.' \ \

\_\ >
/

,
\ ' _

Q \>

'
'

„J' „:
///'"v\ \\

17) 7156/
* „\,/\ 7135/2

l; ,- 22%“
/,

„Í

X
/
/'-

/r>\_
\\

2%9/7
„

“);/2 \. /
PÚJ/
(

.
“ar'

. / \
q 2%: “

) . 2415/5
& o

'.4
l0 <;

2013! 29:39

„“Z-4 234/2 %

Q

Ě
, slšlšššššššššššsaš

“_ l .

. n . _ *, „, _.

““““—.g \ _.
._
a

. “* .
V v,

.

„

, „

UŘ „M„.:—“...““7 —É
..

.
. _ ; .;. nr.“ '“.:ěgáamŠi ' „...?—" iMi , 3

»!
-

.a.-.._W.W' ' .: — '

a “mu aaaa mm& wa- maaam aaa
.
*

s “ “

L. '. „ š
_ a

n.
; %,

a,
g 3 o

\
m % € =

o. '
_51' - -

-

"04/30

á\ 22000 W!

0. “\
vžzvmvfe-

©

mm:

'(? ' a> », Q „
L X LEGENDA:v/astnictv/ pozemkůW »“ města Příbram

„W nabízené pozemky, včetně stavby nacházející se na pozemcích

„Že; pozemky ve vlastnictví spol. Speciální stavby Most spol. s r. o.
,v"

B / / _
L, _

|_.: * | Íri“ Í [



\\;Š (\\-T* —. “[ " M '!th \ ,' -w"'" 1,3 , \“ . ' „Éť/ÝT'. tí '. ;

"%:/v/Xxď ] J) ; 31“\'* 7 'i' ,'(Ífíj/'“/\ . “. \ " J—„/'/,'\'Š\ “, Í ' \

' "'\AŠJ'3 '\\\\' ' „\ ""“: “\“/fbf/ ... Í“ * .„ 41/"Í'\F X4“ 3/17" '
\,

?! » maš? :fufěuf MŠ.; - ", .“ ", -"'. ' 51,757? 7.7%
,

„.— . :.:vg _ ". .. ...
*
%“ _*„4 ',ŠÍ'Ý'FQ Z.; : ..

, ,v).
f
„ :: . “ Š €*?

.

57 a„% 53511; *“ », "3.„ -
"

- 5 . . „w, , ,-_, g;;„r-gg,
— ; » ,

Í/ é;*f_„>;%í+ ,;/____?,í„_.;„ ,* „
' ni »'» „ „ hzkgťgggš FW

\

.. „' »f/ . ? ' x\>,_,»v»ú », „»»„f ' ,s- „;; „,a/' aniž? , .
; j,.fáfqý

-' '. _mlťí 155.1. %:
\ )*, ' X— , . , ,' \; „ , ;“ *!

11553) vně.—
7/3,
šál;

37. \ “AŠQU'
_ ___

:“ , „€ firm
* ( . (,I, .; .

%G' \ iš.
\
z"'/,\ a \ gr \\ '_ ,'

'! "'“ ';
“ ' *; \ 't

, *z,- „v ,;„3 .» '-, \, \,; $,; „ , , [M_„qwý .
,/5— _, .“ŠWQX \ % 1 W "-» 111534,

" ,
' "ťa-p„ ' —'

V „““Ý '7ť
\
“&'$“ „: 51 ?',:k 1 " ***-,;, 1,1%?

V šl/ĚN %;,%;
\
Fž—fšmtz , _, Šití, „_ *? ,

?:“
\W 3" \

<.; * % ** '—. :.. 355 „+— —
;; ' : “*_' _ "$. .. „_

“ _,
\

, Í"'*.:»5'Av ;] "' '
* _ „4-

)A
/&&\IAIEŠ;P

*. ďitšxghsš
;C

A
3% \

»
A

] : „
11:37

ffý \.y

.
'

„ší, 55:13
\ - . Í“ ', ,*,z'f'víďř ' „' f,! * .,

» __v , t
:*? 'ář' „g; :",51 ***;v' $$$;

,
,;

- .
;),/.

„

'
%$“

11
', \

125115.
\\“ců'i\"

Č ' ).
:l—vč

'
,

."
'.
\

. , ...;
»

,'“ . , lišt, : \.
_._._ _ , 4

:

: \\é &'$/“& 113“ , _; _; _;h un.
,.
„Š, ; ,4— _“ ; _

. ,

„ f , _ ; . „cas:
' 'Lfrýfř- *, »; 5., Ta,: _ ,' * , 3:2 „ “» ,

$%. „—2„:—„/,_..;, „,*—.,;— „ rmwřsi & : g, 5-1, ,
„

m1,
_

&? -,.»_.='=,„ť ,“k , " » %$? 12:73
,_

\ĚĚŽZÁ\
xt' („

, _ ,
— ,

\W;

_!f 5% :
LFJJ“

,

5327343 KÝĚ 35% _ “,
",...—1

4 . .
'

„, „» if...

"%; _1 a ;? „
:
___.

»- _ ' _ **“íB-i.
» ,;, ,

, „'—

í—ffff; , , _f" , , _ ,..j. . ;, . ;;,l__„_ _ »

'$) %$ "\ ' ;er \\„.šl
» __

F?; \ ,

\ ' y;.l "Ý" ', _ 3? "; \ ' _.
. ,

©
_ ) , r- . -

4,4, ";—\,; „...,—st *r. __ H
„

3%;5 Fa
__ „,ffazwv—f“

'
_ . ! A,) ;] (J_Í O V (_1

„ „„,-„.. ŠÉF-?1„, » f," - „.-,.-,1-':'-' . wa “
"gf“ *Š M3 ,32' „,/22117, “\"-\\“ . “.;-'.eaizragfí; „f.t.

W ,
\

"*'T » * " * * f'ff Šír. ..v- ' ,-':Z=";“„;ř,'"'
' _, ,

%;éť, Í ' \ Ý *w', * , ..- .,
" “'“— ,. " ,:Qůn/žšět x\b ,

*" — , , '$ 4-.1*...,* ". , ' "o' —. ' v—l ' , „„ '.

F, „353%
za,. ?éqo/g3 '

A„
Ř'sďq, %6 P “'i'—ffi? u, Flwf

„ m, ,v: ., —;1— :, ., » i-
' _ _ _? _ “_ __,

š.;LÉĚr" ",i“ (, :dířéťťx .
" ' ' - :" ' -'» , EĚŘ'W'v-' , ' , x. . ,ĚÉÉ'F ĚĚĚĚWWWĚ, ,

_,LŠŽŠÍŠÁF
-' _ . \ ': ', í, * , __

$%
_, _ . __ í—

_.„É „ HE ..

-;:,—'čf;:: - &\ ' _, — ? _jž; „ „:. V
: 1m ", -'_n \ _ _g _, í )

" ,.— ,— '“ '—'.- \.
' '— ' \“N: ,“

\
_ ,_,_.-.'._ Ž' .“ „, . ' “i “ , .:

* %$? - ;-.!;_jz_. M 1-5 533% | .; !

*ďší “___—m“ = " -- “"—av „%;—5“ 1m! 97%“ wifi »—
,J„,__„ ' vL' wm — --—--—. W—F'le , TLF?
\'ůšžžg'lýga ;)„ \'MAÉ Zii: _

. -v5\u ?? ,“ Fr "t_šěíčfh'čštuzu'
„[š .

' L
_ I.,

'

,r,_5—1ŽŠ;__.„T, ŠÉÁ- [“ _ ..,-321g; 'Íí
. %, (. _- „,;—ŠÉF, , _ _

»* 45% ' *,a "|
“ * ,%k

—
"„„c _.

'
„. „,a-: ., 1- _!

'
“;;- - _:F -»,— “» ., 3.1 :?:-3., *. .

, mt . __. *? 5-13“— »= “f: „. ian. ." šéf
Á- .- : Žrš'v pák \, ;JÉíy—ěgo .



“V '. 23:4 " mea. 1„':".—'..»."$:<.*'*“—- _. .1—„:.'„;s*„“;“-“gc:'.v—.»-,—-;*,*.*;-zwq„.=.»,.;_.»;—;*—„_'_ ;, _* ., _ , *

žíly. __;__\Jr___,.,_,1_—„mc_ “.Lz _ „A.,MHF.*r„»„„1y.„,_—;_„,_„ Mř'řfwl'ířaiwkw „.»„-_. „,.-„„, _*.)'*-;
_. \f+_",+=-'_" :; *Na-a '. "*_m ti::

'“ 6 *.L =; ' —'.;>-“\'-:.r:č -.-.,*-.—„'.'š+r.'=-r —';*1“.-;r,-„4v
"

,;.f w. *“ f:" » .? * „...5
„:.—":*;“-,7a' * "Š-Ýěťf43751; ' *'ČZLůťf'čzí'v'ŠŽf"**,—'TJŠEEŠW/r ř?;f,ř.a—]4 ;ŠJE'V.: ?,... '-.??fšf._.ů4 91 g,“ “__-..,? - ? „__ „ dcf:—
“& . »

'
*:,ŘMWNN?**zfššěa mm;vwg?

“*= “,' "=*“€:5:5;».1=';'.»*—'—';'—“<“F-ťz=-** ,. ».; »rrz—ů'gmf,„“i“—; *, šíífL-Í; “
35:5 *“.,A. 5551 ,_ ,: _ _ (, „,.:51— .,

.
:* „ . __ „M$ „\ .. , * “&&-_ ,__, ,.'._

, _

:Íi Žid, film; . _ —_ '_ )$%—„ 73" _
" ' '

', *, , > ' Šíp _ __ „_
v.

* *. - - *: ., ?>“ * *
_ —'37,t:-3-;j_,.s—w_a ;

. , A , -;- \ ..a—„„a , . , „ _ , „„(- »._ ,_ .- _ _ - - *f*-Z „„ ; , “35—11 ;;? ,;*...,_»:—
.: t„ _ ..,. “&lt;

.
"*'al __

,
—

„%;/„„ „, »* a,!l*1_,* ' * . „Jagg% fit— ,W—
6; _, : „;1,:„ .;,-

' * “3,53 ** ; . LM'
::N -:' „;;/__ ,

' ' * _ :: *_Ř “* 'Hn'„v—':»?Ě?'-lý-'.Ě.-'„

a?., : *RYŠ *! < : , .d , ,! \„. „Way, !, „ ,
\ „.,—,; “*.' ,v. . „ _ \.. .

rv ! '. .ř'ýh ,; W “, „ , „_Iť* . .. 1M \? \\ '* ) , %, UWHNx-a 1 / l » *
„ 'n'—Fr„ . ,\__\'1:_-,'/ „; .“f'g;G„-,— *n »,—„=',_,5\'92.*_Š “„v—'$ „* Šh"_*__. '„ „ / , __, ,*

»“v Mii'hš,\\\„, ,. 1i**e*f1*3“—*f“'“ší'-a*_*ř„„n%xňía\“*u*-: -. M a * * ,Jó" \ ' „,. ?> 'i'-ív .— „i( : m:. „2413J.v3'_;_,*„„-1,_\. , “míra,“
,*, a * _*„" „„Mjr' „\ „, r,; „ 95, , : „LN, “„

355. . . \ Ř—g, r.. „\ _: —, “LFL“ r,.f _„ .h), „„,-„. ,!„1“ _ .. “,;v'w . ,. “ŠÉWMTQ „. . „., ,) “&'-1.47:- „: („
* “* " -' '" " *- * k .

' W “4'“ "\ “X, \\
'Žď'

“'"—' 'vm'; “, \“ “3x “.“,1, \ý—š'Í'ixh n'., ,:r',_.f,_*'/,J ,v'., ..

ŠŽĚ W : \ 'N“ \ \„?%»*Ěív1,;,WMŘMÍWŘŠWÝ 'f)3\4":'f—,f“ri_-»„šr'řm Égiggě'ýířůřfýf“ffi..:_rílfigf!ř,' ,
RC„ *,.,„\

, , „ \
„%,

““i“-.in“ . „„ _ „mm _ “Ww- „, -'r „: .mn-4 , _, „, (,' ** ' ** V *? WW ' „* . “*N-* -— * * 1. w, -* » v 5';Í\1“"\.M 47.2!v,:\'*'Ž„-15;1.„>Ž „ „»\ \n - k „\ : „ ,v. \“ », m „3.5 \ „ _! \;.„j „\ __ ,_ „, _, „„ _4, ,! „, 112., ,m, M
MŽ WMÍĚÚ \“,ŽXYČAT'JŘ

** ŽŠ, *“ *“ 3“H\%$ za Ěď„š,EÉ% Ě-Wůa ana;.,*;'vq:,—l„„_»<_»_;;a ?.“th\A“ ' ' 7 “\\"v \ \\ f."vi -*'\* “mv , ufu'ágmisrw, N;.xf“ „%:/13fo-“—v'*„*'*',._;, um: pm,- 4 ;, ;—- ,t ,_** „„ „ „, , „„,—,
.: . \„- *..x-w "fm_v; n..;hqufxm . ých-1,41, *“ í»- — :**,: ,; „* - "— „5 h .'„*'—.<*„ „m, ,*','wg"w „ . , „1,5
\\ŘŠÝW' “Ši“i\š5Š'—1\3a*—<Ý=š' 371357?313%?“a*qžíš'ď'řix'xů 4M: “,'šť-Ý**ísv»?ařŠ-'W;Ě*“4,fo „?, fw;w \\ „ \_ »;le _.,r

* *k'r'. . — „. „_ „_ ,* _ \„—„„V .; ,. :,_,»„_; ><.J f*i'w ,: l'f. .,. ._„_ „M _ _ „,
, .), „_l„v. ,. \\ _»| „&&—,; ,., -_z __ ,.: !»..Ú-,e,—-x-\>._-,r;, :. _ , ,; 75, , _ “***/%“? , „, ,? „u „ „;;

\ 3\ \ “\\ "'i'-\\,šféc '. —'*v"**;/.ín1;;řuizwí :, ,
J“

:gůás—H 3-„,v,'*\,y*,;—-» l/Vfthčď? * * M" i- “. (i“ 31% “„žf-k . &' “%,-anu? , 'W'nw? *: \ 2,531! „7 " ,;“ „*./fi“ . * -
" * | * “““-' “' ? \““wfmh'? ' ":*—Tv 'w "> **“— VWL '- „„sz wi- \=.jžťí'.'*'<'f— “Nik *? ' f/* *: ,' Mx,.,

_, ,; »»“'“l\“Š—7*.*Í“Š*V"\\'\Š'ÝJ'ŠČHŠHŠÉĚĚW /Ýt“.'%šů»řífi-'\Ííl , Ž/WŽÚW ,; aťířzgw'; “kly , „, ) , : „. _:T* „,v-\ “* “M *.“"vaétr xm; “»wfr J/ůzi i;ff'€»“'f'š “";-' \ mf; *
* n. *, *_*L'x—v 4,1; -„ *—_ »:z— „ „. »|.. „, , _ ..

\, „„LŽVJQMĚ., 'T' \_ WN;„_.\,\,„A\, . „i, “3551 _. , „ ,!, r:'—»Š-„>5**/\'
_ ., l \;, \ , »;w » „ , ,.., _ , -'_. „, » „ „ 4/„...„„--—v„„ __„__,_ _ _,

n \' €*. 3 ' -Í—
' - €* , ,

' \ f \'ť' "Ui. ' “x *“ "

" J vv \ *: , __
“

\ ') '.' kV,“ !" '. ,_. v '
ff.? “3 ',

_.- , , _ __ „ -,_ (, ,„, „J, „:_„L' * “» , _ \ v/ ». * _ / ,., „Nf ,* —* * , ,na. , »
,. _ \

, _ „“;*"*'f','> „,'„Á___»_\,/ /_ „, , ,y, „, :
. . _

„; _ ,“ ., „

71%
, ,1 ; »» „)%/_

.
\.xsf' _ , :(?jřh'-

* » \: , ' ' “ ,i: i\„T :: „_ ,*. „'; _,*\ , gl
' “ '

__,
' . _ _ *._ UL! M;, , ; ,._.*;__/, _ , |

„ ;, „.“

_ ' - ,
"' . , \;l; „_ \ \;.,

* *f' '. 11,4%; ý *,_\, » ,
&' '

„ ,),5.,
,"
'\\_.nyr* _*\*_,_l* (“;.1\„Z\H„"'“' _—.

“Jx

,
_? ““i—(.* * “W 25 Wx „\f .“7' ', :> \ f'f- *' *, ", ,',vi\**,=/—»ut;;*,“, M7, x;? -— > , „„A/_' '

*, ' . _! ' J. „ *__,- : *.' t" * *, _x'._ .v. "Álřff .;.;4.(73,___/_ „_,._'-„w-—_„/ “\W—'! ,. “,*-»
f '? , \ “V , „:(.-„Ž \) "“*„a“'Í;* “IL \;(Í'ĚÉQ

“* ff .- _,Áfviv. =( „f _ ,
, *_* *,

5 *"/ - " * * Nf! 1" -, "?.“er (Ziff " '%'Š. "“ ' \ " ';?ng :SÍÚ\*.*' „) f .? 3,fm, „ . ,' .bn _* .* * FW, )» = "7*<;;')_,'/'*,'/' „ „ » '.
__ \“,' Í ;; , \ „', ,1-

!
, Tv, , „, .. f/i'l'ď' „),/)(

&&.
, , _\ .

“'i' ' — ' \, * ý,.: »
1 ' , _" ) " :; -_, / . »» _, ,;.y.: \,

» \ .v, 3:9 , iy Ni,. ' \ *, ' \ \ .“ ,? ;k v., LT,; “„v/7:72; 5; , ;
\SŘCL _ „k _

' " ,* “_ ' "r“ 3' “**-“* „* .* \, „../íwaWv "WWWT -
_ ; „4—4 \ __ , „, ' .,— , „__ , \ _ ,I, ,) , . . .,„1.„ . .,.r„/, [ L„ ( „. ., / „, . , _„_„.r,„\,n„; ,. .. , , „\ ,y _ ; "'N/"">

„„ 7
* '“ '.-= „**/„; = , ' ': \ * „ *. ' =**: , ca;- *“ *:—

' "" “** v'— »v' ' * . „. A ». ,., a.s.,\ » 1/ “'4A1v. nv \ u 7 , — (4,1, _, , ,;; “,' ,; fv \; \ . _,H
_, _,

„\ 'c*„/* „.,___ „/__ „, „m, „„ _,w , , \ „„, +Á., , »
„ „v, , \ ;JÁ'Ř! „ ,. ::.Lr-<\,.„ „„ \; „ \

, „ \;, , 3
_b „s fw-(i .

,N *
[(\r'>,_,v\\„__ ýv/

'
i\_<\,v ,;_,— .x' !, „ 3 „* '—J ? » -. \_ ,

* 1 \l\ ' v * "U“ V -'
„» '\„č'ná'L

N' * *
A- 1„' \É—x „:rf

Í lva,
. “,I ; , „: , _ ' „ \, ;?1;1._12)\U** T'M'U-ff- €. ';—,_ „,u., A; —\i— , _ / _ ,“ r_i),

. . \»_' "_ '_\_ \\,1., [ É' \'vry ');4 _ _/ '
')M, * '

*l/ý.
*' _\ _ 2 "

If— 5.'»v,'\-'_ '\„Čf"j“!"' * _..„f*'*'„ ;,» Ir'*;**„—':;„ ,. , g,\.&__\_1\* — ) —\ 4x7“ r/ * = > , /\ =—7_- \\w * :s
IM.“ 1 \ . “* “'“ ,' "A * “» “\

\ " *" ' ,' “, »,. .\' ', / \ f_ňr , *
_1 i„ —> , „, . _/ , , „ „,;/. a'v.*'—v*\\ \„,>\„,n __

' ,* .“.— ' “*
",'/); :( '.» „_ l.Č,->.\X_ „

, ___, ,
»
„\

.,\ “ ,' „_ ' ' ' * , \ „* \ \\ (' \' '
Avm'", ; :?! „:* 5 „" . 1 , „m, a “: ' 1. „ — x , HŠ ',; Ý; \\ )*.

—.„í—„_ \
,.4 ,: r'fš' \, _ (* .__* ,k ..! , "VÚ .;<, _, „* \, ;“—.,*\ ;),; .;, 'd

.
„ _ _ __ „ . ÝŠÍWŘ ,

7 “\ „_ /
».

„_ , „>, ," „,
_,_Á\,\f\i\é\__

“„
',< „ . _ , .; '_ \:_x ', Fx, * » \\“ň“ ." \ , _

_) Jr _,
.

— \\ u „.r \ ./l ), .'__:Ž( .ILXÚ'ŠM ). \ , “ŠXÍQI . „ '$.
,

_ „; _, ' .! \ \; „, *. _ „».1 %R. _;1, uvařil:
r-\\

\\ \. ř „_ TL“ 51,2.
\

-.„»:.,< » * .w . . „, ,; m v,.l - w,). a 1— *
". " , “" i " \ * '. * '* —- * J _; —:— “.* :, , fu. - á; \ , ;, _ .. ,„x— » n; _.

' ' ' 4; l'lf ' *;yn“=:**f_, il;f»*;—_„9 *" !, „& M.;; )
* ' , _ ,; (, “v,“š- ;? fm * \; ', — _j' 1 *'H _. _t ——-'"'?+- _ , “ý,-RS.“ <.' ' \ * - ' , ' ; řiť“ 'íťwť' “paint !“ x* ítíjx.

*C- _



.*i, “z737 ="'mi—ŽŠIĚŽ

:_ .
.:„7'—..-..—,.! '.

.,

'l._

. ,
íqfaiř—Šr 7+3 'f-í'

.
_ .—

ŠŠŠ!
'N“

i

.=“5;

-»-.Ž.,*

Žšý'f

,

F

.,
:ĚTI—Ř:

::
.7

lí;- '

...'<
»
ÍW'f'a

., Ý
"'r'Í,

$,“

'

_;
-Žť:»'*",

_
[;;-A.,

_ _

"“,ŠŠŠŠÉ;

gg“
l;: .

,;/*'_—;:»':__.?;_H__W"

—-í-';1'Í"*=.zl'L—*gai“ť

=“
'

„"v—.“ * '

Waía

,

„31—3„»,*;,?7„

.—

ff'-

--+._._—

+

f.?száfášzi.

.'?.*—'Ž,-rí'-..:“17;Š*-:š“="Í7"Ž=-.“'
*?

g:?
“

»
f ** \“

,

“ĚŠÍŽ—ŽŘTMĚW'_

?.??,j.
*!
i(.,

_ _. ". .»
_ "LN

%Q

_—
fi.

,.' “TÍM"

**
*
***-=*

:wza-„e'i—lf-f—Yřřs

,:
_

\
-',_. --

, ;?—

ÉAŠÚ“

*
f'Í
kg 1

.. , “'
»í-wí '

'_ -

J&Kw1>'
\_

["'iÍ—„Íiď
.„

f, ,

40 y;,

"; “». (7

__,_
",

Í

_,zr., »
» „\

„-
5.37

.
_

ŘGW'Š'-

„,.—“„,
, '*

*,

*

. .
i

»

»
1:55
„ „

*„

:?ďťrš
ff

»

„VÍŠM

..

—
“

“Ý—

151%,
_ ,

„)%-ff?

„'t—" “
.»

'
./_ ff-

'

, "
,gÍrř,

šřťz'f
,“\„_vv,_*'—-*_:Í,f_://'I\Ž

]
:

"
'" ' *

*

MI

4,13',<i'„42,(wsam,?
„su.

“ '“

'

'
'
" : :

m

_,»»1.

-n“,'.-'(„_;lj

, ,

» »»
'»-'“i———f'*"—7»'

+
//

mvíwř'f ,
án,“."'_"»*sýim“7„

Mix„
%“.Í—.3*,_„f,—.»;

. ,!

»s.__
+-

_,
1. =

».

1:55
,

„* ;
mw „',

_„1'
:'„ku

“(H „
_th

___“
„:_7'“

5
[',/'

+
.

„_

+
_
__ ,

»,

'Ž „

;
Maqu-

74.147“
né,“ _

'.
_,y ,“

,_\_.

+;/\IL;\/h.tylr,1\

'fiv,l',"“\é-'„/
!%

, ,
ď.

Í“—
* “'
/ * '

WWWM

*w“*?=:—:—,“;=f—».:Ž*»1>fífíf%
fé,f„»;;.,g_;„,„_ '

,' ,

\\
»

,„."-,»,\ř“','-Í“3“1i(577,-sšá'15ž,f„='**/ff;"\

„\QÍ 59—12
MMM

';“ Z;
4.1

*! '\
7x \ i

“:
„W147

)

"177333751€ĚĚ3.73€333;?
ffi? VÁŠ

j'l'yšy

“u_ŽVĚL'RÍĚLÍÍLYŽ""lí“
Ý ,' "

Č /

"+
» *

Jw'f/Í'F-A“'437*í"'-""\;%"'
**TMZHŽ“

fúy+1fff—f—“,*-7řž*
13%?
$,!

“!(
\„-P !,

.d, „\
**)—&$

»»
\ '—'

51333
3,572,

mg.“
2M!

šgi-,*í,*\,_€,'y+,lé

WH
'3f37;f+»„3=-“, ;

,“ . ,
,Mg—

„,-'„ _.
, ,qu ; ;!

ř'w'tfšyšřlif
Šťlřř'ř.

Éx '
'%HJ'

“hl
%
Šušl'wf

»“1, %: ;)! f.“
'W—íir'fť'x, '

171,1,
fí a"

“ig
f„

'
fw

_+-—+_ —'
<»_, „a“ '

„
v

mia, »
*

. „.
., '. . , ,: -„ T“

*; -
»vv*r*f—s»%z—*»

MM
"s
M?

„ ,., w.:
1+7,

„'a—*_*

;.
*.“

„FÉ
'";

4717;
“)?—7.31

71,51 »,

ŠÁŘJ; A'ÁM * +

Aíýfďěťlw'ť'líu

ťia/ik" „* \W
tg
\! X,!

"v. A"
\,. ?

. \7 (
':

77.341 .'_

34

.

777-
3377“

773773
\:vgťž77ží“ * 7“

“**—$% :"

A+D,

fw *
5+, ".

"'+ "
“

„ *'f' :

?'_'1»+.'*1“.
't. “

\
-
n

,__.',;*;»,_ *, +
___ __f

_ :,-»_-__ ;.
_

_ , .

,

vší..

É/&š\7l\ň,l\hgtžfšl

K,“VČÍHDFUÁ/X'ÁÍ;

'(“Ěr

'ŠvíLjJi-J
',

'_zy|_:;/-_\—'>(f.' ,

**+.
,*

T:, “_., \\

: , r

.=?

,

.„g„;sa*____._u,1&9„r ;

Jíxfř'\'íí7"i—>f\a;377
741%. ?“

.Š'ÁýšhI-WH
Í'ib
“( NÍ

„"ÍJ, ;, Í“
ÍW',

P?i:

ď.,
&%,NL:

&%
;.qu

„__—_. ,
„.., „

M'MS—MŠ/
„ „_

»1'5
w'Šf'lÍ“

..!H
= ,

__, _
.;;
/,\

,„Šk<„M&%!nm;;LÁfřÉ—zkíy,713g
(=* 7

“%$-if,.,wň
!, _, jf? ,; >,

vyšší *
„

.!

mi,)."ří
kif *f*!

53811157?

'íÍífsš'ššĚgšgaf Š'
3,773

+57
\-x

,;! *?"Efz *

“r-xfífššáeí“,l>íšfs 23:
7%;*—3*9'% “F,

„%M - ":p
t.

zégšág * <

„*
$

y\|
$““

"W;

„***-"ng .."—53
Č'šš'llgí'f'

: - Uk
_"2 "?

iv,.

,“
„*+-„+\
/ ;,

ž—'a_?"'"1\, )
':f/F

»»»-
veš,

»!
_.

v.!š—Ěza—x'

saam

“ F7“

'\ň/írVĚÝÁGLFĚŽFÍÍŠŘÁ
1,81

ŠJ„

„»ágw
„\ " "

— *
»"sz

,I"371;$j'—.ÍAA_'&'$-já?)

& L'"
,Í'ějí

fjv'i'Š'f!

27,3,?.v'jggťřá—jf-gď *
„__

.

-
ir *ř'á'

N17
+\

WWW:
LA:

“.Na
»
M
“"/'n

:““rpwf"
253-9“ \ tl?

,577
,-_

/

“_
_
„15,79

»
(lí- »

Ěaw-JJŠ
„,

Í

„75/7497

_ťvžťšýý,
, ;)„ +

_,
,;

;... , »
,

»"'.L»
.*

';sxu:
,:

;Íf;“,""ív

»_*;-;.'_.'
54

_!

*,f - ,...=
„%:—5,4?

/
„+R

:-»,»_„+f.+
f_m „

“NÍ

“J"»1*'“*ÁŽ*

víw/"v'u'
*".ÍÍ

, '
;"í

43%
,*
E);ZQŠŠÚM

:, „*
,“

Í

."*4_/3'._
.'=

3—-
\ J7

ý,; f.

ď,; , :
„' ,f .,

„'

',wj'r',
". u

___Á "„

,»

f'čÉŽĚŘé-Šf

%;;—
ix;., “*

QM
?“?fc'f “f“— f

,
_

\Yf\
:“

ztv—í
\“ “_

Uk

“EMTEC

:; 743313

iw.,

1.2% "» :*. :r/ “'
'"—

\ »

-'
.

“»“

,?
5%
“»

*ŽĚŠW,
“& _

Šřrq-y'

“*“—“xp
» ,— *?

_

!%,f“ ží:

““$$

—$<_2;í'g__35>.
/'

7.3 .g,

gin„ *“
;
__ š *:

% -
_ ?_ ._

'
21,1 »

“* '

'77\f"'?\*\3—
“*-

ÍÍÍ:*“'35:7*»Š-.a>/ '

„";—"Ř
'

\,
"l

». *:
, + —

“*
!%

>=

sš—wx'aĚÉF—NFW
'i'? “*

+ .; \ ďí“
»—.
"**/ie“

71/5154!
*

64“ *

: ',»'-'
-<-“*
Jm-

v! “(R—»
.—

,+: “*
»

.

ff
.. *“

)%+.
".

_+-\š' „ e\z. „
. r

, *! ",
_-

»"

“'-

_“
“\
3x “

ff"
7'

»
Bo;

—.
"Š

a.,
, '

» »

FN“ »

y,.
"., ?„

„\,-.— _

:;

F .
.
„»

„\

\,!r

11

,

5 ,
-'»'.—
/

\
“\/

fr , ii.; - »
vf, :*

.
.

„'
„ ;

.lerírlřl'rj
:f/

,f': *

t_
.“?f

_;
En

Y\

My/

/ “'

»quf
:

"

+= ,

, \'

\“;

':
“t'

_

, *

._

“\
'

?,), (ni!

Šíité

r„/rl

.*H
*

\f_v\j\\—.

*l
*::I'!

'.

c

,

Aš

*Ýzf-
*;

\f— '.

3_ J,-
»

11.
-

.f/x-
»_,—

»»

„.; —

M,

A,..

-\.\\_,».

_.h„_

*,
»

5,1
-

'
á

'
. *

TX;
+?

'
-+'

\»
“.

QL

\\

3
, 7? “"

!:

l_rf/žl'l

"\\\'“__ '
'
\
„lh

_w.

3—\“._'»*—27

,

V' ) (

'Q'
' '!
I'

r „»

[ff-

'/\ \ _

$“
\.

" "
** ' \

“\h'í':*:'

»
_

<.""-»-'

__

_":+\\,

\,
,' —

.

».
,'._.

\

_ :*
(%?

M.:" '
,'—
,

(_ , 'k ».
,.

.W? '

ÉŠQ
.

XK

4-*

=“;37'1'5.
“24.2“

; ,
*
'1/

:—
-.-

.g .
_

_., \

.

.!kpxg
. '4

_
__

„_ +—
,

_,

„,.
\\ ,

| (
»)

„iť

„ „*
,

'i'/....QÁ

J“.
'. ;

Ji
&' .

_

», .
"__

'\ j:

. '

fw? f'

!“
—

„, 3 *“ '““ * *

'
%“:
řff »»

„+ » N

Š'
'.

7-31

?É!ÉIÉ,;

('

\

.“

:,
„“]-(

'

.? "
f_m

_

.“.

é,_),
***I,

:.
_? _

_
_

//

,;
\_ >



' * * \ * "
, ,; n.m., .— ..: \ v „> — . . *. , ;

_.fšdx/J- ",*/' - _ .
* s _

* " » \ \\ .
Štír '_"Č" (__ ,' _ _ , > .

\
_

> \\ X. \“? . .
(..", .;.\.-"'1

' '
'.'

\ '
\\

*
k

\ \ >-
_ í,! _ _ _

: * * »
_ , - \\ _ \ \ \—. . * . _ " . ' \ —' > “\\-\ '

. _ , — * \. s _. . . „_
* . . .. »; \ \ \ __ _

t._./, , . . | _. - | — _. __ \ \ _ —.__
._ , .

, „'(—„.W
1. '

\4

:,
1

l

\,

)

l
;.
' »

.,“ "'t
k„.. __ . .:. . \ .- ,

ř“ . "_w _ . - _
.. ___ „;;-:?: ._ __

* - _ .......,.*„„»:...=—=».=-.—==_—;
_ f=4—-'?3:W17Fď\' _ 53.335::.:z:;.:;s.=fs.»s'15.»šašs.e„:=—'.:;L._;g-»qzza?,==.-.\-_ __ ___“uvš—ýrš [, „___ ;. , . :!::::::::::::.-.*::::::::'::::::::;:,:::',:: _„.,...:::::L=
%! Ní? .- ».— \—— _ ff- 5555355335555.:955555řšřííiřisáššášššeazzizzigggggggazašiil

_ ' & ** . ;: ',.. -' ššřššššššššššssssff;;;šššs'ššš,saeaizz=.saeaggĚgšniuasaazižgzi' ' “ '“- u *'Tzž-g; / » » ! 553533333:5:?::*.:;.*.:.:*.;.;.:.=;=......_.,--_---»--* ,íř. » FHM \.. 17V * .
a 1-2. -* v

» ar,. ' » ,* »n. -- » W , ::

Bříza"
_ .___\ “_Í _ . !\ „_ \\ „_ .. f_líďf;

. an“—*' \ _f—
*“

“*.“ "““-“' L
',

>
.

'
. \;"Ý'

. _ 7.1 - . . *» _. _... _ „___ „;
' *“ .

\ * . ». ' . „—--__._ * 0..

„xf .
*

. .
W?

3
*

__ \ - . , , ,» "
_ _

! ííw
M,!

is _ * 1
\

, __
"U“?

\,„95 lin.: \ \ 'v . , , . _. .: . ; :;1', .. i \. AM: ' ' „ * ' ' '— _
. . % “šqňk'fÍ'.. , _ 2%? \ ' ,4 t;“ ,' .4. ;

' ,

\
, ,. .

_ „ * ' 3 i
"
f -u _ < * * - ,

ňu.. \ . * ' *" ' 'A ,A =- * "'
3“ “FÉ """

"3,5%
“

. “ i ' f -— \

„___M : “\;—Ř'Úářw
»
'žůýffq **Wfňět'hy; _ , . . . _ '

.
„\ _ < , \\Í_ 1- _ ___q'“ , ( m „, ___-. -*,_„ . _ __ „ - ; _ -,_

-
.
_; 3.3“ i.. . \» „“Ž'V'W ," J:,

'
_. „yl “;),„A“ J?MĚŠÍWQW ,;; L *. * . “ . » - \

;; ',„».»»„ , w _,1.._,„.„_5„ „m., “»» *,éínšl'fĚVWÍW “ * \ '“ ' '
.! __ ,. . .. .A , ..: gg „a.: '. _ „nL: qí. <= „\ ',- ,., *, .. " ' '

nj, .,.. —::š..» VW.... ». T'_»)Ý*W<Y:QW5\J-:'1*řf,» č'ax- " =* - 4— * '
. ja.), . . .' '.",Š_—' _ “'t-.. *5*',_ „ wr— ,.., 1554355. Ř .» 'rt'n, _. _w' »Š' __

'
_ . .. — .

_ „Šuva __ fv mať" _,Šhg, 13 „.; „.; ...
UI'EŘŠŠVVJŽČÉŽŠI' '_ &%Řklggsř „ -5 : _. .j./ _

v
> : >

,=* ,; aem'áažr .. $“, .:“ EWŠĚŘÝŽMN _ =* . v:.l **s- ' . » _ :' *:"“nm'ťřeíýzíš*:o*—„ „.Ř.„,„?w.*_1* *“ ' "*“? ,'f'Uí—(Ž' _tíě'ř " * »_ ". __ 1 „, ,Jm. . \m— „. “\ ...? *, », » * * ' “
» ' '“ ,.

l.,;uťďjww'g.
If? :'Ř; . zh. „ _, „$! „(_J'g ];. (Yí'ip/Aull

“' 54) '
_ l„.v-' , .r.. L, * 'i"_'. ,c. *N., >-*'» *=, . , —'* "Ž" " “' ' ' * V

343343551 [&$/b „__ 'L'J/ vi'k'í __ nh _! __.Řk :( “Řítí
*. _, *_Č 3 í _ _ , , , ;

M. *, 334,
" !“.-„w ", G'STN \ČWĚWČ _*— JÍĚŘQv Č 43,155;

'
. '-

,... ,) _ _ ,. . 37,7 „*_*/„_ »Žr» ,a_,_?._._.__éáz_áňg$%gr_>
.

_
. /_ __ .

:_va ,... ; .-:--_—*3.v,—».a— “"*“—\'ÉÉĚ' *,QÝQS' _ . .“P . ' '
„. „za , . : »_* „,v-.; - :. ' “vuz W“ — __ “ '
;;ířre'hggj *,;„tNÍa/Cíl “*“ FÉ? '"“ěsgfřafffl'gRí/Ěf ' » \“! \ '. '

f; ?žwwš,.. 'n :: » »; -_ ' - I' “' ' »;. www, -,*U.»..*.—:;:.,—.*= a;,„» '“ 4 " ' *“' *A * ' '5—».":“í<*:;\?*íi,zí'=.; 2.: ,;: fřfššší'g“ ' * = ', ' o *
.

\“ ,
a;, g.; . „,.-.. ., agar“ ., ca — ' ' v' . . * . \ »
.W __ _ .»"'*řr “71V _. „%$/„___ _ __ _ _ _ .. _

., . , _ &
vij. 6\Vč>(y.j_„jffa\g/' \Š\;ž\ = )Č ! \ , “\ _ '“-1.
'“nžqíčtki'č

*" ; '..rA „' * . , ./ m \ , \ \
f“ %“ ".Š—ÍMÝAQŠÍ » 15:55!

€::
f'“ \ : ' " ' .. ' \ / ' \l ,

*? Éčvřšfrď '."FÍ' . ' * * » * ' -— :., ' — " - \ f \\A, „V' &* "$, : (&;—», _ f=) ", = * * ' i ' . ' ' ' * _
„3 .: v_k w.._.„__, . _, \ —* . , .

€:. 'N“ ?Žf“?'Žb_,—;;rfň',w*í * — '
. 'Í'a

' * - * . _ ' »» i , . -'
.\ *; i »-- .;<—.“ =**/*c*——=1_w\:»' * ». ».“-

- -. * » , _ * .“ ' ““ Í“ — ' f \
š, 51%.: " .,ťimeznw . 2'“*1<;*"f" * ——=.. *— -_ _ * —, ' . ' ,. * * » — -

%aýrac ' » 159; =,. _* ,.,.., ,. „ _ \, -' - ._ .
' . „__„íxá — _. \ - * '

! ,m . „, -;_\r;„vt_„-„_. ' \ \,“ ' '
\ - ' ' \ ' \\ '

,. \ *1»);_1.f_""f1í; .:- :*,lru .; » '.x'.\1 ,“ . ,' i * ' * “* ' '
3; w;;.„ *. “U“, .“; ». .-.=,——»-_».L*.»\\-v., *.-' .“ . - - '
. "'_ (',"u '.rw'fr “Lví “;) *.Tx-fk '.»'*'—

. ' *
'

)? GýÍ/T „_wšilvřlšý—f'kmišň'óv*'ĚÍ'ÉX'A'" »»»—r -» _ ' = * ' * “
p. (A,. >. “473— a 5—1“ „.d-, ., ",t—\.,— ' * \ . ' V » . _
„&' '“;IŠIÍ m-í'VIĚÝíEUŽ—t/ _,„_ *. 3/4“ *" AK " _ "" \ ' A ' * \ »“

_

ŽŠ; „nggšífí/ 7,31, * “\
.

\ ,. .
' * ""

š
.

_
:

„_J „,L;_\w_šjk„ “&'$—&' __ ,- __ -__„ , . ,\ L. *. .:.—„\\
*

'_
.

'.:A, ansaez,af.-+-. ,. / ,“ * “* *

., . » _ » _ . <. _ _ „* .
„25 A



Měsíc ) (5me mamky Wadi iihxam
0de správ, rnajalkm odriúlm! nuajr:|it<:px=í\f'V
“lyršove 105
261 O1 Příbyaml

\! Bílině, (me 26.Hstopadu ZOH

žágsr
!. Specifikace majetkoprávní dispozica, která je předmětem žádosti:

& PRODEJ [] PACHT D NÁJEM D SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

ÉPMM
označen! nemovhě včcl dotčené živoucí

pozemek p. č. 2088/8 o výměře 107 m2 v katastrálnlm území Pribram, součástí pozemku je stavba
pozemek p. č, 2089/4 o výměře 109 m2 v katastrálním území Příbram. součástí pozemku je stavba

|||. Účel, důvod:
Prodej pozemků vcetne stavby ( rmenční nádrž ) mostu Příbram pm další rozvoj území a k odvodnění stávajících i
budoucích komunikací.

IV. V případě prod.). chao aamvadama nomovltou vic odkoupil do:
D svého vy'luaného vlastnictví (poaman : nnancnlchwww. mmmmmuSJM)
[] společného ijní manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu....„.....

V. th k phdmůtu židoltl (plodmitnč nemovité
via:IX! majne: stavby na předmětné nemovité věci majitel sousední nemovité veci

[] nájenwelpacl-nýř předmětné nemovité věci D žádný

vu. bum příp. žadnou (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno. přijmení, titullnázev firmy s uvedanfm osoby. která je oprávněna jednat ]ménem právnické osoby:
SpeciálnlstavbyMostspol. :ro
Datum namzenmóo:4127225
BydllšiélsldlosJosefn Suka 261/11, 45401Mosl

E—maúlnfoOssmomoz

hmmm:
Z souhlasí se zasíláním informací o stavu vyňzavánl žádostí abimonicky
(vMMmmúlubýlev-WUMhubbuiomnlmSMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním Inlormací

VII.
13 Vylidhní oprivoů .m
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadovám dotažení vyjádření správců um : důvodu ověřen! existence sítí vesprávě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby. s.r.o.. Plynárenská 499/1 , 657 02 BrnoW)-CEZ Distribuce a.s.. Teplická 874/8. 405 49 Děčínmagma.
Česká telekomunikační infrastruktura. a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (gwgxiuggwgmmmjgmvgi-. ._ . .)_
1. scv a.s.. Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová HospodaW)-
Příbramská teplárenská a.s.. Obecnická 269. 251 01 Příbram |WM:)-
Technícké služby města Příbrami. p. o. (verejné osvětlení) Čs. armády 6. 261 01 Příbram IVMMM

!

_q _



[aktuální známý siev inženýrských &(tf na pozemních:
& Vi; reieniznř nádrž - kulaudum M.BROV;

\flíll Milalny:
LJ situační snímek se zákvesem poptávené části pczemhu
!& jiné.

Snímek projektového záměru retenční nádrže
Kupní smlouva ze dne 27.4.2011 ( prodej pozemku pro realizaci retenční nádrže )
Směnné smlouva s Městem Pribram ( posun retenční nádrže na pozemky masla)
Projektová dokumentace retenční nádrže
Rozpočet na výstavbu retenční nádrže vč. rozpoctu vyvolané přeložky piynu
Smlouva na pfelolku STL ptynovodu
Kolaudační souhlas retenční nádrže
Smlouva BARANDOV BUILDING s.r.o. vč. faktury na úhradu části nákladů na realizaci

EI vyíádfenl správců sm

|x. Souvluucí inlomco
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena die znaleckého posudku. jehož zpracování zadá
město Príbmm. bdatel uhradí cenu :: zhotovenl znaleckého posudku.
V případě potreby vypracování geometrického plánu na rozdeleni pozemku. indust -— kupuifcl zároven uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

p_"

| m.
Win!mm "0“"“

Josef. Sulu
151/11

„4 m Most “3
magma

2

— 4D -



t'
__,„45 \ „;;/:

. , „ „\ ,
\

\
. ' : ;;;„u y_zk.'\„„\_y_; _

\ ""“/V

.=..
\

\

_.. »_j_____„l:_J—l"l""
;.É'YL—xj'ží'íl

;: Í j.,! ř' ,

11 ) '//
"
„;;/37%. *? “T““Í'A /_

...-m“ n'“ 38?
* ""

& 5

l o 0 \i \". \in-gym, .:::-__... ď,/ Í. „___4
“__-.v

__ _ _! 1-
ha.

A—7.W

, ... „'em-+M. „...-„

; ,“ ______ ' v. Fr ""„../0.,
. f_„-__-

—;:.a„—-———__ * __f—ÍT
___—__.—

_
*?qu

" * ' *
Jíýžil_

„___c _ ::.—:** Z“. 13 __

. „„ -' „ _ _, , .o.-..“:- _
„„ ' '

!%
' „sárí— "

'_ _____________„_-._r-'"—'“—-
___— _ _ _ :“ »_ *: _ „ ,;)fl'l'vbž.-—»' _'

' '—
1' _,„*,._'=f:_ <;er .

i:.:bi
5-12., ír
„%

/ „_ as;: /»r .:“ “ii-

/ tl,— ' % 4
:

',

Omáóšl
\ % ,. _ -

» nII, ?, „: '; =,
'
„&

“asy , . ._ —

„,;/%,? f
' “ Ú

3.. \_ “Ž
,

„\\-] r : Í

/

"\\__\ \šš\€\_u
Miep.
„[:„fjbii

“Lifýn ) “m $.;ng
hi

n'iÍ'H
//

v ;
'\ÉQIŘMGĚĚ __;„ ;; H:; ,'»)í';:4_“ šít..

.
„f, "7—14“ "—;'.' _ _ f_řfszág -_—.

] _. ,
W'- '%4"„

.;
\

*“

\; &ŘŠ—A " “,./lí.
.! ')r-lf\ť'\\

\
\

- H-



„ ,! ]..řfUaZ !% ] JA. ?!.fť .W ! ) 'ívČ/š

“33“ _ „4 ]) vom! TIM

if
m LH HÁJE 205, TEL. 606 203 52.1., m na 2.3:—

. _ E—maílš fťiďlhyÍDV-ÍQVGŘIJACZ

osvědčení vydána CAK pod č. 03.97

Kupní smlou va

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli.

na straně jedné. dak jako prodávající

&

2. Speciální stavby Most spol.s.r.o. ,! Suka 26I/l ], 434 01 Most , IČ “327225 .
zas!.jednatelem ing. Jaroslavem Hudcem

na straně druhé, dále jako kupující

tuto

Kupní smlouvu

[.

Prodávajicí prohlašuje, že je výlučným vlastníkem mj. pozemku parc. č 2080/32 —
omi: půda , pozemku parc. č.2080/33 —orná půdu a pozemku parc.č. 2088/5 ostatní plocha, vše
v obci Příbram , k úPřÍbram.

Tyto nemovitosii jsou zapsány u Kmaslrálniho úřadu pro Středočeský kraj, katastrální
pracoviště Příbram na listu vlastnictví 3933 pro obec Příbram , k.ú Příbram

11.

Prodavající prodává kupujici pozemky uvedené v čl. 1 této smlouvy se všem' ' ' '
vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši
kupujici je za tuto cenu kupuje do svého

vyu ne ovasm 1.

- 11 _



H!

Lrpm (Hr "x'( W ímm. ? a'nují; ; g;:plzm'n'z ,'„qu ; a ; „„ id?;tmn „. „nm

unum m nz úbc: cx? d:.ůQšpxíyífr LČ!LJ."71;Í<LZ\';,

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, věcná

břemena, zástavní práva ani j iné právni povinnosti

Kupujicí prohlašuje, že stav převáděné nemovitostí je ji dobře znám

V.

Prodávající je povinna podat místně příslušnému správci daně přiznání k dani

z převodu nemovitostí nejpozději do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl

zapsán vklad práva do kataslm nemovitosti. Daň z převodu nemovitostí je splatná ve lhůtě pro

podání daňového přiznání. Součásti daňového přiznání je ověřená kopie smlouvy, kterou se

potvrzují vlastnické vztahy ]; nemovitosti & znalecký posudek,

Vl.

Na základě této kupní smlouvy lze vklad práva vlastnického zapsat na list vlastnictvi

pro obec Příbram , k. ú. Příbram 11 Kmrálnlho úřadu pro Středočeský kraj, katastrální

pracoviště Příbram dle této smlouvy.

VII.

Prodávající souhlasí s uvedením svého rodného čísla v této listině.

Účastníci této smlouvy po přečtení obsahu této kupní smlouvy prohlašují, že s

obsahem této smlouvy souhlasí, a že tato je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což na

doklad toho stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

v Příbrami dm 'U'/lať“

-

Speciální stavby Most spol.sro

SPECI iLN —- „ ,* „„líc-„iá'čťíy M03?
„;]-Suka 251
'! LH . ]mc: cz:?šgžš; “

- N \



„*
&' l/

„„I/ACM

“g SMENNA SM! omm
\ i \ Ac mrcP/zon
7 -. —_ (magna zone usn 154/2011/zm)

!

'
:; Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavíral

='—-_ Město Pribram
'I'

. „» se sídlem Tyršova 108. 261 19 Pflbram |
-

1! zastoupene starostou panem MVDr. Josefem Řlhákemi _“ ," 1000243132 mc. czooz43132
i;

'
bankovni spojen! : Česká spořitelna. a s.

: č.ú.: 19-521689309/0800 VS 8290000015

za vime plnem: JIM Rohdavi. odbor wivnl
za lmnbnl plném: Bohumila Machová. odbo: akonomncký

dále jako prvni smluvnl strana

5

Speciální stavby Most spol. s r.o

„ se sldlem J. Suka 261/11. 434 01 Most
'

zasmupena [ednalelem panem Ing Jaroslavem Hudoem
iC: 41327225, DIC: C241327225

'
„ zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem. odd. C, vložka 720

dále jako druhé smluvní strana

SMENNOU SMLOUVU

I.

; Prvni smluvní strana - Město Příbram prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parcelní člslo
2089 ostatní plocha, manipulačnl piocha o \;ýmére 549 m: a pozemku parcelní čislo 2088/6 ostatni
plocha, ostatn! komunikace o výměře 140 m zapsaných u Kalastrálnlho úřadu pro Středočeský kraj.katastrem! pracoviste Příbram na listu vtastnictvl c. 10001. katastrálnl území Pribram, obec Pribram.

Il.

Druhá smluvní strana - Speciální Stavby Most spal. sr.o. prohlašuje. že je výlučným vlastníkem
pozemku parcelnl čislo 2075/2 zahrada o výmére 849 m' zapsaného u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj. katastrálnl pracoviste Pribram na listu vlastnictvi :. 10302. katastrálnl územi
Pribram. obec Příbram.

III.

Geometrickým plánem č. 4838—3/2011 byl z pozemku p. :=. 2089 oddělen dll a) o výměře 175 mi.
: pozemku p.č. 2088/6 byl oddeleni dll b) o výměře 41 m7. Sloučenlm dnů a) a b) vznikl pozemek p.c_2089/3 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 216 m'. Z pozemku p.Č. 2075/2 byl oddělen
pozemek p.č. 2075/3 zahrada o výměře 216 m'. Geometriďý plán je nedílnou součást! Mo smlouvy.

První smluvnl strana převádí do výlučného vlastnictvi druhé smluvnl strany pozemek p. č. 2089/3
ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 216 m2 se všemi pravy a povinnostmi v rozsahu vjakém
jej dosud vlastnila & druhá smluvnl strana tuto nemovitost do výlučného vlastnictvl přijímá.

„ 411-



imma sm!wrnsna.1a napww; tvu_.1.vp!&vét—'1(I:. výměnám: \'vaumcm prvni r-„Nuvní znamy pummeh pc
2075/3 aahféc; (: výměřn 74%; m“ 51 všcmr plevy & povhmosírm v v::zsahu “v jčlšén'xjčj Caguf \rlgslnug
'( první smiuvnl snem? tuto ncnmvilml dc výlučného \llaslmcáví pluímá

lv.

Město Příbram potvrzuje, že
c záměr obce smemt pozemky uvedené v CL m této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5 39

zákona č 128/2000 Sb.. o obclch. ve znění pozdělslch změn a doplňků, fádně zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu v Pribram., Tyršova 108. Příbram I, po dobu
od 18.03.2011 do 05.04.2011.

. směnu pozemků uvedených v čl. m. léto smlouvy sehválilo Zastupitelstvo města Příbram na
svém zasedání dne 09 052011 svým usnesením : 164/2011/ZM

V.

Obe smluvní strany prohlašují, že na převedených nemovitostech neváznou žádné dluhy, omezení ani
jiné právní povinnosti.
Smluvnl strany prohlašujL že stav pfevádéných nemoviiostí je jim dobře znám,

VI.

Vlastnická a veškerá dalš! práva prechazi na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u
Katastrálnlho úřadu pro Středočeský kraj, Katastrátní pracoviste Pribram Právnl účinky vkladu
nastávají ke dni podání návrhu na vklad Návrh na vklad podá prvn! smluvní strana na náklady obou
smluvnlch stran.

V Příbrami dne th'Í ".:.ÍZPM V Příbram dnel . „3.49.3140

"""“'i;.'g"J;;5;|av H
' '

“WS
jednatel „

-'* '

,/ '

SPECIALA/ STAVBY MUSI ,
!!!DÍH'UUI! ; r o. / .g
J_sukn 2m

(„ Í ]“ _
434 0x MOST “' :;
mc- CLt|32722$ \\ <<- /. /

:

,

V ,

k 1/

f

za vecný obsah Jana Rehorova. odbor pravá!

_
iv,)

_



Klmtrllnl úřld SNM“
Kahnúlnlmoc?“ Příbram

,

Vklad práva povolenWrath" sp. m.V-1255I2011-211Vklad práva mén husouworm30.11.2011Právní ůčrkymvmůdy ke dni 00 .2011

na mxm mu 0.2r. oc -
pwěhny' zmůmanec *hmmmpmWW

bďowyuťx
[
o a 5%"—

.»;
*

2%© 55
%$..
0010; \g

- 46 -

Klmtrllnl úřld SNM“
Kahnúlnlmoc?“ Příbram

,

Vklad práva povolenWrath" sp. m.V-1255I2011-211Vklad práva mén husouworm30.11.2011Právní ůčrkymvmůdy ke dni 00 .2011

na mxm mu 0.2r. oc -
pwěhny' zmůmanec *hmmmpmWW

bďowyuťx
[
o a 5%"—

.»;
*

2%© 55
%$..
0010; \g

- 46 -



3
_

Úlí'ufí ms,). . hmm,: „ :.u\_i.1i_g .gd w .lfn/„JQ_[1_A“);Ezlš_l).lglflxlííh'ljovgíll „_ , , ],
„ Uštíš'ffihíuv , _ , 'Ýqř'šfmižl , , _Í

; ! í— Í ! P&Dt'tlií „ su vem lvldenu pglvnrch \zthL

02155011 ř vyu.: DnJ. Omaun'
*,

vman— am.
Ě

*——
——-—]———-—

“
.hmwvlýpaumku psaly psaním paumntu pxljuěy poznamku 'lypsuvLy

: Drlp'whez! (m: \'ymua drlu
:=pslulntm “___—'

puncinlm
? _ : pazmku hu

Ěšcislom Způsob cmm. Zpusob Způsob a označeného \ „Immvyuzm vyuuu mnm „&

2039 s 49 nam 2089/I 3 :: mul. 2089
MPI WH

2089/3 2 16 mm 2089 10001 1 75
WMF

2088/6 10001 4:

2088/6 ] 40 ml. 2088/6 ] 4I “"I- 2088/6 1000!mm umlwunhu

2089 lOOOl

zona e a ........ zem a == „..... __nm-n-mm : „ =w- 'Em-mm-_m-- 15 "__-

Výkaz údaji o bonllmnýcb udal mhgick'ých iodnotuch ( BPEJ ) & pumu! lwlhomw
Paulnlčlslopodle am lednluslo podle BPFJhmm W. xuam manu hm M mnm minu

Pmlmh: 'Rmnvnuauvýmčrvdůsledkuunhwhlmlčhlúwmwrpoules'noasummkyawzomsb.

wim—mm ..aneb-mw ..»_„_._, „u .. __.,. . , , . . |GEOMETRICKY PLAN W'MMMM
““T“-"““."*"

nl . ." VOND»" w „...... “3%“"43 wmvmu : Jnmlav Hulr-va
81? g;. všo “ad "'%',3 \PurMoanMPth-mnl $ , &

55,5an 811%|cl.:3|8635685 602594420 gg Í? „3x im, Ě?cum: mm"
331) 5; .? %$ 55
%4>„,L.;;.a* V

"***
\\ g //

QM! vč „UN
_!HislzDKMWÍbnm wmmu—WWM WWMWMM
m—uuwibm-ggnmawuy
' "*"

Ing. šumu Vondráček MMAnnvpluawi

m““'m"“"“""'*“““ p...: 30.6.1011 Cida: 398/2011 DW ďf-QÍWMJÚÚ? ÍW/

wmmmm

" 47 4



, ,' : _ . Ě 1 *
;

! \\Í L
\

:
l

[l_— Žíla; “„— V 1 h \
(\

/—__—„ _/ r \ ,;v; \"
\ / $;

\\ „\
___ 17,202 ,

l

\ \\J
\

., : $ 3
=

<

až
0 h

;3 's
4 “a

_
"

% s
' „a , =

. '“
, „. m . ,“

š"— a„ * / = , šw
\

,N

;.

mm
'

3 'm'a
na '%'5

iam: %
mmm? &
mms
Mm *

š ma “
š„ ; lm: „„ a

ma 3
mal g -
mm '“
ma

; . .iš %šššišššžšššiišimšž—žssž:
— % :

as
2
Ě-

; _

/_=
= _ \, (u =

%

< ; xsžšř=5==ššqšw — a g
g ssšššššššsššs „ _, :;—
š :sannuaaaun— Š .
a *=“ ***s "u '/Q Išššššššššššššš s &

=2 7 g* hšašaěaša *? " M **
Á Ě—Nn—„ÉŠŠĚŠŠĚŠÉŽ Š " Š Š

//
'! wr

:>. 'n
_mN

š..
'\Í— *

“
2275/1 a

< "Š oči“ A ' ŽŠ 9 “Š“ &“ _ Ie % = _ <
v 5 |:“ " Š Ě Ě "

_qá *



„
x „

a
'

'
i l

(1

]
,

?) W“ /,.7 v. . . 7V ( %! áfr/zrfy/ý-zý'r/J „
'

_í
__

' '/ W _ .'- '; .- . * r—- Čt/ [()iJ , ." _?

: f1

!

/

f) \

1
L;

/

;

] —____-___ň__.__ .- ___; '
: Investor.

__ _
' omen: so 03 RETENČN|__N_ADRŽ
(, Projakianl čast

.

Speclální stavby most spoi. s.r.o.
- ,

„ :,
BEFELÍH

“$“"“ ... ..,., mnnnwJosefa Suka 261, PO Box 5. ze 434 01 Most lg; : nuvii.. „n; ;=_gn-m:wg .
Akce

Raznkn ! podp's Pere

, PŘÍBRAM - sAzxv - BARANDOV—2 ETAPA ; '
*

K O PŘÍBRAM P : 2071/2. 1018. 2079 _

koordinálnrblrošil;
.
“;nga-NmEý—u

- _
., “20 31 a 890M

'
1/1! _ ,

Ing Ivana Němcová Faruova louka 506. Příbram || 261 01 nomwvu Em—m32wmg :; _'_“/

ř
,

:
'

_ GITA—LIŽÁ-Č—E- SEEl—JK—(ŠLNAS m 1 .420 233 051957 ',
\

; Ing Jan Semín— _ __ glgw mnm_e_1_v_. Piana 6 189 00 seldíkgselulimllvlcz & ___ _ _ v
; Vodovod 5515le cum s.r.o, nm 233 oa: 957 Vedoud projektant části* Ing. Jan semuk Heleny nwm „. Praha s 169 na sgwgeruucoma cz _ mg Jppěetelik

_ __ _P'Ynovnd SEYELIK OLNA s.: 0 T .420 233 om 937 Konlroloval'
Ing Jan Šelelik Heleny Mcufove „, Praha 6 159 no „M_„Qžmmm „_ Í __ lng J_an _Šeíletíkw __

: Komunikiůí BUILDING-INVESTMENT. s 1.0 T “20 502 145 242 ; Vypracoval'
: Jakub Jenišla Doubravka 40, Strakonice SEZ 33 WMPJEĚWQECZW-Cš. __ * _ _ Jaloslgy Pojar

Verequ osvětlem- SEVEHK OlNA s m 1 uzo 233 081 957 Formát _ f _ A4 - x
2239 BW "*"! MfWgY? '_'- 333516390 samemom c; 2an? _. 815W _

Memup __ — _ ; Á————_““——*—
gyga DSP % '

_ ___ (
Cásl

_
Vykres _ i C V. TECHNICKÁ ZPRÁVA .- 01

l

'
W'W'r'Jm—íntn' »iáříčš—iáš—Eščššn -S; Jima: . .:LmišzšnšášáÉ-TA—š—a—cnm-

— M _



í'wtwa'v Mju) lpmmm : tl,-;_ hymnu.; ;;.vévi

Roma.; nádrž DS? Zprauwva) „iezoaslav Fogel

Obsah

_1_.Úvonz

' 2.2. KONSTRUKCE RETENCE3

2.3. Hypnoncnmcxíz výměry 3

;ZAVERS

&llá'uka :

— jo .-



„ _ _ v „ MMM
hniww'mn. u; /;-„;_u .'?\'11)&\ f„„

'1. Úvmí

Projekl řeší návrh retenční nádrže po dešťové vody V rámci alzcc SázkyBarandov -- 2 etapa, Do

retenční nádržf, budou odváděny vody ze zpevněných ploch komunikací a částečně zrodínných

domů 2. etapy. Před započetím stavby musí být provedena přeložka stávajícího STL plynovodm'ho

. řadu.

Podkladem pro zpracování byla dokumentace stávajícího územního rozhodnutí, koordinační

situace vč. zákresu navrhovaných & stávajících objektů vč. podzemních resp. nadzemních

inženýrských sítí.

2. Retenční nádrž

2.1. Technické řešení

Dešťové vody odváděné z řešeného území (etapa ! a 2) budou odváděny do nové retenční

nádrže. Nádrž bude betonová monolitická ve tvaru čtverce se zkoseným hranami o objemu ]70m3 a

celkové půdorysné ploše 217ml. Refenčm' nádrž bude osazena na pozemku č.2089/3 & 2088/5

k.ú.Příbram. Vretenčm' nádrži bude vsanostamá šachta 3150x3150mm pro osazení virového

ventilu. Dno retenční nádrže bude vyspádováno k samostatné šachtě ve sklonu 0,5%.

Šachta bude přepažgna. Na přepážce bude osazen virový ventil FFT nastavený na odtok 10

1/5. Přepážka bude do víšky 497 mnm, díky čemuž bude zároveň slouží! jako bezpečnostní přepad.
Šachta bude zpřístupněna pomocí dvou poklopu DN800 u kterých bude osazen ocelový nerezový

žebřík. Třetí bude poklop DN 600, který bude sloužit pro ovládání virového ventilu. U tohoto

poklopu nebude osazen nerezový ocelový žebřík s poplastovanými slupadly. Výtok z šachty bude
— pomocí plastového kanalizačního potrubí DN 250 PP SNS. Výmk bude zaúslčn do přilehlého

i
Sázkového potoka přes výtokový objekt. '

.
Nátok do retenční nádrže bude přes dvě větve dešťové kanalizace. Nároky budou dimenze ;

DN315aDN400.

(

Stránka 2

— „H
- i



> hmm. 51-115 Murau ,: ." » \: i„' M,L.qunnéi „qua

Relwmí nádrž UbP Fpmmvzí Jamala I'ojav

?i). Konsíl'ukce »etence

Návrhová životnost retenční nádrže je uvažována 50 let. Nosná Železobetonová konstrukce

je navržena z litého betonu C 25/30 XAZ-XF3. Maximální průsak vody při zkoušce ČSN EN
'

1239043 je 35 mm.

. Základová deska má konstantní tl. 0,3 m a bude vybetonována na štěrkový podsyp min. tl.

0,3 m. Stěny jsou vetknuty do základové desky, jejich tloušťka je proměnná s náběhem na vnitřní

straně ve sklonu 1:15. V homí úrovni je 11. stěny 0,3 m.

Prostupy ve stěnách budou řešeny pomocí systémových průchodek (např. ROXTEC firma

Romea, HAUFF filma Bema).

Vnitřní povrch nádůe bude ošeťen směsí na bázi vnitřní krystalizace (např. XYPEX, firma

NEKAP).

Pracovní spáry budou ošetřeny těsnícím plechem s povrchovou úpravou (např. Aquafm CJS

od firmy Schomburg).

2.3. Hydrotechnické výpočty

Výgočet velikosti retence

Plocha Koef. Reduk.

[mz] odtoku plocha

Plochy hlavní komunikace 1089 0,90 980

Plochy vedlejšlch komunikací 4746
'

0,90 4271
_

Odvodňované plochy RD 0.70 1240
“

___“
redukovaná piocha: navrhovaná 0,649 ha

Návrhový déšť:

periodicita n = 0,10 10-Ietý déšl (Orilk)

povoiený odtok

Qmax (10 lis na ha) 10,00 lls 0,0100 mais

přítok z ploch í
zadržený

délka dešlě ! Intenzita do retence ! odtok odtok

Slránka 3

—!1 _



R&lcznc'u nam, I :*
„',1 ', „ „1 101010141 05: ,

1 mm 1 (v; n;) ; 11/51 1 gm) 1 (N:)
Íf “* ' : " 1 :z. EW' Í 7511.71“ 236751

10 ( 317 215,78 , 10,00

/

205,78
'

15 245 169,69 10,00 159,69

20 201 140,48 10,00 130,48

, 30 149 106,72 10,00 96,72
40 120 87,90 10,00 77,90

. 60 88,1 67,19 10,00 57,19
90 63,9 51,48 10,00 41,48
120 50,7 4291 10,00 32,91

retenční
délka deště intenzita objem nárok odtok objem

(min) (Vs ha) [m3] (m3) [m:]
5 441 85,88 3,00 82,88
10 317 123,47 6,00 117,47
15 246 143, 72 9,00 134,72
20 201 155,57 12,00 144,57
30 149 174,10 ] 18,00 156,10

40 120 185,96 ; 24,00 162,96
. 60 88,1 205,88 36,00 169,88

90 63,9 224,00 54,00 170,00
120 50,7 236,97 72,00 164,97

Rotenčnl objem záchytného prostoru: 170,00

1

Stránka 4

375 _— ;.



í'mfam ham) l:; :1 „w ./ r in.: Inhmm ; ;„zéne

Rblhnčni nádrž Ub! mumie! Jaroslav Pujev

3. závěr

Projekt je zpracován v rozsahu projektu pro stavební povolení. Projekt neslouží pro

provádění stavby. Pro provedení stavby musí být zhotovená nová projektová dokumentace

_
v příslušném stupni projektové dokumentace tj. dokumentace pro provedení stavby. Projekt

, předpokládá, že provádění se bude řídit platnými předpisy & technickými předpisy výrobců

jednotlivých materiálů, Stavba bude realizována autorizovanou (oprávněnou) prováděcí firmou.

Všechny použité materiály jsou schváleny k použití v ČR pro daný účel, popř. na ně bylo vydáno

prohlášení o shodě. Certifikáty, popř. prohlášení o shodě je nutné předložil ke kolaudaci objektu —

zajistí dodavatel části.

Ph' výkopových pracích pro přípojky a venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě.

Při kladení venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížcní &

souběhu sítí dle ČSN 73 6005. Všechny sítě budou opatřeny příslušnými ochmnnými fóliemi. Před

započetím výkopových prací je nutné vytyčil ostatní sítě (zajistí investor). Výkopové práce

v ochranných pásmech jednotlivých sítí lze provádět jen se souhlasem správců sítí.

Před zasypám'm všech síti je nutné provést zaměření skutečného stavu a prajekt skutečného

provedení.

25. 04. 2010 v Praze Jaroslav Pojar

Stránka 5

— u _



!$; i
»
:. J
V :\L' (: \. ?:

Ě, *: „' "

ŠŠŠ;
ul: 1

V

%
3; . \

: '
a

.
,

.; *?

,!; .
.g.

- :Í Sítě&* ga
\W:

" * ?

%“? [ , „, bf '
(*

ív“ (gify

'

š

\ .*.
' * \ ' f

\rt'lf

'Íó“ -
>



Hu.: l'.íM.
217,3 m'

(. V:.: V? (:(íwdň \ : nf. pl: m; 5235 m7
(( H rn'ť plot h;, „mr \rým—(íl

pulnČIlV nám;- du \“ ';; 4543

' ; Hr-vorňovaná poocna Poměrnápochsretcnce »oměrnlkuadí: ,
'
Majugl ; (m'J [ na Gýyqýůovanou , ('n') ;“wawwwu , . , . „m, '. __ ga. „- . . „_Agéz„“GMW ___„„ -.... .. __ HZL. _ _ „„ „.__?9L49_._ * .NAME—--,MMMĚAJ; „www __ __421L__ __ „MM- 'SSM+11

7________* __ _378 v_n . 18.06
_ _ 8,32 \Iečnéplochy jr 1:92 Í __" %

_$?Imi 5835 217 10 100,00

Já \



_ * “i

* š
*, Il“

'
ui; .

'a \ \
q

“
.: .. „a ,

] l—lv. \ 13; '
' '. ;1 ' : . " ." '

; z , , \\ X \ \ :e \ \ *; „
:; - ! <; „_ . 1; * _
'. '.: \; „ _ %T Š', x .
\ \ *

F;? \ \;
“x ": ('o, * '"

\\
.. ", \ .x \ - * \“ /

., ' -_ .A
-_\

_'4_,/

\ “€ : ' . „,./' '1 '2

\ \\ Ž 'a
_ \ F. 1:

';
0

.J/_,-
'

(()
'
,

,

\ ' '“ "'U' “= ' '\l ;? , / » ». *
,_ » “ ,“ : ' : » ' ' “ "" '

_ _4 ;f' , i
\

Áňa „A
M?

\w
! \' .

Ý ' ' /\ „ „ A ' „„ 2x., %]
x 4 “v |

/
5/ $" 1 'a 53! *: .; w., r'“\ ' $

\ < _ ' — -. *:. \ :s: » „.;J— „ „ =
„.:"l ; „ | _ ogr, ;

\ o: „ »
!& 5;- ,“

. z 5 . ; ]“ ,; ,
\ '; _ om /

„_ gg, X.. .::
&

Í \
\ * 25 /?< “( UH . \ n' , 3 l\ go / ' —- v > / .. * '

' „ O O * , / fi ' : '
„_ Ž'N // : '

: 1
w = \ \

\ QF! n'! * \ : Y
\ “"—< „\ÍJŽ' L' : \ „

\

,; .. ť/m 2
. :,>.<;.1 _; __

'
j

=. 1 Ě/ ' . :
\. \...4" > * ' - - ! „
._ \ \

_\„ „í.lržlk 2! ;, \

&' 7; ř“_; .= ;" 5) ' :

. ,. : a * ' “* _, '
\ “ptr .; Z. ! \

' \

_ ,;. &V-Ž'É' „ \
k

; . „„ .
t; w.;nquřď 444 „();

E:?
“5

I

y;;

\Ý5_„fj„í..._„ .\._Á ji;; : L *
„ »

.
.. _.
ii _ _

. '
iFČ) za ,

;4'
. 1 <; __ __, , :

„» ' “:X " . " 5 . -' w“

. ; ;:

_jyř

I



; _ : ! '.f_:4 , g * = ; J „

;, :-—*;q:1.Š'LĚ—*".-:\;\-(l-j“:vglřšs ' " “ Í ; ;; '
xf“ : “\W ; :; 15! = 4 .
o __ JÍL, | & :**—",WV aw ;: - ::ř ' > ! .:
š; \ ccHPMgŠQI 3" *

(__5 $: L.: 53. v . ig : *; 1,-
::

\._
(, 111%

i: \: ;ng ! s:: 61.. '; a. .—: ! Zi „l, FW
:. \ _ „ \\ \ . — („ „';—3 :: _;

\ M\\\w„wm „ \\ Š “ 53 \
+. ?“ "J '$ 1- — L:_ __ „: / Š „ gw;

““\- . "= _ „
7 *

_ > -' „<

EC %. x; 1-Iš\ Z šil \! ší ěe
* ?: ;? *::

ír \ ' , N \ ““*“—F;. 3 g _.s . „\ \ „ \\ w- Mx “& .v w “ f &= ?
'a XWW - ““$$ „je)

Š .; š?
\ „, ; .— , = s r. :Jé? “ ? LH šg

\_ | \—

_
\ “a .,

>“ ;. 'N--—;——-—W--v-- - W;; „ šš
““T“-"ří &' „„ % —r ž; žá ?fšgš is í

__ __
[Eml

___
sn na 39; ň-(g gua; 555 3

. _ __. "* '—_ WWŠŠŘĚ Ž“ 5; “Že: %; L;

.a“ *; | : g % '“ že:: 63; *
% Ě

.„ Š
5

š; iš; Š';-— \ w >
Ě

Ě
."! “*

" . sv Ššw\\m\wmm—<QŠ
ŽŠ Ž ;;

Š_. ——..„— _. __ = \.. \= % :„ _ :s% a *...—+ cam ; a % Ř; % Ši „% “*
lm o “" \Ř—Ě _ Šk 't" % b %

š a _" “ T &' &WŘWW š; Šnmš
„I

L-
_ gg

' “ggg ČŠ

. . ?_WN—í —--—————W-1T———š—m—_

_

ml

. _

"— SXI t

smxvmmš
“ _“

___—*_—L—'_ M\mmm
' ;w iu liší

* '- , “Š
» : Ř &' $ : lw '\u:

E . š * ___ ._____ *- ' ?— L.- %
(

—
, Š I &'

&
„';—— — —

Mi _:
. „,—\.

| % ! |
“" > : "\\t. = 's *

,. s ] %Sk % '
:“ š .- ___ : :; \;

: . “' * '“3 á
g _ 2 : Š

*; .;; Í; Š Ě te- Š'$ 51 :Š \:
i * ; :? Š
: Š | F

.a Š, _; „___ „M, ..„„„.-_._7__ _ „A 1 _ . ,
Fa %

| '
:

m
?T

w. 4:
“:S—í 3,15“

:Ž š
4-1

A [ "" „__—'
eQuwmš—ňš:s % š,! ' +437 Ě.s

<: ' a my * * Ž .- _ -_ ; „“...—.* Í wa.: “'n Š iřzl 3/
L

Ž * “3
Š-Ě&' ! \mmš & Li \;; ..ííZ;ÍÍI'11ÍLZÍ;:_i;“ :QŠL_ „Šý Š Šmmzmtš

+10. \“ ' ““I “31 <a:'H'—vní“"*

—18 _



; g;; .. ;“ š
; :; “\; »! !$?
. Ě.- \ „* (g

\ >J; '
i "* “*
„

ŽB? \ š &

l v \. \ g
. ;? 31V —sš Š
! š; ; % Š
] ' ',1 ŠTÍ' Š

z

r—f \;.: š__ _ \
_I

! \E:
Š- — \

. „„ š' „.
.. , š': Š

ŠŠŠ ÉŽWI/nlnšxš Š

;; : š
; a; ; %. „»f ? ašs'ě' ' \\; x _—
;

»W\/\/z"k
_ a_n \\\Í\\\\\\\\\\\\\\\\

Í'fšlš-L
'

";
—-———- v———'———“

Will * *

:“Ř
““ © “ Š „ '

-- k \ '!
.—a?- 5



I'UI. UŽKUVÝ Rozmčxa '1

Emočšfí „ "_ 1201ái€ '„___„ AwwawHrywumetJJg . „ J
'

*- , 'j535132; Mm!_____„„ „ .. _. -. „-W . s.šíwuw , v. „ „
-

.ZQL _ Ratenčnmagzá, ..-.. ____.__. _M ,. mew? . ._„ _ __ __Stavba „ _ Název stav!)
_...._.,..-„...__________-_„.___ Počet ednoleřlw 0__ __, „,.120199 _“ Ratenčnl nádrž Příbram - sa: - Barandov __ Nákldena mi. 07 V , _ _ __Preklanl
„____________________ T roz-o lU_____ __ 747 ._A__m0 _ _ . ...—__ ___--.O dmel

_Dodnvatol álmmvb Mosts-l. s r.o. Zakázkové čislo

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

'zbídiáhíibz tové nlkhd ". Osadní 'm- tové niklld '

HSV celkem 1 365 544 zuzana 'Iobnl n-mlnk “
__Zafizenl smveniste _m—ůProvozmem .
“_B—

znncelkem 13685“—

m—mOsmmnma neuvedené. _
1366544 ommaklaa oukem _!

mm—m—
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum . Datum : Datum ;

Podpis Podpis: Podpis'

o
___—_..ZákladoDPH 00% _ 1368544KcDPH 0 o % 0 Ke

Základ m DPH 0 0 % 0 KčDPH 0.0 %
_ 0 Ke

CENAZA OBJEKT CELKEM 1 368 544 Kč

Poznámka.

..,/0
/ ". <

%“L! a o
Zpracováno programem BUlLDpower. ©RTS. a.s. ČŠ " Strana 1

_.ÍÚ -



" S13 0.1% mi“ .u— muham ...: &;" r'“ ní vfý-zfíízííy Íěálšččý'
' _

"7275555135515
* »
"nící

"„ - :* a_rlísík.. "ÍOMEH (H Relcnčnl nad 1 D tn [ lu 'ŠOŠŽOIŽ
Rozpočet 720199 Relenčn! nádrž Fríbazn. . Sálky » Berandov

,

Rekapitulace sta vebních dílů

Stavebnl dll HSV PSV Dodávka Montáž HZS%
1 Zemnípráce 164 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Svislé & kompletni konsWkoe 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

& úpravypavmu podlahy 196 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00
920 Ostatní konstrukce a práce 182 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5168 Kannlimoe 47 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

—————__——_—_.__——___—_____—_
Kč 1 36! 544,00 0,00 0.00 0.00 0,00

——————————__——__—

VRN, rezerva a kompletace

Pmuk:
_______ _

Sazba
__

Základna
„„ _“ Kč_ _Zuzaně výrobní podmínky 0,00 1 388 544,00 0,00

Zařízen! staveniště 0,00 1 368 544,00 0,00
Plum Investor! 0.00 1 368 644.00 0.00

—————.———_———___—_—_
0,00

————————'——'z——“————prwwům pmgmramBUlLDpuvwfm-yRTSns,

w- ,



' \'Šlavbe: Šóowg: Hmmm! nán'r) [“*Žn'w-anfv Státy lšalzmóo-l Základ:“ rózbočel
* v *

Ilisí č.3
Objekt: (Vl Relenčmí nádrž Datum Eskur3352m?

' Fš'ozpočez: 120199 RÉĚPŠELŠŽÚÚ Pl'lbran'x - Sázky - Emmndov J ]

J'E?„'_c_19.1__.„ _%_____„___. A __w___'_LJ___ __„EL'SMLÍ A_.-_“?EE\*_-'-„_____?ífl
1 Zemní práce

1 131 2041021©0 Houbanlmamma jam \! hor.3 001000 m3 mB 610.0000 120.00 73 ZOOM)

2 152 3041011130 Vnáomvnt pfem'slénlvýkupku 7. hor.1v4 do 600 m

na mBsponB | zpět - zásypy m3 0009000 50,00 40 000,00

3 167 101102310 Naldtdinlvýkouu : mu-4 v imaltMnld 100 na na 140,0000 75.00 10 500.00

4 1751041111111 Obsypmuammm na 140.0000 85.0) 11 900.00

5 101 004114111) Rnprootfcnl zum v rwlsklonu 1:5. ll do 30 cm na 470,0000 5100 24 440,00

6 181 101102310 Úprnvn pan! v unum v hor. 1-4, suhutněnhl m? 27200100 15.0) 4 000.00

7 190 000001. Moni kruhy nc 0,0000 0.00 0.00
' *“ m . *na—' "u— _. “.v -, >z “v „ „.=. . u _ .a . '. — -—

L—- aítíašx'FMLšvwswawr hi„ w184313999-
3 sm“ : kompletu konstrukce

8 300324442“ Koupim!mnmmmn28 C2500 XFS nB 105,0000 : M.GO 315 000.00

9 360 355211100 Bodnůnihmvlmammaurwhnýchýh. ne 300,0(00 450.00 186 WM)

10 380 350212111) Bodclnlkmplkmwurhných plrovhvýchmlbod na 3009000 150,00 45 000,00

11 360 00-1ML00 VýzlWMm 060110 805 1 10.6000 27 MMK) 263 W110

ř 4—1- = ať'f'.f€ičě*»»ŠĚQĚWWML_xim„Jmťizdix »'.1_1._ Ján; "“T"“
0 Úpnvypowuhu, podany

12 564 204111330 W10"RMK" poMM\bullw 30 cm na WLW 210.00 57 120.00

13 631 31-511RX) mnmbotami il 5 — ! Gmc 12/15 (512.5) nů 116W 2 “.W 40 100,00

14 63131-51131) hmmm“ 6-200mc25m (880) na 20.0)00 SMA! 91 000.00

>; “*““J"ÉWMWWLÉJÉWWĚ""?w'm'ň“
020 Osutnl kommt | prác.

15 920004101. WsúmlpmpromMFszso lu mono 7564.11) 7 504.00

18 920 00-0002. Sylumwi 0700000! pro potnMFPWW Is 1.0000 9 630.00 0 680.00

17 020monos. Syslonnvl plodná: plo potnblFPWUG lu 1.0000 11 020.11) 11 020.00

18 920moooc. Mlup umo la mm 13 310.00 26 600%
10 mm. Ndop mano h 1.0000 1 900.00 1 900.00

20 920W. Virový vall FFI'10 V8 h mono 51 mou 51 900,00

21 020M7. Thnhl pbch dno - DBM m moooc zoom 17 400W
22 020W. meýwkdhfrm lu zonou 4000.00 5000.00

zs 020W. Ocelové1Mhbmniddc m „9000 mm 4! 000.00

L' fv.»—.ší_*í'€29 ' “QŠ'WĚ'W 'i': “JT ?“ ?T“— -, ' " * * T133? fšš .. . "191450
8108 Winc.

24 16000-W1. hubení numimy'oh lýh zemu tl. 3 no 100 na na 50.0000 50.00 12 500.00

25 166W. Zhyp rýh "zm na “MIDO 135.N 5 400.00

26 188MS. %.le unum: PDWbaz mam na &NOO 650.W 5 200.00

27 168m. KMMWWFPWSO sua m 1611110 305,00 5040.00
28 188monos. Bluma“ mhnlilchh Wooo . pompamm lvl LM 13 000.00 13 WDM)

za tu000008. 2001mphm u Loom 5 150,00 5 750.00

- . - > :“WW? 'i'-9311 ifaífi „ : ."; ' : 4-7- mw

;, [ kure“ (&%-„q, „„z/J“
% pf „)" ? .; “, htf mm,“

___—___žm

. 3 1 _



W„_w„_„m„„ý,„r.„ýmw„w_ýr_„„„„[„„r
,Ě :] l [ l ]

5

0803 “' 833.833 8 3.8.83. ŠŠŠ.
2 ŽŠŠER & eameg 9 ““za
Ě
Ě

%

|||Š
> a 30Š š ; gš
E :3= E
(9

E :“š % “' IEEIIIEEEEQIIIEÉÉÉÉIIIIII„IIIEQQI --

: š :“53 š 53%
Ě Ě žžč „“

_ __ ::
už '8 v: \—

.
ŠŠŠ

8
g 2 3 am >% ŠŠŠ & _ %: ;

Ě
„ " ““ “Ša—

:m wg mgua ;„mmgžš 13-25., .„3 .:..,
Ěš ŠĚŠZĚ—ĚE Í'NĚ-m

mšmg ?:_38 %ŠŠQŠŠĚŠ ĚĚ._ Běhá S'Š'D'ŠE ÉEŠŠÉ'WŠB ? Eg - 55.300 -“se“
SE ua“ŠL

%oo “"u

/ »,Mg
“%-



II""

"III"
IIIIIII

%

|||||||
(u &%



J _ 11 1.1

1 15:1 (* !

SM LU UVA O DI LU
Č. 1 1 n 0 1 3.

Objednatel: Speciální stavby Most spol.s r.o.
Josefa Suka 261/1 1
Most 434 01
IČO: 41327225. DIČ: CZ41327225
Bankovní spojení: KB Mosi,a.s., č.ú. 266340491/0100

Zasloupený jednatelem společnosti: Ing. Jaroslav Hudec

Zhotovitel: COMONT s.r.o.
Husova 366
261 01 Příbram IV

1ČO:42868742, DIČ: cz 42868742
Čú.71 14215310300
Zastoupený jednatelem společností: Rampa Miloslav

1.0 Výchozí godklady : údaie

Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele, která byla
vypracována na základě předložené projektové dokumentace ad objednatele.

2.0 Piggšt plnění

Zhotovitel se zavazujg provést pro objednatele v rámci stavby:
„ PŘÍBRAM — SAZKY _ BARANDOV _ 2.ETAPA“ přeložku sn. plynovodu

( dodávku a montáž včetně zemních prací) dle projektové dokumentace zpracované
projekční kanceláři ŠETELÍK OLIVA s.r.o. Předmětem plnění se stanou i jednotlivé
úpravy, vícepráce nebo změny, které vyplynou z požadavků objednatele.
Místo stavby: Příbram —- Barandov

3-0 Min!

Zhotovitel se zavazuje provési pro objednatele předmět plnění ve sjednané době:
Termín zahájení prací: 20.06.2013
Termín ukončení prací: 30.07.2013

Zhotovitel sc zavazuje k dodržení výše uvedených termínů. Objednatel má právo vyzvat
zhotovitele, po vzájemné dohodě k realizaci předmětu díla před výše
uvedeným termínem nebo k posunutí termínu plnění z důvodů nepřipravenosti
stavby nebo vyžádaných víceprací,které přesáhnou 10% objemu zakázky.

_ 55— ..



Lis! č.2

4.0W

Cena za zhotovení předmětu plnění v rozsahu této smlouvy je. stanovena dohodou smluv-
ních stran podle ustanovení 5 2 zákona 526/90 Sb. o cenách.
Navržená cena odpovídá rozsahu pmcí podle PD a byla oběma stranami dohodnuta
ve výši: 300.000,- Kč [bez DPH!

Výše uvedená smluvní mna v sobě zahrnuje všechny náklady nezbytné pro kompletní
zhotovení dna včetně vyzkoušení, předání a uvedení do užívání a veškeré vedlejší nákla-
dy.

5-0 hmmm
Po podpisu smlouvy vystaví zhotovitel objednateli zálohovou fakturu ve výši 300.000.-
Kč se splamosu 7 kalcndiřnfch dnů . Po ukončen! a přední prací bude vystavena koneč-
ná faktura ve výši smluvní ceny, popřípadě upravena o odsouhlasené víceprácc nebo má-
nčpríce. Splatnost fa.je 30dnů.

6-0 Mamma;
Zhotovitel se zavazuje provést dílo s souladu & PD. řádně ve sjednané kvalitě a lhůtě.
v souladu s touto smlouvou a po dokončeníjcj předat objednateli.

Zhotovím! se seznámí s riziky nu pracovišti objednatele, pmškolí a upozorní na ně své
pracovníky : určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jiném! poškození zdraví.

Zhotovitel přobíri veškerou odpovědnost za dodržování platných předpisů : vyhlížel: o
BOZ a PO při provádění prací.

7.0

Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím projektovým
podmínkám v tmnínu dle čl.3 této smlouvy. Důl: je povinen umožnit přístup pracovní-
kům zhotovitele na pozemky a do objektu po celý průběh malina: díla
Objednatel semímí pověřeného zástupce zhotovitele : místními podmínkami pro zajiště-
ní bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

— 36 _



Já 51 (:.3

8.0 Odmvědnost & vgy

Obecně platí ustanovení 9 560 a následujících Obchodního zákoníku. Zhotovitel přejímá
záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za jeho způsobilost kc
smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti určené obecně závaz-
nými technickými předpisy.

Záruční doba 24 měsíců počíná běžet dnem podpisu přejímacfho protokolu mezi objedna-
telem & zhotovitelem a po odstranění veškerých vad a nedodčlků uvedených v předáva-
cím protokolu.

Vady a nedodčlky zjištěné ph" přejímacím řízení budou odstraněny bez zbytečného od-
kladu,vady reklamované v záruční lhůtě, písemným oznámením do sedmi dnů po obdrže-
ní mklamace.

9.0 “mgmím ; aomvované věd ! nem god! gg ní
Vlastnické právo k zhotovované věcí a nebezpečí škody na nfmá třetí osoba na základě
ustanoven! ! 542 Obchodního zákoníku.

10-0 MMM:
Po zhotovení dna vyzve zhotovitel objednatele min.3 dny předem k jeho předání a pře-
vzetí v místě plnění.
O průběhu & výsledku předávacím řízení sepr smluvní strany zápis, v jehož závěru ob-
jednatel výslovně uvede. zda dno přejímá nebo ne a pokud ne z jakých důvodů.
Den podpisu přejímacího protokolu se považuje za den splnění úvazku.
Při předání dm za účasti zástupců RWE. předl zhotovitel objednateli předávací protokol.
souhlasné stanovisko a technickou dokumentacipotfcbnou pm pmvozovínípbsluhu a
údržbu zaHzcní,atesty,doklady o provedených zkouškách a nevizfch.

!10mm
V případě, že zhotovitel z vlastní viny nedodrží termíny sjednané v této smlouvě. uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000.— za každý započatý den prodlení.
Pokuta za neodstranění vad a nedodčlků ve stanoveném termínu se sjednán ve výši
1.000,-Kč za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení objednatele s placením opxívnčné falmn'y nebo splátky vystavené zho-
tovitelem, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené
částky za každý den prodlení.

" 37 _ .



LJ' si, (%,/1.

12 —09„_m____míaisxináa!

Zhotovitel se zavazuje, že práce budou provedeny v souladu s dohodami v této smlouvě
a požadavky objednatele.. které vyplynou v průběhu realizace díla.

Velikem změny této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných dodatků podepsa-
ných oprávněnými zástupci obou smluvních suan.Veškcré víceprúoc či méně práce budou
před vlastní realizací oceněny a odsouhlaseny oběma stranami.

Obě strany se dohodly, že. veškerý infomace o dohodnutém znění této smlouvy nebudou
sdělovat třetím osobám.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů a každá smluvní
strana obdxží po jednom vyhotovení.

Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní poměry z m' vyplývající &
vznikající Obchodním zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stan.

V Příbrami dne: 7. června 2013

.
za objednatele

_
'

VB Y MOST"BCMHŠŠLŠIÉ r... „ nn...,. „. m (m 128057 „"
434 (II MOST “un u ., .,
mc: cumms

Jď —



it“? h'lťečfl'SIíY URIAH PRHýR/am

, 0000/1 20101 NH 10 PŘOSTŘHIM
\27'1'“ „' mém 105. 251 19Piinrum mr 315102 211 1.31 310531 w ; men „&;/51715327111an gn ;;
© ID daiové schránky Másts Phbram Zabbrqu IČ 00243132

M M, u/y
VAS DOPIS 2 02072014. 15 072014 0 _,
sPls. ZNAČKA sz MGÚPB 575402014, 61352/2014 "

Clsw JEDNACÍ MM'JPB 6786512014IOŽPIP1A \ »„ , \ , „ :__

VYŘIZUJE. Pros: Ladislav
TEUFAX. 310 402 453/310 402 475
E-MAlL Iadinlavpmsogpn'bmm ou

DATUM 08.08 2014

MTStav Příbram, 5. r. o. Specialnl stavby Most. spol s r. a., IČ 41327225
IČ 27240088 Josefa Suka 261/114.434 01 Mosl
K Podlesí 649 zastoupeni paní Ivanou Němcovou, IČ 75977800
261 01 PŘÍBRAM VI Fantova louka 588

26101 PŘÍBRAM "

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
s ullvtnlm stavby

J 2560

Městský úřad Příbram. odbor životního prostředí. odděleni vodního hospodářství, jako příslušný
vodoprávnl úřad podle 5 104 odst. 2 písm o) ve spojení s 5 106 odst 1 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách
a ozméně některých zákonů, ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen vodni zákon) a specialni stavební
úřad podle 5 15 odst. 1 písm. d) zák. č 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebnlm řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějšlch předpisů ldále ian stavebni zákon! a jako mlstně pflalušný vodoprávní úřad

podles 11 odst. 1 písm. a) a 0) zák. 0 500/2004 Sb., spravni řád, ve znění pozdějších pfedplsa (dále )en
správní řád). přezkoumal podle 5 122 slavebnlho zakona, žádost (: kolaudační souhlas, kterou podali
stavebnici (dne 02.07.2014 MTSMV Pribram. s. r. o. a dne 15.07.2014 Speciální stavby Mosl. spol. s r o.).
a na základě tohoto ptezkoumánl vydává podle 5 122 odst. 3 slavebnlho zákona ve spojení s 5 110 vyhl.
č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádřenl a o náležitostech povolení. souhlasů &
vyjádřen! vodoprávnlho úřadu, ve znění pozdějších pfedplsů.

kolnudnčnl soublu,

který je dokladem :: povoleném účelu uživam stavby „Příbram — Sázky - Bnrandov - 2. cupu, došt'ovt
kanalizace : ratončnl nldrt" : umlstěnlm na pozemclch 207772. 2079/22. 2080/32. 2080/33, 2008/6.
2089/1, 2080/3. 2275/1 vie v k. ú. Přlbmm. obec Pmmm, provedené podle stavebního povolení
vydaného Městským úřadem Příbram, odborem životnmo prostředi. oddétenlm vodnlho hospodářstvl pod
čj. MěÚPB 6564012012108/OŽP/Prš ze dne 12.02.2013 (právni moc dnem 19.03 2013)

Vymezení účelu uzlvanl suvby
Stavba obsahuje
- Dešťovou kana/Izacl .DA" z PVC SN 8 DN 400 mm vdélce 238,89 m se zaústénim do mtenčnl

nadrže. Na trase kanalizace je 7 kanalizačnlch šachet. Dále byla vybudovaná retenční nádrž a
vnějších rozměrech 14 x 15,6 m a objemu 170 ma včetně výustnl dešťové kanalizace - sona „DC'
: PP DN 200 mm vdélce 16 m se zaústénlm do Sázkového potoka (spravce Povodl Vltavy. staml

podnik). Na vase kanalizace stoky .DC' je jedna kanalizační šachta Stavby Jsou umlslény na par. &
2077/2, 2079/22, 2080/32, 2080/33. 2088/5. 2089/1. 2089/3. 2275/1 vše v k ú Pribram, obec
Pflbram.

- Umlstění stavby stoka „DA' dle souřadnic YX — začátek 77840749 1083879 46. konec 778172 70.
105388805.

- Umlstenl stavby stoka „DC' dle souřadnic YX — začátek 778426 07: 1083858 27. konec 77041060.
108387075.

— Umlslěnl stavby retenční nádrže dle souřadnic YX — 77841625. 1083878 26

— „H .



1

. Účel stavby » odvod deblových vod z komunikaci budovaných ve H. etapě & ze střech rodinných
domů vybudovaných ve " etapě & k vyrovnání odtoku povrchových vod z komunikací & střech
rodinných domů

Závěrečná kontrolní prohlldka byla provedena dne 31.07.2014 s timto výsledkem:
Stavba je dokončena a je schopna užívání.
Odchylky od schváiené projektové dokumentace „ stavba dešťové kanalizace .DA' zkrácena oproti
projektu o cca 2 & mlslo materialu PP bylo použilo PVC, stoka „DA' se nepatrné dotýká par. c 2080/32
(vlastník paroety Speciainl stavby Most, spoL s r.o.). & déle došlo k nepatrnému posunuti vyústění
kanalizační sloky .DC' do potoka (Rok se nepatrné posunul na par. č. 2275/1 v k. ú. Přlbram).

Odůvodnění

Dna 020720104 a 15.07.2014 podali stavebnld žádost o vydání kolaudacnlho souhlasu na dokončenou
stavbu. Předmětem tohoto kolaudačního souhlasu není dešťová stoka D8

Stavebníkem 813be retenčnl nádrže a dešťové stoky .DC' včetně výustnlho objektu byla společnost
Speciální stavby Most. spol. s r. 0.. IČ 41327225. Josefa Suka 261/114. 434 01 Most. stavebnlkem
dešťové stoky .DA'. byl MTSQav Příbram. 5. r. 0.. IČ 27240088. K Podlesl 649. 261 01 Příbram V1.
Žádost byla doložena těmito doklady:

- plnou moc vystavenou Spedálnlml stavbami Most, spol. s r.o pro pl Němcovou. IČ 75977800 ze
dne 18.12.2013.

- zamerenim skuiabného proveden! stavby retončnl nádde a dešťové kanalizace .DC'
vypracovanou firmou Gaoservis Pribram.

— geodetickou technickou zprávou přeložka kabelů vypracovanou fa VYDIS. a s. Dolni Břežany dne
11.11.2013.

- pmhlášonlm :) shodě vydaným Spacíálnlml stavbami Most, spol. s r. 0. dne 12.12.2013 s tím. že

štavba
80 03 Retenčnl nádrž byla provedena podle projektu vypracovaného lng. Janem

stonkem.
- kamerovou kontrolou dešťové kanalizace „DA' vypracovanou společmstl NOVADUS. spol. s r. o,

09.07.2014,
- zaměřením skutečného stavu dešťové kanalizace -— sloka .DA" vypracované fa MONGEO,

geodetické sluzby dne 22.07.2014,
- zkouškou dešťové kanalizace dle ČSN 75 5909 ze dne 15.7.2014 provedenou fa FRIGOSYSTÉM
- lNSTALACE. s. r. o. - bez závad.

— čestným prohlasenlm fa MTShav, s. r. 0. ze dne 31.07.2014 s tim, že veškeré odstupové
vzdalenosti Inženýrským sm lsou v souladu : ČSN 73 6005.

- ěemhým pmhlašanlm fa MTShv. :. r. 0. ze dne 31.07.2014 s tim, že výkopové přebytečné zemina
byia pouzlla na vymvnanl okolnlho _tenénu.

- protokolem dokončené stavby ze dne 31.07.2014 vystavené fa MTStav. s. r. a. stím. že stavba
dešťové kangllzaoe DAle bez vad & nedodělků.

- shodu o vlaslnalech na materiály použité na stavbě.
- kopll stavebnlho denlku dodané fa MTStav, s. r. o. (lýká se pouze dešťové stoka DA).
— stanoviskem 1 SčV a. 8. ze dne 07.08.2014 s tlm. že s 1rva1ým uživánlm stavby dešťové

kanalizace a relenčnl nádrže se souhlasí. :

Na místě samém bylo zjištěno. Ze atavba byla provedena v podstatě podle projektu. Bylo zjištěno. že mlsto
materiálu PP SN 8 DN 400 mm byla osazeno potrubl : PVC SN 8 DN 400 mm. Dale došlo k nepatrnému
posunu" výustnlho obiektu do par. č. 227511 vk.ů. Příbram (tok le umlstěn na 1010 parcele). Relenčnl
nádrž ia oplocena, výustnl objekt do toku je zakončen zpětnou klapkou. Na slavbé nebyly zjištěny viditelné
závady nebo nedodělky.

Upozorňujeme. že během trvalého provozu retenční nadrže je nutno tuto nádrž provozovat tak, aby byi
zachován jel! účel, 1). aby vlrový vemu byl nastaven na průtok 10 lis

Vodoprávní úrad provedl závěrečnou kontrolní prohlidku stavby dne 31.07.2014. při které neljism závady
brénlcl jejímu utivénl & shledal též. že skutečně provedeni stavby a její uzlvánl nebude ohrožovat život a
veřejné zdravi, život a zdraví zvirat. bezpečnost anebo živolnl proslředi. Vodoprávnl úřad proto vydává
tento kolaudační souhlas s uživánlm stavby.

— h; *



law —wie.—r„=š.

:(;ueuaeó „1 ě,:„mšaz 'sz :_ Ě ve *: — f:;w “* “' ;ťff' ;: mmm ,;,;»„ := : ní :* u.; u
„< wimu (warm

„otisk úředního razítka"

Ladislav Průša
referent oddělení vodního hospodářství

" „__



// SMIXMJVA () PŘIPOJENÍ O1)\)ODŘOVA.(ÍJÍCHZAŘÍZENÍ.

uuvmm ufžlc uvedeného dnvq matce a roku podle ustanovení 5 2.61 & nm, zákona 5.. 513/1991 Shu
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpšnů mezi nésladnjúclmi smluvnlml stranami:

Speciální stavby Most spol. s na
J. Sulu 261/11, 434 01 M0“ _
Registrace: OR u KS v Ustí/L oddíl C, vložka 720
IČO: 41327225
DIČ: CZ41327225
Zastoupený: Ing. Jaroslav Hudec—jednatzl společnosti
na Stranějednéjako „Zavázaný“

a

BARANDOV BUILDING s.r.o.
Orlov 79, 261 01 Příbram

Registrace: Městský soud v Frau, oddíl C, vložka 150621
IČO: 28876954
DIČ: cz 28876954
Zastoupeny': Tomáš Mc!ichar.jodnatcl společností

Petr Koxčak, jednatel společnosti
mx stranědruhéjako ., Oprávněný“

takto :

l.

1.1. Zavázaný je mimo jiné vlastníkm pomnků p.č. 2088/5 a p.č. 2089/3 vk.ú.
Příbmn, obec Příbram, zapsaných na LV 10302 pro katastrální úřad středočeského kraje,
katastrální pracoviště Příbram.

1.2. Zavázaný prohlašuje, že na nemovitostech uvedených vodst. 1.1 tohoto článku
nevázne zástavní ani jiné právo zapsané ve prospěch třetích osob : ommjlcích
jakýmkoliv způsobem jejich vlastníka.

1.3. Zavázaný prohlašuje, že má vydané územní rozhodnutí o umístění stavby na výstavbu
23 řadových domů na pozemcích p.č. 2077/1,2077/2,2078,2079 v k.ú. Příbram, vč. vedení
elektro, vodovodu, splaškové kmalizgoe, plynovodu, veřejného osvětlení & obslužné
komunikace č.j. MeUPB 92867/2008/SU/PiI ze dne 21 .1 1.2008, prodloužené rozhodnutím č.j.
MeUPB 106730011 ze dne 14.2.2011. nabytí právní moci 18.3.2011.

1.4. Známý prohlašuje, že podáním u MÚ Příbram, stavebnlho úřadu bylo zahájeno nové
územní Hzmí na výstavbu 23 řadových domů č.j. MeUPB 8605/2011 ze dne 22.12.2011
s návrhem měny na umístění komunikace a vedení sní technické inňastruknn'y.

— 91 \



1.5. Oprávnčzm'l, jal: domicno suzvabnhn povolením, vydaným Ixáčsmlcým Úřadcm Příblam
odbozcm spxévy silnic., spccíáhún'i s[avebnjm úřadem, dne 24.5.2010 (pnávrd moc. ze dne
29.6.2010), č.j.: MleUPB 280 35/2010/OSSZIZA, spln.: MeUPB 28035/2010/OSSZ/Zzi, je.
vázán nad rámec bodu 12. podmínek pro provedení stavby, k provedení odvodňovacích
zařizení stavby pozemní komunikace na pozemkových parcelách specifikovaných uvedeným
stavebním povp1ením, & to v samostatném řízení, vedeném příslušným vodoprávním úřadem,
pod č.j.: MěUPB 45513/2011/OŽP/Prš, spln.: SZ MěUPB 91371/2009, za podmínek
uvedených v územním rozhodnutí dle bodu 1.3 tohoto článku.

II.

2.1. Zavázaný se zavazuje k vybudovám objektu betonové monolitické retenční nádxže na
pbzemc1ch

Špč.
2088/5 & 2089/3 dle projektové dokumentace zpracované projektovou

organizací ETELÍK OLIVA s.r.o., Heleny Mallřové 11, 169 00 Praha 6 zledna 2012
v termínu do 31.12.2013.

2.2. Zaváuný sc zavazuje kph'pojení odvodňovacích zařízení oprávněného dle projektové
dokumentace zpracované pmjckwvou organizmů ŠETELÍK OLIVA s.r.o., Heleny Malířové
11, 169 00 Praha 6 z ledna 2012, tj. v rozsahu cca 843m2 odvodňované plochy.

2.3. Oprávněný se zavazuje k úhradě podílu na vybudování retenční nádrže ve výši 18,56 %
celkových nákladů ve výši rozpočtů stavebních prací & přeložky plynovodu vypracovaných
uvázaným & firmou COMONT s;.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy (vizpřllohy
č.1 a č.2). Zavánný výslovně prohlašuje, že součástí podílu na celkových nákladech
spojených :: vybudova retenční nádrže ve výši 18,56% jsou i náklady spojené sdalším
provozem retenční nama a to až do doby předání komunikací vmajetku oprávněného do
majetku města Příbram, km budou do předmětné retenční nádrž:. odvodnčny.

2.4. Oprávněný & Zavázaný se vzájemně zavazují k poskytnutí potřebné součinnosti ve vztahu
k příslušným správním orgánům nebo orgánům samosprávy. pokud bude vyndám),
včetně včasného sdělení všech informací, jež se týkají závazků smluvních stran a jejích
splacení a mohly by mít vliv na plnění podle této smlouvy.

m.

3.1. Písemnost určená jedné ze smluvních stran se považuje za domčenou, není—h' prokázán
opak, třetím dnem po jejím doporučeném odeslání na adresu druhé smluvní strany uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Tlm není dotčeno právo stran sdělit týmž způsobem změnu své adresy
pm domcovm.

3.2. Pro případ porušení povinností stanovených touto smlouvou odpovídá la strana, která své
povinnosti porušil:; druhé smluvní straně za škodu tím způsobenou.

3.3. NestanovI-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinností obou smluvních stran
obchodním zákoníkem v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
3.4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvnlch stran.

3.5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech shodné právní síly, znichž po dvou
vyhotoveních obdrží Zavázaný a Oprávněný.

/

2 k 9)
/

M
C

,. ÝJ _



3.6. Účastníci tém smlnuvy výsšowč—L pmhla šuj! & podpisem této smlouvy ponnzují, že 36
s obsahem Léta smlouvy před jejím podpisem řádně seznámili, že obsah smlouvy srozumitelně;
& určitě upxavuje. vzájemná pxáva & povinností, ž; smlouva byla sepsána & uzavřena padlo
jejich pravé, svobodně. & vážné vůle., na základě, pravdivých informací, bez vedlejších ujemlání
a nikoliv v tísni za nápadně či jcdnoshannč nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé Vůle
účastníci k této smlouvě připojují své podpisy.

mm.:

!) Položkový rozpočet č.120199 s názvem : ..Retcnční nádrž Příbmn — Sázky — Barandov'z
vypracovaný firmou Speciální stavby Most spol. s r.o. v celkové částce ] 368 544; Kč (bez
DPH).
2) Položkový rozpočet ze dne 31.5.2012 s názvem : „Přelom plynovodu - Příbram Sázky —
Barandov“ vypracovaný firmou COMONT s.r.o. v celkové částce 294 447; Kč (bez DPH)

v Příbrami, dne (1332012 vmm, dne 4333041

Zminný:

- _

Ing. Jaroslav Hudec Tomáš Melichar

. , Petr Korčák
SPECIALNI STAVBY MOST

lpnldnnn : r.o.
J.5uka 261

484 01 most (1)
D! :C241327225

3

— H—



! Ilzvzv'uzíaš. v..- v-„w'mf m „,z:,;„„ \ ÍíÍíime pm:,wtbmu (.n/(MHW,

)“U" Slmglálm ; lbvlly Mox! : put : m; Í \'eě—c U.?fícměwv Š»[1|l.(w|'h[»r_] :::-v..: .afw Mah :an?\
„J. SUM 251/1 '. 255mm POZAUSDDÍDU

"“
43401 Host Knnuantnr wmhd 03516

\le ríabčn! :.ymba' ! 140mm

Bankovní !.pďcsnL MMM“ „er '
*;
““M"“ ' “ '“

ň'ř “Čj“
* ' ' "

IBAN.
)

ezna moc (ma om maz. om ““““-:
Šó 323%; “

unum www:“ mmm: \'va W-kým mmm v (ml má " '
Liban, osďlc. u_aax m _ BARANDOV BUELDING s.r.o.Wh-M—m_————»—ů—L

Orlov 79
Nummami: 27.6.2014 25101 Pribram

Wim FMT .
Dctum zd. plnlni: 27.8.2014

P
Dodad podminky.

.
„

Fm: podmínky: Prwoarum pflkutm “:“„Do“
“"""“ "'““

"““““WW zam mnm
—_——___._____.__—__——_
Faktwujwmo Vim podn nn vybudován! mančnl ntdrla dla Smlouvy :: pripojení odvodňovzclch nflunt u dm
13.1.2012

WM Počet MJ MJ DPH Cau MJ &K Cdksm CZK znam

Papam CemMJlDPHCZK CdkamaDPHCZK %

0.166 Kč 21% 1 562 991,00 308 651.13 PWM
Fw" na vyndavánímm:nad. 2 012 219.11 378 46757 0.00

W

FM„Ibm 0% 15 % 21 % ODM

umu DPH 0.00 0.00 306 051,13 308 051.13 CZK

cim DPH OAK) 64 815.74 84 "5,74 ClK

UMdoby 096 1! % 11 % Wm CZK
—.—__—._____._.___——_________
ZAM DPH 0.00 0.00 0.00 0.00 CZK
CMI DPH 0,00 0,00 0,00 CZK
___—___—
collwvlM)! uhmnýlh úloh

0.00 CZK
mm 0.111 CZK
___——

www: Inn- Luunuwů

Tollfon: 417 821005 Podaří . Mito:

Emil: WMMa-ln

PW:
,

SPECIALNÍ AV ? uosr
Dno: apely: ! : r.o.

! 26!
V , ".1.

WWImpl- imlowy mů cuumzs
kopl- kolludaňnlho touhluu

WWWBUILDING n.m.
o.

\ au ::u150-1 Co $. Q. hm \ e

"* —n1wnMimMMMFw _— _ua n...

— W »



Od: Libuše Hálová
Odesláno: úterý 2. května 2023 12:40
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Retenčni nádrž , pozemky p.č. 2088/8, 2089/4 ku Příbram

Pozemky p, č. 2088/8 a p. č. 2089/4 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města“_*—

Dne 03.04.2023 jste nás požádali o vyjádřenl k nabídce společnosti Speciální stavby Most spol s r.o., Jedná se a
výkup pozemků p. č. 2088/8 a p. č. 2089/4 vše v k. ú. Příbram včetně stavby — retenční nádrže v lokalitě Sázky —
Barandov, Příbram.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územn/ plán Příbram (UP). který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni01.10.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
>> p. č. 2088/8 a p. č. 2089/4, vše v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydleni městské (SO) Jedná se

o rozvojovou lokalita 8023,

Jedná se o územl, kde je vydán regulační plán, a to Regulační plán Sázky Barandov, schválen Zastupitelstvem města
Příbram dne 21.06.2006.

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nesouhlasíme s výkupem pozemků p. č. 2088/8 a p. č. 2089/4 vše v k.ú. Příbram. neboť se na nich nacházl stavba,
a to retenční nádrž na dešťovou vodu k přilehlým stavbám, které nejsou v majetku města. Předmětná stavby, a tedy i
pozemky pod nimi jsou pro město nevyužitelné, a naopak představovali by do budoucna neadekvátní finanční zátěž
spojenou s jejich provozem a údržbou.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádřenl Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na základě vyjádřen! 1. SW, a. s. je Retenčnl nádrž zkolaudována jako vodní dílo, nikoli však pro veřejnou potřebu,
která slouží k odvodnění a zadrženi dešťových vod, které jsou následně svedeny do vodoteče, a ne do ČOV. Z pohledu
města Příbram, jako majitele vodohospodářských sm (vodovodních řadů a kanalizačních stok) — není v zájmu města
tento majetek převzít do vlastnictví, a tudíž nedoporučujeme jeho vykoupení.
Uvedena dešťová kanalizace nemá provozovatele a jeji technický stav není možné doložit. Z převzetl takové stoky do
majetku města Přlbram plyne otázka, kdo bude danou sít' vést v evidenci a kdo provádět údržbu.
Vyřizuje: Ing. Vladimír Pobiš/ 318 402 558

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 575
E: libusehzlovaegrigram?u

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram I

FB | IG | YT 1 web

2;
MĚSTO PŘÍBRAM

9 n

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, April 3, 2023 8:58 AM

1

— “76 —



\'uonike Šínwvé

Od: (,!ndr'ej Matka

Odeslánc: pcnoéh ? května 2022 16 22
Komu: Vevomka Šín'uová

Předmět: H[ Žadnst u výkup Sazky , Balahdov

vážená paní kolegyně,
K Vaší žádosti o vyjádření ke třem žádostem o odkup pozemků pod plánovanou komunikací (propojka Barandov—
Sázky) a výkupu komunikace v uiici Vrbová a ul. Akátová, včetně retenční nádrže v lokalitě Sázky Barandov/ Vám
sdělujeme:

Žádost 1)
S odkupern pozemků p. Č. 2071/1, 2075/1, 2075/2, 2078/6, 2079/23, 2080/33, 2088/5 6 2089/3 vše v k.ú. Příbram
souhlasíme , protože se jedná o pozemky pod plánovanou propojkou ulic Topolova a ul. Slívických bojovníků. Tuto
propojku máme i v Generelu dopravy pod názvem propojka Milínská x Mixova s návazností na propojení 5 NO. Tato
stavba je v Generelu zahrnuta do krátkodobého výhledu do roku 2025.

Pozemky p.č. 2077/2, 2078/5 a 2080/32 v k, ú. Příbram leží pod nezkolaudovanou komunikací soukromého
vlastníka. Tata komunikace byla z částí dokončena v roce 2014, kdy bylo vydáno povolení předčasného užívání na
etapu 1. Etapa 2 nebyla nikdy dokončena, ani nebylo požádáno o předčasné užívání. Etapa 2 zahrnuje pozemky ze
žádosti Č. 1. Pokud město tyto pozemky vykoupí, přejdou na něj jako na vlastníka také práva a povinnosti dle 5152
stavebního zákona.

Žádost 2)
Pozemky p.č. 2077/1 a 2079/22 k.ú. Příbram leží pod nezkoiaudovanou komunikací soukromého vlastníka (etapa
č.1). Tato komunikace byla v roce 2014 uvedena do předčasného užívání na dobu trvání 2 let. Dálejíž toto nebylo
nikdy prodlouženo ani opatřeno jiným rozhodnutím nebo povolením příslušného speciálního stavebního úřadu.
Etapa 2 (pozemek p.č, 2077/1) nebyla nikdy realizována. Při případném odkupu těchto pozemků přejdou práva a
povinnosti stavebníka na město Příbram, včetně realizace etapy 2 a jejího uvedenído užívání (kolaudace).
Co se týká stavu komunikace pod p.č, 2079/22 (etapa 1), tak vzhledem k tomu, že je užívána od roku 2014 nejedná
se o novou komunikaci ajejí technický stav není přesně znám. Vzhledem ke stáří je pravděpodobné, že bude již
potřebovat opravy a neníjisté, zda v tomto stavu jí bude možné zkolaudovat.

Žádost 3)
K odkupu pozemků p.č. 2089/4 5 2088/8 k.ú. Příbram pod renteční nádrží nemáme z dopravního zájmu námitek.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru snlmčního haipadářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300 \

E-mallz ondre'.kletka©gribram.eu :

W
MĚSTO eŘíBRAM

_ www.gnbram.eu
,

. “ | Městský úřad Příbram 5
Pan? Tyršova 108 ;261 19 Pnbram ?

l

V

1 l
i- W , ;



M F 51 s KÝ ú ŘA [: P Ř i B RA M odbor životního prostředí

Váš dopis: k MeUPB 62696I2020
Číslo jednací:
Datum: 11.08.2020 Město Příbram

Odbor správy majetku
Vyřizuje: Polr Walenkn
E-mell: pell.walenka©wibram.eu
Telefon: 318 402 474

Vyjádření k možnosti odkoupení pozemků v Příbrami, Barandov od společnost! Speciální stavbyMost, spol. s v. o.

Odbor zivotniho prostředí k ůdosu uvádí:

Společnost městu nablzl k odkupu řadu pozemků v k,ú. Příbram, včetně dvou p.č. 2088/8 3 208914, na
kterých se nachází stavba retenční nádrže (viz tex! žádosti). Jako speciální stavebni úřad
upozorňujeme, že retenbnl nádrž je součásti mnohem rozsáhlejší stavby vodnlho díla: „Pribram — Sázky- Barandov — 2 . etapa, dešťová kanalizace a retenční nádrž“ — viz příloha (kolaudační souhlas &
zaměřeni smvby). Tato stavba se nachází I na dalších pozemcích spolearosti.

Doporučujeme, aby město do vlastnictvi nepřevzala jen samotnou nádrž. ale navazující části stavby(kanalizaci : nádrže do Sázkového potoka a kanalizací vedoucí z jednouivých kanalizačnlch šachet do
nádrže). V případě odkupu stavby upozorňujeme na zákonnou povinnost vlastníka nádrže jeji údržby
(ólstěnl, apodv)

Dále upozorňuieme, ze do retenční nádrže je svedena dalš! větev dešťové kanalizace zkolaudována
v roce 2016 pro společnost MTStav Pribram. s.r.o. Kolaudaci se zaměřením přikládáme v příloze.

s pozdravem

Ing. Petr Walenka
' “

vedoucí Odboru životnlho prostřed!

Pfllohy: kolaudace & geodetické zaměření

___.Mm—ammm? únovňínnm —TVršova 108, 251 19 Přibmm | T318 402 211 z: e—podaielmspfimmgu
www.pribnm.eu lDdatové schánkyzhbhmu IČO:00243132

Stránka 1 z 1

— u _



»“ '/Í/ /"íl “ x*Í/r
„\; ,v 1/ (;! LT Í

&"“ MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM ,
ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI

n Tyršova 108, 261 19 Příbram |, tel ' 318 402 211.1ax' 318 402 475 erman erQodaxelnaagnbram eu
ID datové schránky města Příbram Zebbrqu IC. 00243132

VÁŠ DOPIS z: 21 122016
SPIS. ZNAČKA: sz MěÚPB 10326512016
ČÍSLO JEDNACÍ“ MéÚPB 3756612017/OŽP/Prš MTStav Příbram, 5. r o

WŘZ P
IČ 272 40 086

| UJE: růša Ladislav ,
TEL/FAX: 315 402 453/318 402 475 K Podlesr 649

E-MAIL: Iadislavprusa©pribram.eu 261 01 PŘÍBRAM Vl

DATUM: 21042017

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

s užíváním stavby (část stoky DB)
J 2560

Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství. jako příslušný
vodoprávní úřad podle 5 104 odst. 2 písm. c) ve spojení s € 106 odst. 1 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a speciální stavební
úřad podle 5 15 odst 1 písm. (1) zák. č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů ldáíe jen stavební zákon! a jako místně příslušný vodoprávní úřad

podle 5 11 odst. 1 písm. a) a b) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
správní řád), přezkoumal podle 5 122 stavebního zágona, žádost () kolaudační souhlas, kterou dne
21122016 podal stavebník, MTStav Příbram, 5. r. o., IC 272 40 088, K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI,
a na základě tohoto přezkoumání vydává podle & 122 odst. 3 stavebního zákona ve spojení s 5 11b vyhl.
č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a () náležitostech povolení, souhlasú
a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů.

kolaudační souhlas.

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby „Příbram — Sázky — Barandov — 2. etapa. dešťová
kanalizace“ — týká se pouze část dešťové stoky DB : PVC DN 300 mm v délce 72 rn sumíslěním na par.
č. 2080/33, 2088/5 (vlastní Speciální stavby Most, spoL s r_ o.) a 2275/1 (vlastní město Příbram) vše v k. ú.

Příbram, obec Příbram. provedené podle stavebního povolení vydaného Městským úřadem Příbram,
odborem životního prostředí, oddělením vodního hospodářství pod čj. MěUPB 656401201 2/06/OŽP/Prš ze
dne 12.02.2013 (právní moc dnem 19.03.2013).

Vymezení účelu užívání stavby
Stavba obsahuje
- Část dešťové stoky DB : PVC DN 300 mm v délce 72 m včetně 3 kusů revizních kanalizačních šachet

DN 1 000 mm s umístěním na par. &. 2080/33, 2088/5 3 2275/1 vše v k. ú. Příbram, obec Příbram.

- Umístění stavby dle souřadnic YX - začátek 778 424.64, 1 083 882169
konec 778 414.05. 1 083 941.47.

- Účel stavby - stavba umožňující odvod dešťových vod.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 02.02.2017 s tímto výsledkem:
Stavba je dokončena a je schopna užívání.

Odchylky od schválené projektové dokumentace — místo rour z PP DN 315 mm bny použity roury z PVC
DN 300 mm, došlo k nepatrné změně trasy části stoky DB tím, že zasahuje na par. č. 2080/33 v k. ú.
Příbram.

Odůvodnění

Dne 21 122016 podal stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu na dokončenou stavbu.

Žádost byla doložena těmito doklady:
- zápisem o zkoušce nepropustností kanalizačního potrubí ze dne 29.09.2014 — bez závad,
- zaměřením dešťové kanalizace z ledna 2015 vypracované 1.5čV, a. 5. Příbram panem Palečkem.
- zápisem o odevzdání a převzetí stavby ze dne 29.9.20147 — bez závad,
» prohlášením o shodě na výrobky použité na stavbě.

— 9? »



,? „_

Na místě samém bylo zjištěno, že stavba nebyla zcela provedena podle prolektu, Dešťová stoka DB byla
provedena z PVC DN 300 mm a částečně zasáhla na par. č. 2080/3 v k. 0. Příbram (vlastní stavebník
Speciální stavby Most, spol. s r.o.), Na trase jsou vybudovány 3 kusy kanalizačních šachet DN 1 000 mm

Dodatečné stavebník dodal prohlášení od Speciálnich staveb Most, spol. sr o. zaslané e—mailem dne
03.02.2017 s tím. že nemají připomínek ke změně stavby. Dále byl doložen geometrický plán pro
vymezení rozsahu věcného břemene kčásti pozemku vyhotovený lng. Michalem Chybou pod číslem
05601—006/201 7 a potvrzený Katastrálním úřadem Příbram dne 20042017.

Vodoprávní úřad provedl závěrečnou kontrolní prohlídku stavby dne 0202.2017, při které nezjistil závady
bránící jejímu užívání a shledal též, že skutečné provedení stavby a jeji užívání nebude ohrožovat život
a veřejné zdraví, Život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. Vodoprávní úřad proto vydává
tento kolaudační souhlas s užíváním stavby,

Poučení účastníků
Koiaudační souhlas není podle 5 122 odst, 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

|
„olsl razn||a|

Ladislav Průša
referent oddělení vodního hospodářství

Správní poplatek
Za závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, (žádost o vydání kolaudačního souhlasu byla podána po lhůtě
k dokončení stavby) byl dle položky č. 20 plsm. a) ve spojení s poznámkou bod 1 sazebníku správních
poplatků, který je přílohou zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
zaplacen správní poplatek ve výši 500 Kč. Místní šetření bylo konáno v pracovní době správního úřadu
dne 02.02.2017 od 09:00 hodin do 10:00 hodin.

obdrží

MTStav Příbram, 5. r. 0., IČ 272 40 088. K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI
Speciální stavby Most, spol. s r. 0., IČ 413 27 225. Josefa Suka 261/114. 434 01 Most — na základě plné
moci ze dne 23072014 zplnomocněna ňrma MTStav Příbram, 5. r. 0., IČ 272 40 088. K Podlesí 649. 261

-

Vypraveno dne 21.04.2017

— .50 \



dikš ;„n <. „— vf ;. : <_ a
<*\1_/ gecdehcké služby

\ _
I ' Í

;TECHNICKA ZPRAVA=
_ i „* ,. _ _ _ __„__A _ _ _ __ ý__ _? *_* _“ _7i

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU STAVBY

DESTOVE KANALIZACE VCETNE PŘIPOJEK

na parcelách číslo 2079/22, 2080/33, 2088/5 a 2080/32 KN

Katastrální území : PŘÍBRAM

Obec : PŘÍBRAM

Okres : PŘÍBRAM

PŘÍBRAM, zz. ČERVENCE 2014

"ELMLJ

. ,? , u .. ":
;;ÁŽQJQŘZŠMGOH

xh _



:,ji_ . r,! „*i?“
„„Vy .H'x. „„ .- \
\;;„l geodeiické služby

TECHNICKÁ ZPRÁVA

1. ZAMĚŘENÍ
V měsíci červen 2014 byio firmou MONGEO se sídlem v Příbrami II, Dlouhá 159 provedeno zaměření

skutečného stavu stavby dešťové kanalizace a přípojek k jednotlivým stavebním pozemkům nn parcelách

číslo 2079/22 KN, 2083/33 KN, 2088/5 KN a 2080/32 KN, vše katastrální území Příbram, obec

Příbram, okres Příbram.

Zaměření stavby bylo provedeno polární metodou s připojením na pevné podrobné body v Terénu,

transformace do S-JTSK byla provedena na základě katastrální mapy DKM 0 podrobných bodů, které

byly převzaty v oddělení dokumentace na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště v Příbrami. Výškové zaměření bylo provedeno ve výškovém systému Bah po vyrovnání.

Nadmořská výšky byly měřeny po záhozu, hloubka uložení dešťové kanalizace je 1.30 až 1,40 metru pod

povrchem. Nadmořská výšky ŠD (výška poklopu/hloubka ŠD) jsou uvedeny vz zlomku v situaci :: níže v

tabulce.

Pro měření byla použita totální stanice LEICA TCR T506 s registrovaným zápisem na paměťové

médium 0 GNSS LEICA 900/1200.

Skunčná celková délka dešťové stoky "DA" je 238.89 m (vzdálenost mezi šo, ŠDA 1-ŠDA7).

Použitý maTeriál Dešťové sfoky "DA" je PVC DN400, u jednotlivých přípojek ke stavbám je z

materiálu PVC DN 160,

_
l

a__ „_ navýwgklge , nadvn—n'rin-dm __.d%_„___—_,_„_, __ „
šum 497,72 m 496,11 m
šoaz 499,90 m 497,30 rn 25,01 m
šbAs 500,39 m 498,43 m 16,64 m
ŠDM 502,20 m 500,10 m 4590 m
ŠDA5 504,02 m 502,00 m 53,06 m
ŠDAG 505,95 m 503,89 m 52,62 m
ŠDA7 507,13 m 505,09 m 44,86 m

„2 303 €? _ *
11. 53mm PŘÍLOH _" , , , = _ ,
seznam souřadnic [ —_ iw - " ď '

f *

situace (1:630) i ; , __ _=_' , , , *

ověření úředně oprávněného zeměměřického inženýra i_ j
1

r

V PŘÍBRAMI, dne 22. července 2014 Vypracoval : ING. MICHAL CHYBA
Zaměřil : ING. MICHAL CHYBA

\ \
___ „„ „\ _ E\ =._ __ _

“ví.
_

;..znvzngn 00.5.55 39, ':“r.xr„<.— .m v. 2.55 01
: „r: “:.-Juan, ,; '-'„9*—.5/., :;;u.7.:_„ ::! , :=., 11:5-54501'

MMM, :LOéinb-Jťln '\ ! LW? bTuu—auiírxwmuyi'mngonmanggou

!
JZ _



v ., _! (___ :—, \&%! Lvu %“ iai U,! : „ &,
*.'—gf geodetvcké služby

SEZNAM SOUŘADNIC

. !
PRIBRAM, BARANDOV

souřadnicový systém S-J'TSK

výškový systém 8an po vyrovnání

číslo bodu Y(m) x(m) Z(m) kk Poznámka

]DOCDÉOOOl 778407.49 1083879.46 497,72 3 dešťlkanAŠechtč

l000030002 778384.24 1083890.67 499.90 3 dešť.kan.Šachta

1000030003 778372.75 1083885.71 499.39 3 uliční vpusť

1000030004 778369.04 1083883.90 500.39 3 dešť.kan.šachta

1000030005 778362.46 1083853.93 500.74 3 dešť.píípojka

1000030006 778340.73 1083851.91 501,25 3 uliční vpusť

1000030007 778323.15 1083882.87 502.20 3 dešť.kan.šachta

1000030008 778295.60 1083883.4D 502.89 3 uliční Vpusť

]000030009 778270.13 1083884.80 504.02 3 dešť.kan.šachta

1000030010 778217.54 1083886.71 505.95 3 dešť.kan.šachca

1000030011 778215.81 1083886.16 506.08 3 uliční vpusť

1000030012 778172.7O 1083888.05 507.13 3 dešť.kan.Šachta

1000030013 77817O.47 1083888.31 507.10 3 uliční vpusť

1000030014 778]7].05 1083906.85 507.96 3 uliční vpusť

1000030015 778185.27 1083857.68 0.00 3 dešť.přípojka

1000030016 778185.05 1083901.25 0.00 3 RD dešť.přípojka

1000030017 778192.7l 1083887.45 0.00 3 dešť.přípojke

1000030018 778192 71 1083901.25 0.00 3 RD dešť.přípojka

1000030019 778200.08 ]083887.23 0.00 3 dešť.pžípojka

1000030020 778200.12 1083901.25 0.00 3 RD pešť.přípojka

1000030021 778207.89 1083887.DO 0.00 3 dešť.přípojka

1000030022 77BZO7„98 1083900.46 0.00 3 RD dešť.přípojka

1000030023 778215„78 1083886.76 0.00 3 dešť.přípojka

1000030024 778215.64 1083900.42 0.00 3 RD dešť.přípojka

l000030025 778223.34 1083886.50 0.00 3 dešť.připojka

1000030026 778223.32 1083900.46 0.00 3 RD dešť.přípojka

1000030027 778230.98 1083886.22 0.00 3 dešť.přípojka

1000030028 778238.33 1083885.95 0.00 3 dešť.přlpojka

]000030029 778247.00 1083885.64 0.00 3 dešť.přípojka

1000030030 778254.14 1083885.38 0.00 3 dešť.přípojka

1000030031 778262.48 1083885.08 0.00 3 dešť.přípojka

1000030032 778277.16 1083884.54 0.00 3 dešť.přípojka

1000030033 778284.57 1083884.27 0.00 3 dešť.přípojka

1000030034 778291.79 1083884.01 0.00 3 dešť.přípojka

1000030035 778299.51 1083883_73 0400 3 dešť.přípojka

]000030036 778307.23 1093883.45 0.00 3 dešť.připojka

1000030037 778315.12 1083883.16 0.00 3 dešť.přípojka

1000030038 778330.52 1083883.07 0.00 3 dešť.pžípojka

1000030039 778342.88 1083883.12 0.00 3 dešť.přípcjka

1000030040 778354.58 1083883.72 0.00 3 dešť.přípojka

]000030041 778374.16 ]OE3886.1B 0.00 3 dešť.přípojka

1000030042 778371780 1083892.10 499.86 3 dešť.příp0jka

1000030043 778362.0l 1083889.97 500.15 3 dešť.připojka

1000030044 778354.5] 1083888_63 500.69 3 dešťvpřípojka

1000030045 778330 35 1083889.86 502.12 3 dešť.připojka

1000030046 778322.72 1083889.99 502.26 3 dešť.připojka

1000030047 778315 21 1083890.21 502.44 3 dešť.připojka

.: -. -. .»_ ."“uf'z-Í' nv: =Ííía::„r'. I:, „„

:.uim »" . UVU! ./ “LN .Ž L'\'.- (".Íuia
' “fví: \ Í-„ÍE .-_"'Í\_'.-'.--

www.moggco cz 31.0 (— ob 125_1 š;'| (m3 1 ff;?.'t |; ": .r-.|.' MQQQLWMP-m

'- 5 3 _



„f \\ ; , ._| : :]. _x.
'

“š'fo) : „ w m \; | “KJ
““Já geodeiické služby

]000030048 l78307.37 1083890.44 502 %$ 3 deŠť přípojka
1000030049 778299.73 1083890.71 503.02 3 dešť.přípojka
1000030050 7/8292.18 1083890.97 503.17 3 dešť.přípojka
1000030051 778294.86 1083891.85 502„79 3 dešť.přípojka
1000030052 778277 27 1083890.83 503.68 3 dešť.připojka
1000030053 778270.18 1083891.18 503.83 3 dešť.přípojka
1000030054 778262.54 1083891.46 504.03 3 dešť.přípojka
1000030055 778254.29 ]083891.66 504.49 3 dešť.připojka
1000030056 778247.18 1083892.65 504.19 3 dešť.přípojka
1000030057 778238.38 1083893.30 505.00 3 dešť.připojka
1000030058 778231.0B 1083893„04 505.01 3 dešť.přípojka
1000030059 778223.31 1083893„66 506.08 3 dešť.či5tící Šachta
1000030060 778215.80 ]083893.67 506.31 3 dešť.Čistící šachta
1000030061 778207.92 1083893.75 506.69 3 dešť.čistici šachta
]000030062 778200.17 1083894.11 506.75 3 dešť.čistící šachta
1000030063 778192.70 ]083894.24 507.03 3 dešť.čistící Šachta
1000030064 778165.25 1083894.24 507.20 3 dešť.čistící Šachta
]000030065 77834630 109339135 501.24 3 uliční vpusť
1000030066 778346.05 1083883.25 0.00 3 dešť.připojka
1000030067 778297.07 1083883.82 0.00 3 dešť.pžípojka

'
NZLmToerI A PŘESNOSÉ

_govt“ PRÁVNÍM PŘEDPISÚM
Příbram, 22.07. 2014 mmm a ověřil: ING. MICHAL CHYBA

lista úřadům vpfdwinl 1836/1999
111/2014
“/. -

- „ „„ ,GxggmAF/n _
s;“ “2%

\ ' . .
líný— VE

&* 132W š=Í
až; v.) __? _Šl
19,1,"3/ n;;iř/
'n ůu\“ 3%/
\\_ijw“fý/

H."n-íéFÚ, Dmhřzč :i-f', :*:YÍiH—"JA H ?ůl U“-
-„','_"&.fůr?' f*f 3“*.„„_„ů= "631.7 :L,í- * v rqhÚL-

MM r"»: n-;-'1.";',lí:_ >."(:-_-34wr,:u'::-„ _ —--. Mmgg

“ 57 _



' Š 2950/41
\

\ \ .; „ygg ; \a\\ \ '“ \ \ \ , - * vě \ \ \ s =\ *
\ / „|_ *. 4 \ L**gr „„ _ \ _

\ \ \\ \ \T \\
—

„
\
Life mem

__A _ _\
\ \ \\W \"5 \\ aš | _ _ 33%„„„_, „_1 \ \ \

i \\ \ Ši * "
„ Ě

" '\N \Š \ Š=

\\
\\ \\ :| % L

_ _ Š_, , _ , \ ' \
:

N
\\

* ". ' ' \ v *" E ; .W/ \\ \ \\ \
[___WLš_„w„á \ \ \ \\

š / -\ \„\\\ \ \ “ Š „ „ ) \W;“/ ošVĚM " FÝWf* \ \\iy- \ L,_——— \ ,! ;„ /;<“*'\ \\ \ \ \ \,» r“ \ _ \ „*"—_" ——<
\, \,; \'Š a \ \\ \__%—_—ď \ \ fx"_ \. \,r \

\ ( h ; Gm ; jí,ť;*;";'T:—>Í\ \ \ Š
\ I \ ' "(* iJ—qgá_ [ \ (lh

\ .

\
\: \ _\ \ \ K

\ ' \Ž_Š„_ ___.l ' š \ \ “**-\\\ %\ \\\ \_ - Š \\\ ; \;; \\ \\i ," . ití ? \ á š " \
* \ \ \ \\

\
\ * J"; "“š“_“'""

“ *"!
\!

)
„21

\\\ ŠJ \ \\ \——\- ' _“= —— \uLJ/ \
\\ \ \\ \ " \ . \\\ „\ \ “š\" '*
\? \ 3% \_x\'"' * _

,
\

uš \\ \ __ -\ \ \ E\ /“"“*“*—_———_\___ \ \ \ „(</„\\
\\ \\ \\Í

\ o
Ě

\\ [ ;

x ,
ř/jx \\* \ =. ; „_\_\_____„ /.„.„ \\\ \ \ „— ' E 4 \/

\ *- ! \, A_LA._.„_ .. . . „:
\ \\\\ \\ \\

\
\\ \\

_, //
f/í \

'.\\
o
š \\

\\ =\\ \ -\ \\._ . Š _, _ /
,. '(

\
\“. \ \ \\g\ z : \ .\\ \ „razr % „:- “š _ .

\\ \\ Št É \\ \\ \\ \\)\/„„./j'(í\.„__;"* ' / »"„ \ ' ; \
'f/„ffk

\ \\ _
'(

1 / \(
Š : \ 14415731

* \ \
;

\ 'i'?
x/ '“

U.. '
)
„ ?ý/ —

,

'
Š \ % ŠŠŠ? ;j//_\ o Š _Íí-

** .
— 53“

- \



&. ' =
'

.
'

,

;FĚCHNICKA ZPŘAVAÍ

ZAMĚŘENI SKUTECNEHO PROVEDENI
STAVBY

Příbram - Sázlw — Barandov 2.etapa
Retenční nádrž

?
„313353 _

“j.,
.>*y'('41fl»-fi*,\.a,._

„: „»[L— ."“
. „. .. W„

'“. *"th _„_"A"' .
<

— _.,AL'EJI &'ÁÍWÍJ
\.
tříh'xvuy —

'“;FÍ; JT " GMF“ :"“Ať—Závě—'““JWV-wii-L—g;
řě

*;
'w—»-————*““W;:>»=a

\“" '
z „ __ 5:3 , *

! : „ __ : &&;ý'ř
. . „'“-fr . rýh?

". '
v_

L “;;-f*** .v—f' < * *'ďÍ'Ž—Iýrk '. *“.Í . .
x' 3. "»

1-1 .- QM..»;\'I“'_v'jťiš-Lryjnšf('I',";';l_;'. . . 19: .

&ÁŠŠ(%:-3:26 mi :'5“ Í'i-Íqi „= “, —

Katastráíní území: Příbram

Obec : Příbram

Okrzs : Příbram

vitana, PROSINEC 2013

INVESTOR : Speciální stavby Most s.r.o. Josefa Suka 251/11, 43401 Most

Vypracoval : GEOSERVIS-PŘÍBRAM PURKYŘOVA 394 PŘÍBRAM 111

Tel. 318 635685
602 594420

;
— 56 _



lí . Z adaný Úhel :
Zaměření skufečného provedení sTavby Retenč ní nádrže v obci Příbram.

2. Geodetické práce :

2. 1. Popis území :
Zaměřované území se nachází v intravilánu obce Příbram.

2.2. Souřadnicový :: výškový systém :
Podrobně body jsou vypočteny v souřadnicovém systému- JTSK

- CSJNS - Bolf p.v.

2.3. Podrobné měření :
Bylo provedeno polohové a výškové zaměření skutečného provedení stavby
Příbram - Sázky - Barandov 2.etapa - Retenč ní nádrž v obci Příbram.

Grafická část je vytištěna v měřítku 1500

v- : v . o .3 . Pouzrre prísfrqe a pomucky :
Pro měření byla použita totální stanic: Trimble 3605 DR :: GPS Gzodafic GNS chevcr X9!

a další geodetické vybavení.

4. Provadi'relé :
Měřické a výpočetní práce provcdl Hadrava, HorkýZprncoval 12/2013. Hadrava J.

VPříbramí 12.12.2013

Vypracovaleadrava

GEOSERWS-Pňšagmn
Jarosův I-Jadrz—va

gepdfřhgkš- rlarn- 1/1.ž—fz ?; “arr'fgvtž/
//,/

_ ! 1
'



_asu .1'12. Příbram Souřad. sys. JTSK
Obec Příbram

Výškový sys, Balt p.v.
Okres Příbram

„,

č1-1o : x : Pam;
bodu

1 77042910 1053909.11 500.05 xoh abrubniku
2 „8387.58 1083891.38 499.62 sloupek plotu
3 „8381.64 1093895.47 499.98 uloupek plotu4 775394.5o 1053003.57 495.25 sloupek plotu5 770400.55 1053552.42 495.32 sloupek platu
6 775400.37 108388617 495.42 sloupek plotu7 775411.71 1053557.99 455.54 šachta
5 775425.40 1003556.77 490.63 sloupek plotu9 „5425.45 105357146 497.62 sloupek plotu10 770425.55 1053559.13 406.36 sloupek platu11 770426.02 1053556.71 495.42 výůatní objekt12 770424.79 1003055.35 496.23 mh betonu
13 775424.54 1003555.16 496.25 roh betonu
14 770425.51 100305511 495.72 roh betonu
15 775425.95 100355134 495.55 roh betonu
16 778426.85 105355154 495.56 mh batohu
17 775426.61 105355550 496.24 roh betonu
15 77542659 1053555.72 496.22 roh betonu
19 770426.24 105355049 495.01 výúscm objekt20 775424.06 1003503.17 497.06 roh betonu
21 775424.44 100355455 497.97 mh betnnu
22 775422.76 1053055.16 497.96 roh betonu
23 770411.34 100355530 497.96 roh betonu
24 „8409.76 1053554.59 497.96 roh betonu
25 77040930 1053003.06 497.96 roh betonu
26 77s409.71 1053579.07 496,12 dno
27 77840916 1003573.15 497.54 roh betonu
20 775409.67 105357151 497.54 roh betonu
29 770411.41 1003071711 407.53 roh betonu
30 775414.74 1053571.47 495.91 dne
31 770419.74 1003571.10 497.56 roh betonu
32 770419410 1053074.03 497.57 mh betonu '
33 770422.43 1003574.03 497.56 mh betonu
34 „8422.46 1053571.06 497.56 mh betonu
35 775424.07 1003571.42 457.53 roh betonu
36 770424.05 1003572.66 457.53 roh betonu
37 775424.42 1053002.60 496.00 dno
35 770421.19 1003574.46 495.96 dno odtoku
39 775420.10 1053073.44 457.47 iacnta
40 77042133 105357105 497.47 suchu
41 77042055 1053571.65 497.47 šachta
42 775421.41 1053559.77 497.70 sacht-
43 778400.53 1083869.26 497.72 sloupek plotu

Seznam gatcel dotčanx'ch stavbou

w___—w
2089/3 10302
mm _M—zoms __
2089/1 _m—

. _ . . . . . .NALEZITOSTMI A PŘESNOSTI ODPOVIDA PRAVNIM PŘEDPISUM

Příbram, 12. l2.2013 Vypočctl : Jaroslav Hadrava
Ovčřil: Ing.Štčpán Vondráček

784/2013 » /
GEOSERV!5.FŘĚBRAI—n *,

Jaroslav Hadfava ,
geodeticksplsžf, __

261 01 Přůnam. Puzknyř/Í?
IC111300221J8L15F—5Š' " *

L __ 56 __



/ („ /

v' 7 u _ , , . „ .
f=“ 5,3, :.CESTSKY URAD PRIBRA/u. ,

%$!
ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI

\gf *___'__,_r$ Tyršova 108, 261 19 Přlbram 1, 191. 315402 211,13; 315 531 ma mna! g-godalelnacmgnb'am—d/Lg

'\,_, , „\ 1D datové schránky Mésía Příbram ?ebbrqu, IČ 00243132

VÁŠ DOPIS Z: 02072014, 15072014

SPIS. ZNAČKA sz MéÚPB 5764512014. 61362/2014

ČÍSLO JEDNACI MéÚPB 57565/2014/02P/M

VYŘIZUJE: Průša Ladislav

TELIFAX' 318 402 483/318 402 475

E-MAIL: ladíslav.prusa©pribram.eu

DATUM. 08.05.2014

MTStav Přlbram, & r. 0. Speciální stavby Most, spol. s r. 0., IČ 41327225

IČ 27240088 Josefa Suka 261/114, 434 01 Most

K Podlesí 649 zastoupeni paní Ivanou Němcovou, IČ 75977800

251 01 PŘÍBRAM vn Fantova louka 588
261 01 PŘÍBRAM ||

KOLAUDAČNI SOUHLAS
s užíváním stavby

J 2560

Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, oddělen! vodního hospodařsm, jako příslušný

vodoprávní úřad podle 5 104 odst. 2 písm. c) ve spojení s € 106 odst 1 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a speciální stavební

úřad podie š 15 odst. 1 písm. 0) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánován! a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů ldále jen stavebni zákon! a jako místně příslušný vodoprávní úřad

podle 5 11 odst. 1 písm. a) a 0) zák. č. 500/2004 Sb., správnl řád, ve znénl pozdějšlch předpisů (dále jen

správní řád). přezkoumal podle 5 122 stavebního zákona, žádost o kolaudačnl squhlas, kterou podali

stavebnici (dne 02.07.2014 MTStav Příbram, 5. r. o. a dne 15.07.2014 Speciální stavby Most, spol. s r. o.),

a na základě tohoto přezkoumání vydává podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona ve spojení s 5 11b vyhl,

c. 432/2001 Sb., :) dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolen!, souhlasí.: a

vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů,

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby „Příbram - Sázky - Barandov — 2. etapa, dešťová

kanalizace : retenční nádrž“ s umístěním na pozemclch 2077/2, 2079/22, 2080/32. 2080/33, 2088/5,

2089/1. 2089/3, 2275/1 vše v k. 0. Příbram, obec Příbram, provedené podle stavebního povolení

vydaného Městským úřadem Příbram, odborem životního prostředí, oddělením vodního hospodářství pod

čj, MeÚPB 65640/2012/06/02P1Prš ze dne 120202013 (právní moc dnem 19.03.2013).

Vymezenl účelu užívání stavby

Stavba obsahuje
- Dešťovou kanalizaci „DA“ zPVC SN 8 DN 400 mm v délce 238,89 m se zaúslénlm do retenční *

nádrže. Na trase kanalizace je 7 kanalizačních šachet, Dále byla vybudovaná retenčnl nádrž o

vnějších rozměrech 14 x 15,6 m a objemu 170 rna včetně výustnl dešťové kanalizace _ stoka „DC“

: PP DN 200 mm vdélce 16 rn se zaústénlm do Sázkového potoka (správce Povodí Vltavy, státní '

podnik). Na trase kanalizace stoky „DC“ je jedna kanalizační Šachta. Stavby jsou umístěny na par. c. —

2077/2, 2079/22, 2080/32. 2080/33, 2088/5, 2089/1, 2089/3, 2275/1 vše v k. 0. Příbram, obec _

Přlbram,

- Umístění stavby stoka _DA“ dle souřadnic YX — začátek 778407119; 108387946, konec 77817270,

108388805.

_ umisteni stavby stoka ,DC" dle souřadnic YX — začátek 77842607; 108385827, konec 77841960,

108387075. ,

- Umlslénl stavby retenční nádrže dle souřadnic YX -— 77841625, 108387826.
\

i — 59 _



';
v :*. »“ .;

“
“$$; .___—

, Í. ,» Účel stavby — odvod dešťových vod z komunikaci budovaných ve II etapě & ze střech rodinnýchdomů vybudovaných ve II. etape a k vyrovnání odtoku povrchových vod z komunikací a střechrodinných domů

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 31.07.2014 s tímto výsledkem,Stavba je dokončena a je schopna užívání.
Odchylky od schválené projektové dokumentace — stavba dešťové kanalizace ,.DA“ zkrácena oprotiprojektu o cca 2 a místo materiálu PP bylo použito PVC, stoka _DA“ se nepatrné dotýká par. 15. 2080/32(vlastník parcely Speciální stavby Most, spol, s r.o.), a déle došlo k nepatrnému posunutí vyústěníkanalizační stoky „DC“ do potoka (tok se nepatrné posunul na par č. 2275/1 v k. 0. Příbram).

Odůvodnění
Dne 02.07.20104 a 15.07.2014 podali stavebnici žádost o vydání kolaudačního souhlasu na dokončenoustavbu. Předmětem tohoto kolaudačního souhlasu není dešťová stoka DB.
Stavebníkem stavby retenční nádrže a dešťové stoky „DC“ včetně vy'ustního objektu byla společnostSpeciální stavby Most, Spol. s r. 0., IČ 41327225, Josefa Suka 261/114. 434 01 Most, stavebníkemdešťové stoky „DA“, byl MTStav Příbram, 5. r. 0., IČ 27240088, K Podlesí 649, 261 01 Příbram Vl.
Žádost byla doložena těmito doklady:

» plnou moc vystavenou Speciálními stavbami Most, spol. s r.o. pro pí Němcovou, IČ 75977800 zedne 18.12.2013,
- zaměřením skutečného provedení stavby retenčnl nádrže a dešťové kanělizaoe ,DC“vypracovanou nrmou Geoservis Příbram,
» geodetickou technickou zprávou přeložka kabelů vypracovanou fa VYDIS. a. 5. Dolní Břežany dne11.11.2013,
- prohlášením o shodě vydaným Speciálními stavbami Most, spol. s r. 0. dne 12.12.2013 s tím. že

Šavba
SO 03 Retenčni nádrž byla provedena podle projektu vypracovaného Ing. Janemetellkem,

- kamerovou kontrolou dešťové kanalizace „DA“ vypracovanou spolecnosti NOVADUS, spol. s r. o.09.07.2014,
» zaměřením skutečného stavu dešťové kanalizace — siaka „DA" vypracované fa MONGEO,geodetické služby dne 22.07.2014._ zkouškou dešťové kanalizace dle ČSN 75 5909 ze dne 15.7.2014 provedenou fa FRIGOSYSTÉM— INSTALACE, s. r. o. — bez závad,
- čestným prohlášením fa MTStav, s. r. 0. ze dne 31.07.2014 s tím, že veškeré odslupovévzdálenosti inženýrských si" jsou v souladu s ČSN 73 6005,- čestným prohlášením fa MTStEV, s. r. 0. ze dne 31.07.2014 s tim. že výkopové přebytečná zeminabyla použita na vyrovnání okolního terénu,- protokofem dokončené stavby ze dne 31.07.2014 vystavené fa MTSlav, s. r. o. s tím, že stavbadešťové kanalizace DA je bez vad a nedodélků.- shodu o vlastnostech na materiály použité na stavbě.- kopií stavebního deníku dodané fa MTStav, s. r. o. (týká se pouze dešťové sloka DA),- stanoviskem 1.SčV a. 5. ze dne 07.08.2014 s tím, že s trvalým užlvánlm stavby dešťovékanalizace a retenčnl nádrže se souhlasí. ;

Na mlsté samém bylo zjištěno, že stavba byla provedena v podstatě podle projektu. Bylo zjištěno, že místomateriálu PP SN 8 DN 400 mm byia osazeno polrubl : PVC SN B DN 400 mm. Dále došlo k nepatrnémuposunuti výuslnlho objektu do par. č. 2275/1 v k.ú. Pribram (tok je umístěn na léto parcele). Retenónínádrž je oplocena, výustnl objekt do toku je zakončen zpětnou klapkou. Na stavbě nebyly zjištěny viditelnézávady nebo nedodélky.

Upozorňujeme, že během trvalého provozu retenční nádrže je nutno tuto nádrž provozovat lak, aby bylzachován její účel, tj. aby virový ventil byl nastaven na průtok 10 lis.

Vodoprávnl úřad provedi závěrečnou kontrolní prohlídku stavby dne 31.07.2014, při které nezjistil zavadybránící jejímu užlvánl a shledal ne:, že skutečné provedení stavby a její užlvánf nebude ohrožovat život aveřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. Vodoprávní úřad proto vydávátento kolaudační souhlas s užíváním stavby.

_ (,0 \



3

Poučení účastníků

Kolaudační souhlas není podle g 12? odst 4 ' . „ A .

proti němu odvolat
“ slavebmho ZŠKDW Spravmm rozhodnutím a nelze se proto

Ladislav Průša

referent oddělení vodního hospodářství

Vypraveno dne 11.08.2014

,. /



5. .;T'.< „\-
n',„ ';ě',
525222 »naša >
Muž %
—Ššr»; w
žvěgm .

\, uggas _ .
\ “g_n sg :

m ;-„g _ *
2090/7)

a
,

"

091/29 E\ Ě! , . .
.

$ :, _ “i“:
* / 8 :; .

.

Š ' 5 w < . „
% ' >'< i:, ..jr; ;.
“' WDMDLLrA—f- + ivs ?, 6 , :, .

,i.,41>.-
'“ ;, * '

ví! ;;., _
|::_ i': ;, 5 _ .. , t ;,„ _— . , zv 5, -
“i * : ; ,“

1 5, w ';1 u *
' Ě

_
' ,“ l; ,!

“
?,

\

\ . N:; » .„ ,
>; ' š V 31,13 É "WH
': o' r 3 *U , i ,

; "* 2 , ,
_ E\ , ,

; ';.,!;,* :,šw -
= :, i w _x .: ,( ,aqmF-m Q:,' , i . , 1 , \ , , ,, . ,

, Ii * ,

, i - ;
, ' í, '. , ,

, !. , *

* ,'
,

+ + +

, ,

' ,

\

, y
\

, . . s ,
Ž 3 l“' ' 2077 '.

*._ _ Ř
. _ \ - : D

\ -. ; a ». v ; 3

'. " ", Ř .- Q * , “

.. =,_ 1x, $< ' 2 :> !
, = \n Qi $%

* R Ř :'- -+'=, wa , = "
' '\- ll

'
l“, Š ;; „. " +

“, „a “'
. $< 4— >Č-

Q'É “_ \.3; .
_

32%“ „& .f'řř'wu &. lo n;, - -_ \t' 5 ":* % Šswnz aa.: š.“ š" T* \to-, —= .— -
Š'
\

u , _ o, Nv rv; : .: N
a 7— \ x_u. „\\ », E „N. a“=, * <— .= *“ ; '—

v': Í“ ' '"
.. . . 'd ÁWA _

_
.:

Š * ' l/szzz
.: „. = =: , > „>

. ' =- u
, * \ _ __ E n _ * “

I: k 8 u \ \ iť“ “*
' G >.' . ' \\

, “* Š
|
a 'N Ě ? E . & \—.„* , - a \ = “ “ š

f >'<
_ w

* ii /
wocvnu—A+ +

\ +

,' . , \n. \



fmfíy ' \
! &&. ,„_,_4,

ŽŠ . f Í; \, 5"
3; F

15,5;

., .; ; In \ 7
:: : \

*, ;w; „í.LJ ?
\? : „š :

ššťstš us;;.';nw
LIM

- C;; \E' *E " 'i'
* L :, „\

z:: \,I: “!
JŠ; !Ěj ŠM

: ; “** Zš )“ L:;

. 5 s-
I': \;

'ž : 552 ] “\
lží * “35 & šéf

: : fas; ší ]
“ ' Š;

< „ 5 = .g = : =
“ : ?,

:š _ řfz & s s
i , “Ši

iz" -
“

; ŠŠŠ €* %: Š ; iš
% ,? $? $% ĚŠ

'! \ € “ šči

Š '! i

Ě \Q/ ; Š Sli

:, š! ŽŠ ;; \; > ' E =;

EN; šiš ĚÍE
“Ě % Š .?

0 i =...

\ ž;

: : ; E =* “* “ 3
%: 5%

s s s s s li š Ě :ík

: ĚŽ
_ " — .. š % g =. Ii

< š * “ “*
.g ;s „ „ „, f. " Š "$

:; $% 5 % Šš'
; = 5. ;. 5.55 ??
< “i ;? š _

3 5—1:
> ; š

.

% gi $“ 2 i
:

_n.: :Ev. . f

„
= „ „

= s 5 E 2 ; :Eíšf_ * 5?

.., „,
! š .. 5:3.„g % z

i _ s 2 „ M:. ; 5 f

. !

$%; G a
, g = ' .

gššš % % šogř Š Ě %“ ŠŠŠ
lag; --= iš iĚSUa> sšě: &. 2x

\ /,
, 1077/1 \//. \

„(*
/

\
,/

\\

© \ „
„

\ \ Q

& _ s \ š '

m

_ N

» s š // \
.n \

" \

t: / š \ / .

N / », q, \ ,* \

/ \ o \ , =
, % \ N '\ 3

1/ $ \_
(

/ .,
*

/
„_ 39.1:

"inn :. tm; : „Ž, .:.-
\ ,

IF“—

_____„___7 _A___ & == %

;ščžšžšžš> “>>>“
_ 2

'

gassev „= suv: * “
*

Ššššžšššššššfuižšššžť
> 5 !

_; E eeňeseešěříířššěš 3 "“ u _

: ŽŠ ______—_
. „_ N ! a g“ 3 g

\ „%“—„MM VŠ
» 8

_ N \

| :“ WMV
"

1 =: ___„_„,á____
: :

? :ŠŠÝŠĚÉŠSMFÉWWFHMN
\'*'*“\ “E" 5

„: . „“i“—\“ "š“ “' \ “ : :
» &= šggggšššššššašššššššr \\“ "*“ Í

“Š *_*“
„_____e_š //\\

\\ " " ŽŠ
;

. . „„.Í;;í'**———
' \\

_ AM“ ***—" “ ,/
\"“*Šššsšzsššgšššščsšššššš' \\\ ““"

| ššěšsssšššššsššššššššš \ » \'“—\\-\\— *
| a__

. _
“>

__ „';
__a\l*'/

__
*—\\\»\Á_I»— .

, \ _\
y;_r;::_:_:*—_É32==

g 3
;

: \// \
N Ě & <

:. „ .:

l :
„ 1

“Í3— ? ;
\



Petra Kranlgermrámm .;zmír—f _w--..--.—WT=:;LÁ__WW

Od: Hana Mrkáčková

Odesláno: úterý 20. Června 2023 13:10
Komu: Petra Kramperová
Kopie: Lenka Růžičková
Předmět: RE: Retenční nádrž

Vážená paní Kramperová, od doby vydání vyjádření Odboru životního prostředí k možnosti odkoupení pozemků
v Příbrami od společnosti Speciální stavby Most, s.r.o. (ze dne 11.08.2020), nám nejsou známy žádné změny
v lokalitě, a proto doporučení uvedená ve zmíněném stanovisku zůstávají nadále v platnosti.

Ing. Hana Mrkáčková

Odbor životního prostředí
vedoucí oddělení vodního hospodářství
Tel.: 318 402 484
E-mail: hgna.mrkackgvgggribvamgu

ŘíA A A
MĚSTO 1! BRAM

_ www.gnbrameu

“ Městský úřad Příbram

Pú„a Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Lenka Růžičková <Lenka.Ruzickova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, June 20, 2023 12:50 PM

To: Hana Mrkáčková <Hana.Mrkackova©pribram.eu>

Subiect: FW: Retenční nádrž

Prosím () vyřízení a mě do kopie. Děkuji. LR

Ing. Lenka Růžičková, Ph.D.
vedoucí Odboru životního prostředí
T: 318 402 474, 731 114 312
E: lenka.ruzgckoanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

FB | IG | YT [ web

A_ A

Fu.;
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.|(ramgrovaQgribram.eu>
Sent: Tuesday, June 20, 2023 12:44 PM

To: Lenka Růžičková <Lenka.Ruzickova©Qribram.eu>
Subject: FW: Retenčnl nádrž

Dobrý den,

prosím, připomínám se se žádostí viz níže.

Děkuji moc

Bc. Petra Kramperová

_ 1

— 6'4 „



Petra Kramperová

Od: Hana Mlkáčková

Odesláno: středa 12. dubna 2023 14:11

Komu: Petra Kramperová
Předmět: FW: retenční nádrž v pozemky p Č. 2085/8, 2089/4 ku Příbram

Přílohy: žádost č„ 3.pdf

Jelikož nádržje součástí vodního díla _ dešťové kanalizace vyplývají z 5 59 zákona 254/2001 Sb, (vodní zákon)

povinnosti vlagtníků vodních děl:

5- 554

Povinnosti viastniků vodních děl
(1) VIastnIk vodního díla je povinen
a) dodržovat podmínky a povinnosti. za kterých bylo vodní dílo povoleno a uvedeno do provozu, zejména dodržovat
provozní řád a schválený manipulačnl řád, neprodleně oznamoval vodoprávnímu úřadu změny mající vliv na obsah

manipulačního řádu a předkládat vodoprávnímu úřadu ke schválení návrh na úpravu manipulačního řádu tak, aby byl
v souladu s komplexním manipulačním řádem podie 5 47 odst. 4 písm. g); náležitosti manipulačnlch a provozních řádů
stanoví Ministerstvo zemědělství vyhláškou,
b) udržovat vodní dílo v řádném stavu tak, aby nedocházek) k ohrožován! bezpečnosti osob, majetku a jiných
chráněných zájmů,

d) provádět na svůj náklad opatření, která mu vodoprávní úřad uloží k odstranění závad zjištěných na vodním díle.
zejména při vodoprávním dozoru.

f) odstraňovat předměty a hmoty zachycené čí ulpělé na vodních dílech a nakládat s nim podle zvláštního zákona,?j)

Ing. Hana Mrkáčková

Odbor životního prostředí
vedoucí oddělení vodního hospodářství
Tel; 318 402 484
E-mail: hana.mrkackoangribram.eu

A L A
MĚSTO

PŘÍBRAM

_
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

251 19 Příbram „

Od: Petra Kramperová <Pelra,Kramgerovaíapribram„eu> %
Datum: 3. 4. 2023 9:06 *

Předmět: retenční nádrž — pozemky p. č. 2088/8, 2089/4 ku Příbram *

Komu: Lenka Růžičková <) ,cnka.Ruzickovaftbgribram.cu>
Kopie:

Vážená paní vedoucí,

prosím o vyjádření k žádosti společnosti Speciální stavby Most spol. s r. o., kterou Vám v příloze zasílám. Zejména

prosím o vyjádření s příslušným zákonným ustanovením, jaké závazky pro město Příbram by z případného odkupu \
předmětné nádrže plynuly.

l

Děkuji moc za spolupráci, s pozdravem
?

Bc. Petra Kramperová

1
1

— (i - s



I __ „ 'iechnícké služby města Příbran1i,p. o

3; u Kasáren 5, 201 01 Příbvam rv
% (el _ 313 624 191, & maul. InfoEí'ls pb a, www ls pb u
Š \D datové schránky: 35xgygp
: příbmm |Č,OOOGB()47,DIČ C200068047,K8Piíb1am,i u.:sas7soza7/omo
Maq—

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: za-ooss/Ks Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0637/024/2023 vedoucí oddělení ma):kkoprávního

Bc. Petra Kramperová
VVŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX.: 318 624 191 161 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchoanls-pbxz
DATUM: 15. 5„ 2023

„Retenčni nádrž — gřígadný adkug"

Vyiádřenl sgrág střediska Veřeiné zeleně:

Odkup retenční nádrže do vlastnictví města Příbrami nedoporučujeme. Důvodem je
nepřístupnost pozemku a areál je napojen na sádky Českého rybářského svazu Příbram.
Doporučujeme tedy oslovit s návrhem na odkup (bezplatný převod) nádrže na ČRS MO
Příbram.

Vedoucí střediska Veřejná zeleň — Martin Bulyho
tel.: 777 705 610 nebo 318 624 191, e—mail: martin.bulyho©ts-pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:
K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram - Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil©ts—pb.cz

v ádření s rá střediska Veře né osvětlení:
K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: Iukas.vavrik©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

»Áčáaza /

Technické služby města Příbrami,
Pří-Pčvkovi omniuoe ©261 01 Příbram IV, u Kasáren 5IČ: 00068047. DIČ: czooosaon

Tel.:318 524 191. Mob.:778 771 959

— (a
-



 

.
*,l _ (, _ (K

,

k 14 (M V

Váš “pis “' “ Město Příbramdne
Odbor správy majetku

Naše značka TgP/oz1aoooz4943/21 gšgšqvšřggm
Císlo jednací TUPNJQ3/21/PB

Vyřizuje Jitka Hosenseidlová

referent technické dokumentace

fel.l(ax 318 494 210

Mobil 602 463 371

Email jhosenseidlova©1scv.cz

Datum 7 4.2021

,M_A_ „_
Stavbalakce : Příbram 3. Sázky - Barandov, 2.etapa, parc čr 2089/3, 2088/5 2080/33. 2279/22„.

dešťová kanalizace, retenčnl nádrž
Příbram 3, Sázkyípiwadov . 3 etapa, dešťová kanalizace, parc č. 2104/1, /3, !$, /38

Vyjádření k provozování dešťové kanalizace a retenční nádrže

Platnost vyjádření1 rok

Vyjádření pozbývá platnost po vyprSenl/eho lhůty. V případě potřeby 5: vyžádejte vyjádření nové

Výše uvedené dešťové kanalizace a retenční nádrž jsou zkolaudovany jako vodní dílo, nikoli však pro
veřejnou potřebu tudíž nevyžadují provozovatele ve smyslu Zákona o vodovodech a kanalizacích
č. 274/2001 Sb. 1.SčV, a.s.je nepřevezme do provozování.

S pozdravem

„».LLÍf ,
'

„ . ln
/','

Jitka Hosenseidlová
erent technické dokumentace

Příloha“ situace s vyznačením trasy dešťové kanalizace 2. etapa
situace se zaměřením trasy dešťové kanalizace 3.e!apa

'I SCV. & & qulc >|Júk Chuzl bit Kublu 971 \00 00mm., \f)
Nowhvspadwu 93,26101Mmmm SDDIPCDOS! ,? zapsana vobchndmm lejsmku
Zakazmcb.a „me 8.20 m 322 u Mestskc—hc &&.ch v na:: mm |x, .lozvn 1038 ,“
IFÍOŠĚSCv (7 \“..NJ \stv cl IČ 47549793 DAC CZA7549393 bj/ © \ EOLIÁ

* &' > ,



. , \
„ „„ „ _ „, „ vm „„W,______ _

, „_ „ , „
,! ___“ \.„_„ _ _ / l

„ ,- ,
!

_" * , < ___. ___ "'——VL'J_\ ;; o
3 - ' '—»_„ \_

\A o

: ___,_____ —»\.__\_ 5. $?
\ „ „ v

4 _ „ ..

m_ s s= " s 'i'! :' ( .
\“ ““.—_ Esšíz %“ g

: , , ,- „„ |——v vt.: =; 9
a . >:zg m m ',;' 131% i “ $ 2

'— ('$ _

_, u a .h! „„ Š .,;
a nm a r—

, „

.“ g &_m. ., '
. , = „N

. % Š EF) *:O')

Š % še %' __ Ě % *
_ ., \ ___ a ., : \

". “A|— :
.

' 8 ao 0

\. Ž 8 ., E 1
“ “ E "' ' 3 * Š— „Bam *“

„„
'

o> _

2 v '" ' V) »“ 2
= \ . o |: =
". , l : :- >: O a >\ Í- ' E “

\ co
- „. <: š

/ L'
I.—*“

mě
. .

É “, 5
“ ISIS“ \W
\.
.ĚH

%- a %' Í " ", „ma.— -_ ;'
. „— ; ... Š .,Iral- % % š

= “5 . _ . s 'š \ am.. *. . „, /

; lg ;: 1 ' '/
1 '

wg 'a
1 8
. &

š ; .
".

_

N.

/

. _ *.
/“,/

v š
.

".

„ - „

\
Í , aš

„.
\

a ' 5
s "- w

'
% <:
. _ ; ms Ě

_ a g s .
s = Ě .

. f ". - -
[ > % g .

.,

. 3 m š/ » /
; ; ZŠ 3 N

\
. ". iš =/ ' /

Q

\
š !

Í
Š

.
> 7%

. "; 3,
[

"_ . Ž 1.3,

4 ; J' mann ' V _ :,

= (. V \. ___—J !% U;-
; H čd
. =..

. ?>

/ “ ' Š „ "€
=.
(\

a =
:_r “ o

„ .da \ . ,3



na a m
a u 3 ' * &' * ! \ \ „ „ ! Š š; „ ; *=, „ \. = a

'; \ \ ; Š : \
' „Š

,
" ]

Í
\

\\ a \ \\ / ,. Ž

/
% \;.Á /7/_\ \\ (: .

3 „.r " í; 'i'/"' .,Ý\\l_\_
\

“Š

ŠÍ % *:ií; >--','_Íl„;'/í
if.

š \ %$; %
š _. 1: ;ž/ \ &.

“Rke; _;
// _„32/ \“

d % \\f
\

\) %3 »? v: / d % \ š \ .?
„"'Ě; „)!/ff 453g, \t— k Š \ N

\ „\'Ě

, <r// \\ \\ „-
"'n- /

// \\ "'v/ D'

„ff — „ š"“ \ \\ Š „/)Ř\\
N ,/ '“ “Š

= / f Y „„ š %“* Š \ % 51% d % \ „ dva
(v

>><
d %

N
\R, ><

\ š \ N , r" \

\
//
\

N
\-\_\ Ř (/ \

\ // \ \x/Š „ g \
\ \

/ _
' $( S d š \\

// \\
/
“\\ Š

*“
\\* d Š \></ d Š dg \> \ \“? /" \

„\ : R. N % \\ \\ dřx \ ./
* \

'Q / ,/ \ \ .
xx..Š / \ /' d Š“

/// ; „,// \\x_ \ Š
/7 v

\

m \
/ d

:= Šm d!
/\ \\dĚ\\? „/ Š

/
Š / \_ \\ š „

, \ _x

/ \ // \ \":

9 // \\ / :>, \ \
š „ „'“/ff d "3 % dŠ \\ \

“ [ " \ š & \ f.?5 í“ == d Ž .

\Y '\Š a / \\
Ř',

/,»
"><

\\Žž: //" *
\\Ú/

/ :; \ ,] \ \ “\ * _ / d š „m,
" // d Š ,.w/

?]
. 1 $ / 6 $/

/,' \\> „__ N

%
\

,*"
/ // \\“L—

\\
\ //š — 1“ \—„_ ,/

\\\ Š
mr

\

[,I/„ //
/ /

ia?
\\\\/\

_ //

\; \. ' d 5 /$\ / *á
“\\—\ \\ “\ // N / '\1 / _

— _

„' \\ \\ x / / _
? \Š\ \\ \\ / d _

!

Í
\ \ ./ / .. *=“

. = 54 _ .



[
“*QSUDEK

číslo poEo—žky: 1206 59,1'22

_ .'_ „,
"
.'._;;_v,_4_,_ ,. lab?

& „"-__,_.„_ „ , „* „ _; & ggg. f, _"
"

,
" f:“ \,“n u“ ""-*? **)v'fi gf ,_

' ' . - ' '
.-..'„

ušlilí'l
_, ...

,y .__y „" _ něčim

„;; '1ij ' “*“?v.. Amnw-'='—
, ;: , *.' ::“ “&;-Ě 55? ;— "1 " " W):ŠÝ“.:Eřršfňčí'í'j:?;TĚQ'ÉŠEWQŠ

„“*;gbrfmžzwmapřw-
' ÉŘWÉšá'twšýfgí iffšá.,wf'-'% aš.

1,

,. . _. . “1 :3— ». . ;;;ff -
* " “ “&;—fa?— __'*—<$ĚÍŠŠPŠZ—?Wa$i1še?. * ". '
„ , ,..g—„qu—„aža'w am .: 51%!3? lb;“ _1:

345,31,
LRU. fly“ . _. __

_< , „zam „31100131133,0-5510
' — , - ., »

„.h-ar'. „. řššárwňš'; wagťwaéa—řifvšy _ * “
. %“y'sůtšjg-Itaf “&;-..“. ,.."čfargu vsšuyw— _ _ _ , . "„_"'

, j,;=Ši_y-,?_';.„,.wfňj i
'

. .— „ .. *
23.7.21! .. . - . ; *

„
:“

'
*“x 1- ,r- 'ÍVL ,; "..., :*“í „' y.. a L f „ \í

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'
Pozemky p.č. 2088/8 a 2089/4 jejichž součástí je retenční nádrž v k_ú. a obci Příbram

'
Znalec: Ing.Kamila Štěpánková

Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbraml

Počet stran: 13 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

[

Podle stavu ke dni: 12.05.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 18.05.2022

— 70 ._



1 . ZA DA N 1

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 12.05.2022 za přítomnosti lng. Veroniky Šímová,

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejích popis

. výpis z katastru nemovitostí

. kopie katastrální mapy z internetu

- údaje ze Znaleckého posudku č. 4092 — 22/20 ze dne 9.3.2020

. - skutečnosii a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
"

Adresa předmětu ocenění: Vrbová, 261 01 Příbram m

_" g_raj : Středočeský

3 Okres: Příbram

; Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram

1, Počet obyvatel: 32 248

1 Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/mz
!

[
Vlastnické a evidenční údaje

6
Speciální stavby Mosl spol. s r.o., Josefa Suka 261/1 1, 43401 Most, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost \
Í Z předložené dokumentace je zřejmé, že právni stav se od stavu skutečného neliší.

_ Celkový popis nemovité věci

. Pozemky se nachází v městské části Příbramí 111, mezi ulicemi Vrbová 3 Nad Kaňkou nad rybníkem Í

_ Kaňka. Jedná se o pozemky zastavěné plochy oddělené oploccm'm, jejichž součástí je vodní dílo - :

_ stavba retenční nádrže (odkaliště), -

% 3.2. Obsah
'

1. Pozemky

_
1.1. Oceňovane' pozemky :

“5 1.2. Retenční nádrž ;

- 2 -

i' » 74 _
'



11. ZNAL ECKY PQSUD EK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 15 1/ 1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č, 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb„ č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č, 424/2021 Sb., kterou se

, provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

3 Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
' ]. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00
'

poptávce

* 2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

;. součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
'

; nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

:Í 3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo slabilíz. území 11 0,00

_ _; 4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu Il 0,00

1 5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
1 6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav 1V 1,00

i_f 7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00
: tisíc a všechny obce v okr. Praha * východ, Praha — západ a

% katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

. ! lokality
; 8. Poloha obce: chyjmenovaná chce O velikosti nad 5000 obyvatel a W 1,00

.
[ obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikostí

_
| nad 5000 obyvatel

:
!

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05

i , zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní )

'
0 služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

i
1

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č,

; l
3 oceňovací vyhlášky:

5
1' Í lndgxuhu |T=P6*P7*P8*P9*(1+ 2 170211050

! i=l

;
V ostatních případech oceněni nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

s

! Index trhu l'r =Po * P7 " Ps * Pg * (1 + 2 F;) = 1,000

;

i= 1

_ Index polohy
'

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavby
Název znaku č. P;

' 1. Druh & účel. užití. stavby: Druh. hlavní 51:1be v jednotném. funkčním ! 0,60
; celku

J - 3 _

!
1 . 7,1 _



2 Phuzižuyu Lawn ba \ 011011 poycmku Rczxdcnční 12551mbu ! 000

3. Možnost napajení pozemku na Inženýrské sííé obce Pozcmck 175, | 0.00

napoj“ na všechny sítě \ „hei nebo obec hcz sítí

4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikau ]] 0.00
5, Parkovací možnoslí: Dobré parkovací možnosti na vcřqné 11 0.00

komunikaci
ó. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: ]] 0,00

\
Poloha bez vlivu na komerční využítí

7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů ]] 0,00

7

Index polohy lp = PI * (1 + E Pi) : 0,600
| = 2

V případech ocenění nemovných věcí vxjmenovaných ve lřelí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 occňovaci vyhlášky:

*
Koeficient pp = l'r * lp : 0,630

; V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

: Koeficient pp : IT
* lp = 0,600

1. Pozemky

:
1.1. pozemk!

,'
Ocenění

; Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

1 Index polohy pozemku lp = 0,600

Pozemky rybníků, nádrží a ostatních vodních ploch oceněné dle 5 8

Přehled použitých jednotkových cen pozemků
= ., , Zákl. cena . » Upr. cena

Ě.
Zamděm

ĚŠč/mll
Koeficnenty Index P Index T Uprava

EŠČ/m21

1 š 8 odst. 2 - nemstavěný pozemek funkčně související se stavbou vodního díla

! 5 8 odstavec 2 l 324; 0,85 0,15 0,600 1,000 101,29 í

] T Název
Parcelní Výměra Srážka Jedn. cena Cena

! yp číslo [m2] % [líč/m2] [Kč] ;
š 8 odstavec 2 zastavěná plocha a 2088/8 107 101,29 10 838,03

\

nádvoří

& 8 odstavec 2 zastavěná plocha 8 2089/4 109 101,29 1 1 040,61 „

! nádvoří

; Pozemky rybníků nádrží a ostatních vodních ploch - celkem 216 m2 21 878,64

l
(

1.2. Retenční nádrž

!
Jedná se () betonovou monolitickou záchytnou nádrž Dno nádrže je vyspádováno k samostatnému

;

odtoku. Stáří nádrže je 8 let, další životnost 42 let, celková životnost 501et,

!
.;

»73 _



Lalřídění pro potřeby ocenění

Inženýrské & speciální pozemní stavby: ŠZ 17

, Typ siavhy: 2. Nádržqjímky čistíren, zásobníky,já1ny
1, Objekt Nádrže pozemní mimo nádrží odpadních vod
Konstrukční charakteristika (druh vodorovné monolitická betonová plošná

( nosné konstrukce):' Kód klasifikace stavebních dě,! CZ-CC: 1252

1 Množství; 15,00*13,50*1,5o = 303,75 m3
Nemovítá věc je součástí pozemku

; Ocenění

j Základní cena dle přílohy č. 15: = 2 600,-
: Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): * 1,0500
; Koeficient změny cen staveb K. (příl. č. 41 » dle SKP): * 2,4380
; Základní cena upravená cena Kč/m3 = 6 655,74
* Plná cena: 303,75 m3 * 6 655,74 Kč/m3 = 2 021 681,03 Kč

1 Výpočet opotřebení lineární metodou

; Stáří (S): 8 roků _
_1 Předpokládaná další životnost (PDZ):_42 roků

: Předpokládaná celková živognost (PCZ): 50 roků

; Opotřcbgní: 100% * S/PC_Z= 100 % * 8/50 = 16,0%
; Koeficient opotřebení: (1- 16,0 %/ 100) * 0,840
: Nákladové cena stavby CSN = 1 698 212,07 Kč
; Koeficient pp * 0,600

Ě
Cena stavby CS = 1 018 927,24 Kč

„1 Retenčm' nádrž - zjištěná cena = 1 018 927,24 Kč
|

Pozemky - rekapitulace
1.1. Pozemky: 21 878,64 Kč

Pozemky - zjištěná cena celkem = 1 040 805,88 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat
1. Pozemky ] 040 806; Kč

1. L Oceňované pozemky 21 878,64 Kč.
1.2. Retenčm' nádrž 1 018 927; Kč

= 1 040 806; Kč

Výsledná cena - celkem: 1 040 806,- Kč

*
Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 1 040 810,— Kč

slovy; Jedenmiliončtyřicenisicosmsetdeset Kč

- 5 _

, “N'



'
4.3. Ocenění obvyklou cenou

'
\ Pozemky se nachází \ městské části Příbram II], mezí uhcemí Vrbová 3 Nad Kaňkou nad rybníkem

; \
Kaňka. Jedná se o pozemky zastavěné plochy oddělené oplocením, jejichž součástí je vodní dílo -

.Í , stavba retenční nádrže (odkaliště), Jedná se () beionovou monolítíckou záchymou nádrž, dno nádrže
] je pravděpodobně vyspádováno k samostatnému leoku, Nádrž je znečistěná ;) zarostlá; bude nutné
' jí vyčistit, na což budou muset bý1 vynaloženy určité finanční prostředky. Cást ceny retenční nádrže

ve sjednané výši 308 651 ,- Kč byla vlastníkovi a zhotoviteli díla zaplacena společností BARANDOV
BUILDING.

Jedná o stavební objekt, se kterým se běžně neobchoduje, je tedy téměř nemožné určit cenu obvyklou
porovnávacím 291350me čí smvnáním s „realizovaným prodeji. Proto stanovw'í obvyklou cenu ve
výši ceny zjištěné podle cenového předpisu, s přihlédnutím k výše uvedenému znečištění .

Pozemky se stavbou retenční nádrže 650 000,— Kč

\

\

i

!

;
i

. 6 _

— 75 — _



Z NA LECKA DQLQZKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalccjmcnovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor; ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1206 - 59/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 18.05.2022

'Š-Šěpóm,
300“ ÍÝ'IQOŽO

29092 “Í" “\\ '$
.

d ., w ;; 5 ;
E ; ,; *" E )
* 'o V 'z' a
ř,)o €*

. ,' 001W)

5 OTISK ZNALECKÉ PEČETI

; Ing. Kamila Štěpánková
1 Dělnická 390

I1 252 41 Do1ní Břežany

!
„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu
5 l27a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném zněníí

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1206 - 59/22

Qčel stran A4 v gříloze:
Fotodokumentace ]

Výpis z KN 2

\ Katastrální mapa ]

Regulační plán 1

| Mapa oblasti ]
1

|
1

_ 7 -

- 76
-



__-. - __
f_f'—_._—ť.j.__r.='_v__.;f

-_
_Y

\_
—' . . _ .

. . __ . w »..an „.:.—- u *. _v-u * .

_ _ .. „ * "%“—»».:an “ mii“ 9337!—

' _; ..a-vg.,
“***—"JT“ . _ „.v-r"

l“ “ it.- "í,“ 'X'—"1535131 .:“"5-5- "*" ':

'IÉŠAĚÁÉŠZ . "?:?— í: .. .'» ' “ em“

m.. .
_. '..»-..

. __ 147743; .?ĚW,
» “'"-51 _m; , .. _ "“"A' ."

„

ey"
* * ' ' ' :: _, _. » ' "' 22191455;

a;.v'. »," Ht.v.;'._ ".: »,w „ ';.

.. » - ».u; . „...-_ — ».t » " :— v ' ';t. ';.t . " '»—"»v' ""

“»» Wásfugžág,'-*š*'.aí<“qV'-f»*—sťí"'
» .::-„nm:qůgď'r'.

' *f*. -:.„.- .._

'i—v—zt' < .-. »t " »» „.:.-
' “u:“ “:

" »“ „m

. -,»_ * .» s . ; =.. n .t fi. nivm „"-ft &' :“

» .“
1
'šfr. madů-hřf"Čnďtšjýtlř'kmŽÍL—šj

*: $%?
.,

!ŠÉŘ'W * !%Žg'ď. ;“
ÍH * ;é

' „. \f. .. —-,» ». _,.» rz- = _ - » : ——_. . “.n—" Š „___-„„ AR

. _ =";ÁŽ4575—řř
?? Íůríá::VÍ'A "Liív

\, '113x5- f.\'»-'-W„'u„'9!— .;,ff'tř "*

. _ . . ., —» ; - \. —T—4„ _ „:“—1
-' .__ _ _».»t..—!„_\—,'» r,; ,

„ , _ , ,y.. _ ' "ď, „!H- „... _- x.; .= :_(zý-m .:: "%"-“.“íaíí-dř'ďr „___r
' *. *" '““

“_ ;._—„,: :=, 1.- - " :y-_; _ "*.' “Gmi “Winky '.l „“"“ -% '.

' ** ' . > 1 '-“'.tf='—*
»»

tři.: .. 7m
?" s;.: ' . .- čt, ":121'tí='r*' '3 ' ;;

» ,.“c,

.' í“ : "*:—„21:33. 3 ('$—„“ “3 “TČ. „F; _:._,ÍÁŠ'“_'_'_ _->t.._1»\3'>3»,1. ; "„ »,:„Íl „l. v.“-

' . — v... .f'1t—
' »a-Q'v.af"'»'.»» "f : » ., “*t

_ „f, ,.,..7 gun ,.rt
__., »; »

:____*_..4“ . :.
'. \v_: “,." _“ '-_' _ ;; ._ ._.' __

»“ „.qu , » ": f*** ' . tm; » 5 “* ví. “*

_ __., __

» . .-.- . ...“. * -

. 'W„ \ _ „ „.._ ,“
, - „ . ' : .;..1-:?z»-'-"'l:'. * i ,

"www —; '" »- _. “> .'
" * ' ' “ ' ' '“ “ *“ *"

ÉÍuENn—ŠQLF?
...v“ » ",t' —' f ' .t (::—. » “ 7' ' — "'

.jar-94:4;-
**"w- _

' —"v...'._'.;'.j . .,“ ;
' > :“ "*

Mr

.?
*'ŽqúgfŠhíatg

. _w, Š
_ . _

. . .

_» “'1.—_;.:_'.;„_;;>-,f.
',"F'T -' ' )] . r ,. .

— 25:52?$“, . . aw . . ' .
_ ._._,gv .._,„z—afa AJ 1, v „„ „ ___,„xfwwf ——— * “<< » x

_ _ ;ka':W%ž_——.Pw»z?xfi_$$!4$é$?"
» *:;JŠMW ...—“= ,

' * — "

, __ _. „___Š „4 5 __ , . .;; —. __ „, _. .a.--á_1fš„

Mín. w- , „v% „.W—„r
. ' .... fo; y „%,-'.- “..*»Iv

:.. _ „:.—?ilií'LHL—ŠJÚ Úšg .K“ .. *
' hn.il

. a; ,* „
* ». 51:5 -:f=-'-_'=y'š.»__,-'-“»»r.fr' 3,334" ." “&%—L'" '

_ **)-mw , _ „__ _ ., ,.__ _ . „ „i, 4,3.„, . 33- _ d . ___..

.
: :**“ a'“ “»

tři "'““všaiáh ??sf'ěn—édšřám mr —_.__.» Íé'íV';

. » tm .,:g » „ „» » „wš'ůáur wřw
“ » rzr

Í **. — zn.. „ *. *.
' »» _ ' „"; 113-3 „347.3

' „; „at,fýlí ».! '(t ..;»,_.„_1Y-_c*

' " ;: M'ř“ ' u ?“ v _, » a—Ef'rh'ůM'f'íŠ'Š"qiět'y'vi'ů"AŠÍÝČŠF?ŠfMJŠQí-fť
**

,
> „ l_':- -.-„, _. , >. *“;HPĚF;;tgě,;_>_.',_;:w-gg:;4 ;;f*.j,

"ší—

!

—“'- Watt“-'*3Jžv,i;=t:.'tšfícrg'afí>.;» '_»'»' „_

" '
““““/ng „, .r . -

. .

.—
! *.'f—žtíta »MWQW

.; ".:-„u. w" "' & =Í ' á—f'i Tí 4m?
' »

„'“ _ "< _.
. _ ,.v. '. _—

w,: —_ . ;LQHÍJ'Í—t—
.

. , ',"

- „» * „* - *** '4' .. '.“í»'s'» . '41' ' *“ ' '

.t. . , -' -' . zin! * _».— N'
* -_.» '

.; „» > —_ : . v
* »+'t_»:'“;f*=*>-<».—.

' “ " '

, .
“ » 35551321“ *:;- 1 “f. = ,. :"“

t'" k “..4„.»:_».jl-
'

. _ _; 3m. -;. ' '
* ar '— *

. _ „M.: ,
——»— » , _ vw, t'_ . '.:„x . » »; ": :**! , "

šáe-ť—3_Ethi—r_.—:. , . .
' * ' 13.3 „%$—* »? t».'»—z'» » '

!!!—13:33., „ř _ . '
„mg “ť ,;

" ".;<
' “???..š'íÍí-Ffš

' č::gáéřf'šg'w "'t "T'— .' .*.—'

„ L.:. »f*;,1'-'»-_
, »... : -—'„.»-„_u:_„t.- .; ..?—55:2“ ," '; vi.;trítv '.:

* ' t' *

%čmW—a-x;Č*tíťrífďávwg- štm'sš
» =**. ;: “i - “ . » » -

tužn _ „"u :a“»“ma' 3,2.*:.<=*»*.».-'L“»,—;_:„f;— LY
'“ 953%; _, ' ""- -

“_“ *.'t .a
' x, —c.t_..'f"ěr_.w Í-"fF—ij'ťa-gžg » '

. 53% .š.*»"\“.1.—.Í»"— * tj "* *-

M.t“-_.:?;'?l";1i—;-_.'.šírs,'r; Z .. » ""—% ___—135.1.: .. »M. 5? IA
' \ ?") W:, " »;i'l—Í' „ "“ “»

._ c—ww'; 4;_.,;».\„ n:; .; : ,t..
' 'N; .. „_- , “AM. _

ir;- \_-'\,t,-,*_„'»_„> _ * z “_ »_.' . .!

'Jti'Ír'Ívhí. „MA: '$“ 1.1 .- „ Pí : * -. :. ' “», —; ' : »—*

„_ _ :; .“;n' „n.Lf/„g m“ varná. -'.'€»=' . *" .-' ' * " " " *

. ', ' \ *“.r'——."t_.'.',**': :rzfixcza—vniyc r'.—.?*'.:7J„š
' („ . , * '-“'.--' — > ' : ' »» * >»:'

“..:—gr ""31—“—v'4.:ft““arrtÍ'l-Í. *',:fí.'fž"*'—t.'„'\ u íw'fk'p
" .

.t>.f"'— z'v . " . \ T“

- -- \ - »» vrat.wmt:;—'».;.;:;ast;fxz
": » ». “l

i

i
1

?

L

- 8 -



Pau'rlnl r'nsln ',

!
Ohm

Kalauvázm men..
r—VBA

Wurm: [ml] 107
_:

?yp parceiy Parcela lalaslw nemnvuosn “
* ' ,“ .:.,

Mapam; lm gm .. .
. _

.
n

Utčem vymenu Ze scuiadmc v SJTSK '

Dluh pozemku :auavéna ulmhn e nádvoh

(
'(.x. ml „ ansmn

Vedu: dHo stavba odkaliště

Síivba slo,! na pozemku p ('

l

Í
diru „' „wm .“:yna.v\l"2v

'
Spemhu stavby Mos! spal & rn inseia Suka 451/31. 45401 Most

'
.mn-nh u Hmm nrmuvlhrl-

Ne,.sau cvtdcvány áádne :půscby ochrany

\: .::.xvu hÍ'Li

Parrela nema evidovala BPíJ

\)vm zum: vl.2:.!m.h='vv.; „I-hv:

Nqsuu ewdavana žadná omnml

' mw. >|.zy

%
Nx-jsuu e-ndovány žádne rue" zapisy

' Nsmowlosl ||: v uzemnim obvodu. ide nimi správu kalaslru mmomosl— (R vykonáva
!

*
Zahmme .:::an may mlr—rmarwni rhafaklu Platnost dat k 1/05 2022 nm

1

4
I

\
J
' . mu .*.—„v. wp » _w. w mmm

!
- 9 -



_ů .

Pa::(hvvunc \
_

Ohm ,'

Vatastlzi'n: \riwm

— cm w ,
EV!

www:, :m—l UG
([

B_—
“,;-!

W;;„l' ":I'a!“r.n-:avpnavr) arrax aslurelzwosl
\

Mapam nu .:.—Již _; É _
_ _ _ ...:

Laa.. *.',fmé'v Ze $Cuiacnu \ SMS:;

Dum pniclv—ku zaslavřna uluzha a nadvg—v

VDD'H d:!o stavba oukahéxé

Stavba 5103 na pozemku
p (“

—_r|:» ;v.„_ .

Spenalm „„by Me!.: um -„ n. mm., s:..ta zeun 45.101 Mos!

„' .. h: M ** .! \. In " l'vl "a'

Neb-sou m-vnovány ledna zpusmy D(many

; A . íd ; ,

P.;rmm | emá encované BPC

yn ! _ 1—'H_\k!'-*|r:l „

_ Negsbu evidována ladné nmezmu

Nc_ sou evidovány Žádncwie :apuy

(\emowtosl ]! v uzemnm obvodu Vdo slam :plavu lazaguu ncmewlosh CR vykonava

Zollruenp Uda; mu, mlmrrgh-m' :hzvaklev
Pmr—cy. dal. ». ' 105 ZOP! "DC

1M: :.:
mm. : v „.v/::,

— 75/
-



) f /' „1/$% »7/
„-

'
2112 7091/25

:

© '
a *íťN.:v„0.—,=

„\ \ ' :P: ©_my
":_"ČÉÝ-řš'h 2088/6 ,-
LWÍ

.
. . 2035/5

% ., _

2080/33
'\3

2030/32 ' <>.

&.

š
n?

5,
0 CL %

0. 2070/4 0.

2080/31
2073/1

2030/50 0—

0- 2080/1

1500 '7 'A. '

D 5 fu 16 20
5m/—'\ [——|_J———,

. „ _

-ď0 -



, V „_ , __
\ " .“. \

In::
"' .

* .mn—Ju. „» : ."[„.\ ..
' „'-„:.s;—.<, n': )=“ ; „ —'r" 'i'“

' _____-,„,„„-
f'lř'h'k ",'

* *Íf'd
'

_
' __„_...——"" .

“„Já-IL'
: “r"

'
, „“.—,' ' . “ ' ' -

!;gmággaá „W. — : . ,.:—
tr ČNĚÉÁÍ n'?

'
., „lží, ! <:_ “1.1 _

-
u, .: _. Aw'; !" v__

'u „ „„a-ť“ —=r-*-—r-
:**-,.“ _._-._. (.h—". ft u ' „La...f:" .-. '- ..-_- . " ,"1' _ .

g;, „;
' „..-iii)..fjf' .",

' =“ -—' . - - _. .;.: '-
W:, 7“ *“ » ““*“-15" '“ - '; ““V/' : :(;'.\_ ,ů/A'.féď: "&'ÍJ—iw—*_*-Í"

' Ci'frťí' “„v - , “dňa" „..,-r- .. „. ».,
' ' Ž ?.:Lz-"ff " "'ÍŠFW “* “"""“ Jf'.. ""-' .? *:

%“! »w w ,. “ár __„„- :. .. _ -
_A„._-..„„ \ v „ “*f*—> „ „&'$—„_

!
\ -» * * .-

: , —v _., „ „» . _ . _

ý! , J.:.P“ 555“ $%? „í.
'

_ „ v *

. \ Č. ' : ,'.
' _ —_„__' AXčf.

. „ (i
:;
rý

& :
,"

„i

. \'hďf; _\ .rhf' ĚÉJ' :
,?

Í \ O *N.
uýwšýgfí

'
k l.,-

.
„*')š'inžr

“. . ..“—__vj ír, [ '_ | 350“
' '. „i „

. JN,
'\—
ff 5- .ffíř'" . - f."L ]; ', \ 't_ „ 35.3;

*! „sq *: “',-f . .- - , RE :**:

n'č',% v f / ;
' "

!$ ll ..:... .g. 5

. '.1 áz— : !“..,„wm ,
*?;j»

\ '; / .
fugu.

„wg . ...5 \ Id „"—“4

.
".:l. „i. „»

-.
*.', _

' *
„ 7- ' & ;Bi!

Ě“,*\w - "', „ á.
d' .flx P—

. &'

PQ" „_J'jlďŘfj. ,- :„í " ZŠ " - 'n „ . _ a z “'
W

Č'vfhll'w'Ú „3.93 5—3“
' 4.. <

' [ww wii“ ó,
"- 31 ;

O ':xaxvťf'
- \. 1.1

595
.a., 4“ T _

'
_ , ; .

„.“—ffi“ . \: „» m a . n—Éí'
dr .- __,_.:_'_-

/ „
\ \ 4 » . .

.f' *, (i ,
' . \ W ) _

ffi
. ,

\ . . . .. . |
.

Í- *
ŽV

'
..a“

.,
""—' \“ „15mm

'

_, . :) 9 mg, „» .„___M__ „ \
! „» „„a „_ .-.--.„_„„ „__—__ ,
.
,. jn? _ -,'

-_ _.
.

. _" __ _.Í'ÚSÍ Tm-;
.. 1:

?.; ia;-
!. l.' (& %$“ _ ,

!$.___
*

1'. '. » **.JJ r) \. .
„ _; ., .. . ' “"/=. . „g_n „„ _ _

\. __ „=" Širi: „*'-
" , .?

'“
"313035 Ja....

...

i “ -- , *A : 4? »
* " - + ' .."... f' :

l . .) ?!!f
»?

„
, v “;;—L

&

[„„_________J;_,QA_______ -._ 13314 3—2.--_-——-7"\
'.Éxcfm

“*_*—"" '*"'———————-L»—-m

- ]2 _

Š.
— ff _



Mapa oblasti'
„mm. W' % , M:, ý PŘIBRAM m2 „*

Š , š ') “!“—.ww-A
“

(La Ě::
w. „ .»..

; \“"ď
- „ . ,; 3

; A |_. _.

' “' % „MW
m...., má

1 : ' “ sm: . „, ;
eva 4 „JW “M..

. % l
. .: , :a . ., .

' _ l i
mW ! %;: =; „„, .

TMS? n' . „.:mm “ Gry ; , „„a " '

Ě ! “" & ŠRŠKY“ ' % š ; Ř,: „ .;„ * „g- $““; ; 5 f "“ 9 ...-“» (a5© ! s
'\š

Š "M,“: , _ .
v \ %,

. _ i 7' 4'; f (% '
; ' v . ». (

, _. ,
., .: - — sn „...

OSeznanucz : : 2021v|_da"1ší ;
" ' ' '

WIA;

„ ťuťu.
"“-

' ' “ J ' “.
m\

(BIC
\
f .

1'

\ ( ... m ,i!.s- \ _, \Pnbram ...f
\ '

s;. m
] ,

' —
,

Dubno
',!

mmm;
, "

. f— .„, Podlosi
\,

.
.

,
D“b<>an \ * „ .,

WW; ;" \\
\, i'm " ' '

(
.*. A

v
\ ( em &.

„l
'
, . v v0

.
' », A

mv. b'm -Lim
, . I

,! , su

mnm"
»

I'
_, |

Hip
u."

.
be.a : > „— „

.v mm „'
. .142, \ „. =“

_ ' Znam! \\
_ u'
\ Jl—rusalem

4 Hmmm B““ Jesumm' ! , — 5 21
nulín _ -- .ch , -11mm

] , um. '
Zebze .

\ _ „„
OS-znlmcz .: zoznam

, mem. au. WVB

_ 13 .

„. 81 _



Petra Kram erová

Od: lng Kamila Štepankova <posudky©seznam cz>
Odesláno: úteiý 16. května 2023 2721
Komu: Petra Krampelová
Předmět: Re: posudek č. 1206—59/22
Přílohy: imageOO1.png

Dobrý den,

cena v níže uvedeném posudku je aktuálníi pro květen 2023

S pozdravem

lng. Kamila Štěpánková

»----»---- Původní e-mail ---—------

Od: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Komu: posudky©seznamcz <posudky©seznamcz>
Datum:16_5.2023 10:31:11

Předmět: posudek č. 1206—59/22

Vážená paní inženýrka,

město Příbram, Odbor správy majetku eviduje žádost o výkup pozemků p. č. 2088/8 a p. č. 2089/4
v k. 13. Příbram, jejich součástíje stavba — retenční nádrž.

Dne 12.05.2022 jste pod č. 1206-59/22 vypracovala znalecký posudek, kdyjste ocenila předmětné
pozemky, včetně retenční nádrže, na částku 650.000 Kč (kopií znaleckého posudku zasílám
v příloze).

Prosím o vyjádření, zda cena uvedená ve znaleckém posudku je aktuálníi pro květen 2023 nebo zda
je třeba nechat vyhotovit nový znalecký posudek.

Děkuji za zprávu, s pozdravem
\

1

Bc. Petra Kramperová

vedoucí oddělení majetkoprávního ?

T: 318 402 529 :

|
E:getra.kramgerova©g|ibraggg

\

1
:

— i 3 _




